
САКСИИ 4290.00 4290.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ 3 НИВОА 118 СМ БЕЛА  МЕТАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14290.00 14290.00 / KOM СЕТ ЗА ВО ГРАДИНА МЕТАЛ МАСА, 2 СТОЛИЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2290.00 2290.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА 40 СМ Ф 70 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1490.00 1490.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА 45 СМ Ф 50 СМ   БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2690.00 2690.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА БЕЖ 70Х40 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00
СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА ТОПЧЕ 9W Е14 6400К Г45 1519440 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2490.00 2490.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ МЕТАЛНА 75Х23Х60 СМ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2490.00
СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА СВЕЌА 4W Е14 6400К 1514480 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ 2 НИВОА 22Х60Х58 МЕТАЛ  ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ 2 НИВОА 22Х60Х58 СМ МЕТАЛНА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10990.00 10990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ОЛИВИЈА  МАСА, ДВОСЕД, 2 ФОТЕЉИ МЕТАЛНА ЦРНАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 10990.00 10990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА ОЛИВИЈА МАСА, ДВОСЕД, 2 ФОТЕЉИ МЕТАЛНА БЕЖТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6990.00 6990.00 / KOM КЛУПА МЕТАЛНА ЦРНА 120Х60Х80 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16990.00 16990.00 / KOM СЕТ ЗА ВО ГРАДИНА МЕТАЛ МАСА, 2 СТОЛИЦИ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16990.00
МЕРНИ НАПРАВИ 3350.00 3350.00 / KOM МАСТЕК СТРУЈНА КЛЕШТА  МС2030Б  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00
МЕРНИ НАПРАВИ 4470.00 4470.00 / KOM МАСТЕК ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕР МЦ8250А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4470.00
МЕРНИ НАПРАВИ 3150.00 3150.00 / KOM МАСТЕК ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕР МЦ8301Д СМАРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00
КАБЛИ, РАЗНИ 12460.00 12460.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 3*2,5 50М ИП44 МЕТАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12460.00
РАСТЕНИЈА 279.00 279.00 / KOM ЦВЕЌЕ СД ЛИЛИУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
САКСИИ 959.00 959.00 / KOM САКСИЈА 40х31 СМ БЕЖ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00
САКСИИ 1890.00 1890.00 / KOM САКСИЈА 40Х60 СМ АНТРАЦИТ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 13.00 13.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 1,5 ЦРНА ЛИЦНА АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 13.00 13.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 1,5 КАФЕВА ЛИЦНА АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 22.00 22.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 2,5 ЦРНА ЛИЦНА АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 22.00 22.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 2,5 КАФЕАВА ЛИЦНА АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 49.00 49.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 6 ЦРНА ЛИЦНАСТ АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 49.00 49.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П/Ф 6 КАФЕАВА ЛИЦНА АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 49.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 81.00 81.00 / M ПРОВОДНИК ЖИЦА П Ф10 ЖОЛТО-ЗЕЛЕНА ПОЛН АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 81.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4000.00 4000.00 / KOM ИНОКС ТАВА ГРАЦИЈА 26 СМ СО ДВЕ РАЧКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4000.00
САКСИИ 369.00 369.00 / KOM САКСИЈА 19Х19 СМ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ФЛАМИНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ШКОЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM ЛАНТЕРНА КЕРАМИЧКА 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
САКСИИ 2890.00 2890.00 / KOM СТАЛАЖА ЗА ЦВЕЌЕ  58Х30Х100 СМ МЕТАЛ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2890.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM КУЈНСКА РАКАВИЦА СО ФАТАЛКА ПЛАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ПОЛЗАВЕЦ 56 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВИСЕЧКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ЛАВАНДА 20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
САКСИИ 699.00 699.00 / KOM КОРПА ЗА САКСИЈА 25Х12Х22 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
САКСИИ 479.00 479.00 / KOM КОРПА ЗА САКСИЈА  21Х15Х20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1399.00 1399.00 / KOM ЛАНТЕРНА РАТАН 25Х30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM СТОЛЧЕ СКЛОПЛИВО ПЛАСТИЧНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 99.00 99.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1890.00 1890.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ФЛАМИНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 60.00 60.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ЦВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 6400.00 6400.00 / KOM МОНОБЛОК ИДОЛ СИМПЛОН М19032000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6400.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 1430.00 1430.00 / KOM УМИВАЛНИК ИДОЛ 50*41 М11150000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1430.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 199.00 199.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ПЕПЕРУТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 219.00 219.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ЦВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 179.00 179.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ПТИЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ТОПЛОТНО ИЗОЛАЦИЈСКИ СИСТ 43.00 43.00 / M2 МРЕЖА ЗА ФАСАДА ПКЌ 160ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ВЕРВЕРИЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
САКСИИ 1790.00 1790.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА 30 СМ ЧИЗМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ЗАЈАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
САКСИИ 1099.00 1099.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА ТОТЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 930.00 930.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА ЧИНИИ ЦРНА  ЈОНЏА 40762 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00
САКСИИ 599.00 599.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА ЧИЗМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 340.00 340.00 / KOM КОРПА СО ПЕДАЛА  НОСТАЛГИЈА 2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 470.00 470.00 / KOM КОРПА СО ПЕДАЛА НОСТАЛГИЈА 3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 730.00 730.00 / KOM КОРПА СО ПЕДАЛА НОСТАЛГИЈА 4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 200.00 200.00 / KOM КАНТА НОСТАЛГИЈА КЛИК КЛАК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
САКСИИ 65.00 65.00 / KOM САКСИЈА ФЛОРИНА Ф 12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
САКСИИ 80.00 80.00 / KOM САКСИЈА ФЛОРИНА Ф 15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
САКСИИ 115.00 115.00 / KOM САКСИЈА ФЛОРИНА Ф 18   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 450.00 450.00 / KOM КФЗ ФУГА 2КГ СВЕТЛО СИВА  9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 450.00 450.00 / KOM КФЗ ФУГА 2КГ МЕНХЕТЕН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА 50Х38,5 СМ  802517-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА  40Х32 СМ ЗЕЛЕНА 802517-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА 31Х24 СМ ЗЕЛЕНА 802517-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х41 СМ СИВА  802542-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 24Х35 СМ СИВА 802542-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х38.5 СМ СИВА РЕЉЕФНА 802549-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 23.5Х32 СМ СИВА РЕЉЕФНА 802549-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 31Х42 СМ ЗЕЛЕНА РЕЉЕФНА 802550-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2990.00 2990.00 / KOM ДИМО ПОМОШНА МАСА ГОЛЕМА МОЗАИК СИНА 0043144 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM ДИМО ПОМОШНА МАСА СРЕДНА МОЗАИК СИНА 0043144 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ДИМО ПОМОШНА МАСА МАЛА МОЗАИК СИНА 0043144 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 339.00 339.00 / KOM СОЛАРНО ЦВЕЌЕ 70СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 739.00 739.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 270СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00
САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 25Х34 СМ ЗЕЛЕНА РЕЊЕФНА 802550-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
САКСИИ 4449.00 4449.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802562-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4449.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 33Х33 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802562-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 22Х22 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802562-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ИНСЕКТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 31Х42 СМ СИВА РЕЉЕФНА 802564-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00
САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 25Х34 СМ СИВА РЕЉЕФНА 802564-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 450СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 7800.00 7800.00 / KOM МОНОБЛОК СОЛО СИМПЛОН 79221000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7800.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 179.00 179.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА  4.8Х4.8Х27.5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
САКСИИ 3459.00 3459.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 31Х42 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802565-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3459.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 1900.00 1900.00 / KOM УМИВАЛНИК ПРАВОАГ. РЕКОРД 40*31 К91942000 КОЛО ЗА ОРМАРТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00
САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 25Х34 СМ ЦРНА РЕЉЕФНА 802565-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 1580.00 1580.00 / KOM УМИВАЛНИК ИДОЛ 55*43 М11155000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1580.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 199.00 199.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 6Х32СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5399.00 5399.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 40Х53 СМ ПЛЕТЕНА 810011-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 34Х48 СМ ПЛЕТЕНА 810011-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM ЛАНТЕРНА 23,5Х32,5 СМ  811729-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ЛАНТЕРНА 16,5Х26 СМ  811729-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 26Х47  СМ МЕТАЛ БЕЛА 833902-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 20Х38 СМ МЕТАЛ БЕЛА 833902-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 339.00 339.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 7.3Х28СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 1900.00 1900.00 / KOM УМИВАЛНИК ИДОЛ 60*45  М11160000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 36Х40 СМ ДРВО 834972-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 2930.00 2930.00 / KOM УМИВАЛНИК ПРАВОАГ. РЕКОРД 55*42 К91955000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2930.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 24Х30 СМ ДРВО 834972-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 3180.00 3180.00 / KOM УМИВАЛНИК ПРАВОАГ. РЕКОРД 60*45 К91962000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3180.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 3860.00 3860.00 / KOM ОРМАР ЗА УМИВ. РЕКОРД 40 89541000 32.5*59*28.5 КОЛ ЗА УМИВАЛНИК 91942ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3860.00
ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 4250.00 4250.00 / KOM ОРМАР ЗА УМИВ. РЕКОРД 50 89543000 41*59*34 КОЛО ЗА УМИВАЛНК К91952ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4250.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 36Х28 СМ  ОКРУГЛА 839075-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 399.00 399.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 450СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 4640.00 4640.00 / KOM ОРМАР ЗА УМИВ. РЕКОРД 60 89545000 51.5*59*41 КОЛО ЗА УМИВАЛНИК К91962ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4640.00
САКСИИ 1279.00 1279.00 / KOM САКСИЈА 26Х23 СМ ОКРУГЛА 839075-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 10160.00 10160.00 / KOM СТОЛБ ЗА КУПАТИЛО РЕКОРД 160 СО 2 ВРАТИ 88393000  КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10160.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 2040.00 2040.00 / KOM ВЦ ШОЉА ИДОЛ БАЛТИК М13000000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2040.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 470 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5990.00 5990.00 / KOM КОРПА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 60Х37Х38 СМ 839095-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 2520.00 2520.00 / KOM ВЦ ШОЉА ИДОЛ СИМПЛОН М13001000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2520.00
САКСИИ 2990.00 2990.00 / KOM КОРПА ЗА СКЛАДИРАЊЕ 50Х31Х31 СМ 839095-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА  5.5Х26  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 7599.00 7599.00 / KOM МАСА 44Х40 СМ  МЕТАЛ БЕЛА ГОЛЕМА  847940-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7599.00
ПРИБОР ЗА САНИТ. КЕРАМИКА 1740.00 1740.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА ИДОЛ БАКЕЛИТ БЕЛА КОЛО 1011300 МЕТАЛНИ ШТРАФОВИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3799.00 3799.00 / KOM МАСА 34Х32 СМ МЕТАЛ БЕЛА 847940-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00



ПРИБОР ЗА САНИТ. КЕРАМИКА 990.00 990.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА ИДОЛ 10131000 ОБИЧНА БЕЛА КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПРИБОР ЗА САНИТ. КЕРАМИКА 1500.00 1500.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА ИДОЛ 10134000 СОФТ КЛОСЕ КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1500.00
ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 4510.00 4510.00 / KOM ТОАЛЕТНО ОГЛЕДАЛО РЕКОРД СО ЛЕД СВЕТЛО 38*60,5*12 88417000 КОЛОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4510.00
ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 4670.00 4670.00 / KOM ТОАЛЕТНО ОГЛЕДАЛО РЕКОРД СО ЛЕД СВЕТЛО 44*60,5*12, 88418000 КОЛОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4670.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 2570.00 2570.00 / KOM УМИВАЛНИК ПРАВОАГ. РЕКОРД 50*38 К91952000 КОЛО ЗА ОРМАРТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2570.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 7960.00 7960.00 / KOM МОНОБЛОК СОЛО БАЛТИК  79219000 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7960.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 1400.00 1400.00 / KOM ЧИЗМА ЗА УМИВАЛНИК ИДОЛ 770010 КОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1400.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM МАСА 44Х40 СМ МЕТАЛ РОЗЕВА 847941-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM МАСА 34Х32 СМ  МЕТАЛ РЕЗЕВА 847941-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х41 СМ СИВА ГОЛЕМА 850572-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00
САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 24.5Х35 СМ СИВА МАЛА 850572-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х41 СМ СИВА 850576-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 24Х35 СМ СИВА 850576-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
САКСИИ 559.00 559.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА 16Х13 СМ  850686-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
САКСИИ 279.00 279.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА 10Х8 СМ МАЛА 850686-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х41 СМ РЕЉЕФНА ГОЛЕМА 850865-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00
САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ 24Х35 СМ РЕЉЕФНА 850865-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ  32Х26.5 СМ КРЕМ 850867-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 24Х23 СМ КРЕМ 850867-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 23Х70 СМ КРЕМ 850869-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 17Х60 СМ КРЕМ 805869-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 30Х41 СМ СИВА 850870-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00
САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ 24Х35 СМ 850872-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 15.6Х78  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА СО НОГАРКИ  32Х26 СМ СИВА 850872-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 24Х23 СМ СИВА 850872-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 23Х70 СМ СИВА 850874-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА 17Х60 СМ СИВА 850874-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ СИВА 850909-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 37Х37 СМ СИВА 850909-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА 31Х31 СМ  СИВА 850909-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
САКСИИ 5599.00 5599.00 / KOM САКСИЈА 44Х57 СМ СИВА 850910-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5599.00
САКСИИ 2799.00 2799.00 / KOM САКСИЈА 37Х48 СМ СИВА  850910-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM КРОКОДИЛ МЕРИЦА 1 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ПРАКТИК ОРГАНИЗЕР  29*38 СМ 12795 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM ПРАКТИК ОРГАНИЗЕР ФЛЕКСИ 29/50*38 СМ 1279 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ПРАКТИК ЦЕДАЛКА ЗА САДОВИ 39*29*19 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  КОЦКА 0,9 Л 12967 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  КОЦКА 1,5 Л 12968 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА ПРАВОАГОЛНА 0,4 Л 12969 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 80.00 80.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  ПРАВОАГОЛНА 0,8 Л 12970 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  ПРАВОАГОЛНА 1,4 Л 12971 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 315.00 315.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  ПРАВОАГОЛНА 4 Л 12973 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА  КРУГ 0,25 Л 12974 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ПРАКТИК КУТИЈА ЗА ХРАНА КРУГ 0,5 Л 12975 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM ЛИНДО КОРПА ЗА ВЕШ 57 Л РЕТРО 12977 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 600.00 600.00 / KOM ЛИНДО КОРПА ЗА ВЕШ 40 Л 19779 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  5 Л 12979 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 420.00 420.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  24 Л 12981 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  12 Л СИВА 15130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  25 Л СИВА 15134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 25 Л АНТАРЦИТ 15134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 25 Л ЗЕЛЕНА 15134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 480.00 480.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 25 Л МОКА 15134 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  12 Л АНТРАЦИТ 15130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ  12 Л ЗЕЛЕНА 15130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 360.00 360.00 / KOM ЛИНДО КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 12 Л МОКА 15130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ПРАКТИК ОРГАНИЗЕР ЗА  ФИОКА 25*34 СМ 12794 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ПРАКТИК МЕРИЦА 1 Л 12803 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 839.00 839.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 270СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM СОЛАРЕН ФЕНЕР 28Х43СМ КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 770.00 770.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА ЗА БИДЕ   ПАДВА БТП6 ПРОМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM СОЛАРЕН ФЕНЕР 28Х43СМ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 4800.00 4800.00 / KOM ФЕРО ТУШ БАТЕРИЈА СКРИЕНА СО ТУШ РАЧКА ХРОМ ПРОМО НБ1-НАС-11П-11ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4800.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 489.00 489.00 / KOM СОЛАРЕН ФАКЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 910.00 910.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА ЗА БИДЕ  ГЕНОВА БГЕ6ВЛ ПРОМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЧКИ 450СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 1610.00 1610.00 / KOM ФЕРО НАСАДНА БАТЕРИЈА ЗА УМИВАЛНИК ПРИМО ЕКОЛОГИК БОП2ЕА ПРОМОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 840.00 840.00 / KOM ФЕРО БАТЕРИЈА ЗА БИДЕ  ВЕНЕТО БВН6ВЛ ПРОМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 1880.00 1880.00 / KOM ФЕРО ТУШ БАТЕРИЈА ПРИМО ЕКОЛОГИК БОП1ЕА ХРОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1880.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM КАМПЕРСКА ЛЕД ЛАМБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM СОЛАРНА СТОЛНА ЛАМБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 28999.00 28999.00 / KOM ТЕНДА АНТРАЦИТ  300Х300Х220 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM ВАЗНА ГРАНКА 10СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ВАЗНА ГРАНКА 20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3650.00 3650.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 100Х70 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00
САКСИИ 1090.00 1090.00 / KOM САКСИЈА 40Х31 СМ ЦРНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM СТАКЛЕНА МАСА 30.5Х44.5СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM КЕРАМИЧКА ЖАБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ПОЛЖАВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СВЕТИЛНИК 12.2Х11.2Х27.2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СВЕТИЛНИК 8.6Х8.6Х22СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM МОРСКО КОЊЧЕ  10.4Х9.9Х28.3СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM МОРСКО КОЊЧЕ    8.5Х8.3Х22.1СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 939.00 939.00 / KOM СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ СО 3 ЗДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 939.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ДЕКОР ЧИНИЈА 15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ДЕКОР РИБА 15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КЕРАМИЧКА ЖЕЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА ДЕВОЈЧЕ СО КОФА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ПОМОШНА МАСА БЕЖ 36Х36Х24.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ПОМОШНА МАСА ЗЕЛЕНА 38.5Х38.5Х35 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 79.00 79.00 / KOM ВЕТЕРНИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 79.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС  25Х1.4Х45  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС 25Х1.5Х65  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА ДЕТЕ 12СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3510.00 3510.00 / KOM ФЕРО НАСАДНА БАТЕРИЈА ЗА САДОПЕР ЦРНА БЗА4Б СЕТ СО ГРАТИС ЦРЕВО ПЛАВОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3510.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 3440.00 3440.00 / KOM ФЕРО ТУШ БАТЕРИЈА СО РАЧК ОНЕ БФО33А ПРОМО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3440.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА ДЕВОЈЧЕ  10.4х11.2х16.7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM САКСИЈА ДЕВОЈЧЕ  13.1х13.3х19.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СЛИКА 20Х30СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM СЛИКА 60Х90СМ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM СЛИКА НА ПЛАТНО 30Х40СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM СЛИКА 40Х60СМ  ТОПКА/ЛИНИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM СЛИКА  60Х90СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА РАЦЕ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КЕРАМИЧКИ ЖИВОТНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА ЖЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
САКСИИ 199.00 199.00 / KOM САКСИЈА МАЧЕ  8Х10Х9  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА БЕЖ 18Х16СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА 18Х16СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА БЕЖ 24Х20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА КАФЕНА 24Х20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА БЕЛА 24Х20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM МАСА 34Х46СМ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM СТОЛНА ЛАМБА ЛЕД 19.5СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЛЕД СВЕЌА 7Х15СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM СТАКЛЕН САД НА ДРВО 20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ЛАВАНДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4199.00 4199.00 / KOM СЕТ ЗА ПИКНИК  40Х28Х20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИЧКА  14Х15,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДЕКОР ЗА ГРАДИНА  ИНСЕКТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДЕКОР ЗА ГРАДИНА  ПЕПЕРУТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ДЕКОР ЗА ГРАДИНА ЖАБА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 519.00 519.00 / KOM САКСИЈА ЗА БАЛКОН 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ГНОМ КЕРАМИКА  10Х9,5Х25 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM ПЛАНТЕР 84Х18Х0.1СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 1.8Л РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КЕРАМИЧКО МАЧЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА СКУЛПТУРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ВЕТЕРНО ЅВОНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00
САКСИИ 3990.00 3990.00 / KOM САКСИЈА 44Х44,5 СМ ПВЦ БЕЖ 850911-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00
САКСИИ 2699.00 2699.00 / KOM САКСИЈА 37Х37,5 ПВЦ БЕЖ 850911-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00
САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САКСИЈА 31Х48,5 ПВЦ БЕЖ 850911-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
САКСИИ 5599.00 5599.00 / KOM САКСИЈА 44Х57,5 СМ ПВЦ БЕЖ 850912-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5599.00
САКСИИ 2799.00 2799.00 / KOM САКСИЈА 37Х48,5 СМ ПВЦ БЕЖ 850912-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 27Х37 СМ  НА МЕТАЛНИ НОГАРКИ 851066-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 21Х28 СМ НА МЕТАЛНИ НОГАРКИ 851066-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1090.00 1090.00 / KOM ШИНА ЗА СВЕТИЛКА 1М БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1090.00 1090.00 / KOM ШИНА ЗА СВЕТИЛКА 1М ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 970.00 970.00 / KOM СВЕТИЛКА ЗА НА ШИНА ГУ10 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00
РЕГАЛИ 2990.00 2990.00 / KOM АГ МОНТАЖНА СТАЛАЖА  1800Х900Х400 / 5 Х 200КГ ГАЛВАНИЗИРАНА/МЕДИЈАПАНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00 2540.01 (15.05%) сталажи аг 02.05.2025 - 30.06.2025
РЕГАЛИ 4790.00 4790.00 / KOM АГ МОНТАЖНА СТАЛАЖА  1800 Х 1000 Х 400 БЕЛА НОСИВОСТ 5 Х 100КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4790.00 4070.06 (15.03%) сталажи аг 02.05.2025 - 30.06.2025
САКСИИ 6599.00 6599.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ БЕЖ 851196-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6599.00
САКСИИ 3299.00 3299.00 / KOM САКСИЈА 37Х37 СМ БЕЖ 851196-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 70.00 70.00 / KOM ЗАМБАК МАКСИ ФЛАТ МОП РЕФИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 690.00 690.00 / KOM ЗАМБАК ЕЛЕГАНТ ТАБЛЕТ МОП ГИФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
САКСИИ 4999.00 4999.00 / KOM САКСИЈА 34Х53Х40 СМ  БЕЖ 851197-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00
САКСИИ 3359.00 3359.00 / KOM САКСИЈА 27Х42Х31 СМ БЕЖ 851197-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3359.00
САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА 20Х32Х24 СМ БЕЖ 851197-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
САКСИИ 5499.00 5499.00 / KOM САКСИЈА 48Х50 СМ  КЕРАМИКА  851364-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00
САКСИИ 3699.00 3699.00 / KOM САКСИЈА 38Х40 СМ КЕРАМИКА  851364-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3699.00
САКСИИ 1799.00 1799.00 / KOM САКСИЈА 33Х33 СМ КЕРАМИКА 851364-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
САКСИИ 5499.00 5499.00 / KOM САКСИЈА 48Х50 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 851369-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00
САКСИИ 3699.00 3699.00 / KOM САКСИЈА 38Х32 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 851369-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3699.00
САКСИИ 1799.00 1799.00 / KOM САКСИЈА 33Х33 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 851369-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 970.00 970.00 / KOM СВЕТИЛКА ЗА НА ШИНА ГУ10 ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 410.00 410.00 / KOM СВЕТИЛКА ЗА НА ШИНА ТЕЛО КРУГ Х1 ЦРН ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 410.00 410.00 / KOM СВЕТИЛКА ЗА НА ШИНА ТЕЛО КРУГ Х1 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2990.00 2990.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ЗА БАЊА ЦРНА 40ЦМ ОСРАМ ЛЕДВАНС ЗА НАД ОГЛЕДАЛОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2990.00 2990.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ЗА БАЊА ХРОМ 40ЦМ ОСРАМ ЛЕДВАНС ЗА НАД ОГЛЕДАЛОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
СВЕТИЛКИ 2250.00 2250.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 100W ИП65 4000К ЦРН ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00
СВЕТИЛКИ 3540.00 3540.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 150W ИП65 4000К ЦРН ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3540.00
СВЕТИЛКИ 4180.00 4180.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 200W ИП65 4000К ЦРН ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4180.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 470.00 470.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА 2*60W Е27 Ф300 РУЛЕР РАИНА ВИТО 4002810 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 270.00 270.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА СТРАНИЧНА Е27 ДРАГОС РАИНА ВИТО 4200330 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРВЕН ФЕНЕР  23.5Х23.Х32  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 309.00 309.00 / KOM ПТИЦА СО СЕНЗОР 12СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ПТИЦА СО СЕНЗОР 10СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 260.00 260.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА 1*60W Е27 СИДЕ РАИНА ВИТО 4200170 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА БЕЛА РАЦЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 870.00 870.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА ПРИСМА 1*60W Е27 400ММ РАИНА ВИТО 4002500ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 620.00 620.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА Е27 ИЗМИР ВИТОРАИНА 4201000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 620.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 730.00 730.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА 3*60W Е27 ЛИНЕ 400ММ СИМЕНА ВИТОРАИНА 4002490ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 730.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 480.00 480.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА КРУГ 2*60W   Е27 Ф300 УАПРАК ВИТОРАИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 970.00 970.00 / KOM СВЕТИЛКА ЗА НА ШИНА ГУ10 ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС 400205 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1030.00 1030.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО СВЕТИЛКА КРУГ ОГ ГУ10 ЦРНО ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1030.00 1030.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО СВЕТИЛКА КРУГ ОГ БЕЛА СПОТ ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1030.00 1030.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО СВЕТИЛКА КОЦКА  ОГ ГУ10 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1320.00 1320.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 1*ГУ10 ОСРАМ ЛЕДВАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1810.00 1810.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА КОЦКА ГУ10 ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1810.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1810.00 1810.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА КОЦКА ГУ10 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1810.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1810.00 1810.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА КОЦКА ГУ10 СИВА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1810.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 970.00 970.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА КОЦКА ГУ10 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС 1*ГУ10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 970.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1260.00 1260.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА КОЦКА ГУ10 БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС 2*ГУ10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1260.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1250.00 1250.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ЦРН ПРАВОАГОЛНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 670.00 670.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА 11W ЦРНА 4000К БУЛКХЕАД ОСРАМ ЛЕДВАНС 220*140ММТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00



ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 560.00 560.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА 6W 4000К 420ЛМ ИП54 ЦРНА 170*120ММ ОСРАМ ЛЕДВАНСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 560.00 560.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА 6W 4000K БЕЛА 420ЛМ ИП54 170*120ММ ОСРАМ ЛЕДВАНСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 670.00 670.00 / KOM БРОДСКА СВЕТИЛКА ЛЕД 11W 4000К ИП54 840ЛМ 220*140М 452589 ОСРАМ ЛЕДВАНСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 670.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1680.00 1680.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1680.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 250.00 250.00 / KOM ПРИКЛУЧОК ЗА ШИНА БЕЛ ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 250.00 250.00 / KOM ПРИКЛУЧОК ЗА ШИНА ЦРН ОСРАМ ЛЕДВАНС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 200.00 200.00 / KOM СПОЈНИЦА ЗА ШИНА БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 200.00 200.00 / KOM СПОЈНИЦА ЗА ШИНА ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 400.00 400.00 / KOM АГОЛНА СПОЈНИЦА ЗА ШИНА БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 400.00 400.00 / KOM АГОЛНА СПОЈНИЦА ЗА ШИНА ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM САЈЛА СО РОЗЕТНА ФАСОНКА ЗА ШИНА БЕЛА ОСРАМ ЛЕДВАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM САЈЛА СО РОЗЕТНА ЗА ШИНА ЦРНА ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 8300.00 8300.00 / KOM УМИВАЛНИК СО ОРМАР К99026 РЕКОРД ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8300.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 3370.00 3370.00 / KOM ОГЛЕДАЛО СЕЛНОВА СКВЕР 502.891.00.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3370.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 11820.00 11820.00 / KOM КОНЗОЛНА ВЦ ШОЉА СО КАПАК МЕКО ЗАТВАРАЊЕ СЕЛНОВА ГЕБЕРИТ 501.751.00.1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11820.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM СЛИКА 60Х90СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ПЧЕЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM УКРАС ЗА ГРАДИНА ГНОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 249.00 249.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ПЧЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТЕПИХ ОД ЈУТА 90Х60СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
САКСИИ 70.00 70.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ 14*15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
САКСИИ 95.00 95.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ 16*17СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ 20*21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
САКСИИ 255.00 255.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ  30*25.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
САКСИИ 335.00 335.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ  35*31СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00
САКСИИ 465.00 465.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ 40*36СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
САКСИИ 595.00 595.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ВУДИ  ОК.ВИСОКА 25*46.5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 595.00
САКСИИ 65.00 65.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР 14*15 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
САКСИИ 80.00 80.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР  16*17СМ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
САКСИИ 105.00 105.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР 18*19СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
САКСИИ 160.00 160.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР 20*21СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
САКСИИ 175.00 175.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР  25*24СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
САКСИИ 195.00 195.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР  30*25.5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
САКСИИ 255.00 255.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР  35*31СМ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
САКСИИ 335.00 335.00 / KOM САКСИЈА МЕЛРОУЗ ГЛАМУР  40*36СМ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00
САКСИИ 385.00 385.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА МЕЛРОС КВАДРАТ 30СМ 2БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
САКСИИ 785.00 785.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА МЕЛРОС КВАДРАТ 40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 785.00
САКСИИ 95.00 95.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА ЕСПРИТ  ВИСЕЧКА 26*16.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
САКСИИ 75.00 75.00 / KOM САКСИЈА ЛУКС ОРХИДЕЈА  3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
САКСИИ 395.00 395.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА САХАРА  35СМ  2 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
САКСИИ 115.00 115.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА ФИНЕСА  КВАДРАТ 20*20СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3790.00 3790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС  КИДС 1,2Х1,7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
САКСИИ 235.00 235.00 / KOM ГАРДИНО САКСИЈА ФИНЕСА КВАДРАТ 25*25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2590.00 2590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА 80Х150 СМ БВ04159265 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 2072.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 190.00 190.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ БЕЛА 40Х40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 190.00 190.00 / KOM ЛАЈСНА ВИНКЛА ПВЦ ЦРНА  40 Х 40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4290.00 4290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 3432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4990.00 4990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 200Х290 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00 3992.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 5990.00 5990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЖР 140Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5990.00 4792.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6990.00 6990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН БОХО 140Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00 5592.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3790.00 3790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3790.00 3790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1390.00 1390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1112.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4290.00 4290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 3432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6990.00 6990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00 5592.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3790.00 3790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6390.00 6390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТОСКАНА 140Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6390.00 5112.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1390.00 1390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1112.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2190.00 2190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3190.00 3190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН КРЕАТИВ 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1590.00 1590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 1272.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1590.00 1590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 1272.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025



ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1590.00 1590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 1272.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3390.00 3390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ЈАВА 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00 2712.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6990.00 6990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН КРЕАТИВ 140Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00 5592.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3190.00 3190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН БОХО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2290.00 2290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 7990.00 7990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЖР 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00 6392.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2290.00 2290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА  КИДС 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4290.00 4290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА КИДС 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 3432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 6990.00 6990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6990.00 5592.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4290.00 4290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА КИДС 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 3432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3190.00 3190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 4290.00 4290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН САГА  120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4290.00 3432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА ЊУ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2290.00 2290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА КИДС 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2290.00 2290.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00 1832.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3990.00 3990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА КИДС 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 3192.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3790.00 3790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3790.00 3032.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3990.00 3990.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 160Х230 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3990.00 3192.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1790.00 1790.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН АДРИА  ЊУ 120Х170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00 1432.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2590.00 2590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПЛЕЖР 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00 2072.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2190.00 2190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ВЕГАС ХОУМ 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1390.00 1390.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ТЕРРА 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00 1112.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 2190.00 2190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН ПАСТЕЛ 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00 1752.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 3190.00 3190.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН БОХО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00 2552.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ТЕКСТИЛНИ ПОДНИ ОБЛОГИ 1590.00 1590.00 / KOM СИНТЕЛОН ТЕПИСОН МОНДО 80Х150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 1272.00 (20.00%) СИНТЕЛОН 02.05.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ОГЛЕДАЛО  30Х120СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ 20Х20Х51 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ 20Х21Х51  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ 15Х15Х48  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1790.00 1790.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 3,5Х3,5Х167,5СМ НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА 43Х37Х174СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ПОТЕР ЦРНА 42Х42Х175СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ХУРОН 45Х45Х177 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM СТАЛАК ЗА ОБЛЕКА ЦРНА 48Х28Х104СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2290.00 2290.00 / KOM СТАЛАК ЗА ОБЛЕКА БЕЛ 48Х28Х104СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 21199.00 21199.00 / KOM СЕТ МАСА И 2 СТОЛИЦИ РЕЛАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21199.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4299.00 4299.00 / KOM ЛЕЖАЛКА 188Х59Х28СМ РИГИ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4690.00 4690.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ  ТОНДО 2,7 БУРГУНДИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4690.00 4690.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ ТОНДО 2,7 КАФЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3799.00 3799.00 / KOM ТАБУРЕТКА СОФИ БЕЖ 38Х38Х42СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ФИП ЧЕТКА СО РАЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6999.00 6999.00 / KOM ТАБУРЕТКА ЖИЗЕЛ РОЗЕВА 76Х38Х42,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8399.00 8399.00 / KOM ТАБУРЕТКА АРХИС БЕЖ 80Х40Х40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8399.00 8399.00 / KOM ТАБУРЕТКА АРХИС ЗЕЛЕНА 80Х40Х40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM ТАБУРЕТКА ЛЕОН 38Х35СМ РОЗЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM ТАБУРЕТКА ЛЕОН 38Х35СМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3199.00 3199.00 / KOM ТАБУРЕТКА ЛЕОН 38Х38СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9999.00 9999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РИЈЕКА 75Х68Х96СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9999.00 9999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РИЈЕКА 75х68х96см БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 43Х43 СМ БЕЖ  851732-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9999.00 9999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РИЈЕКА 75Х68Х96СМ ТЕРАКОТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РОНДА БЕЖ 59,5x54,5x81,5 см   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА 32.5Х32 СМ БЕЖ  851732-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РОНДА СИВА  59,5x54,5x81,5 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 23Х23,5 СМ  БЕЖ  851732-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM МАСИЧКА ЛИЗИ 40Х40СМ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
САКСИИ 3499.00 3499.00 / KOM САКСИЈА 43Х43 СМ  СИВА  851734-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM МАСИЧКА ЛИЗИ 40Х40 ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА 32Х32 СМ   СИВА  851734-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM МАСИЧКА ЛИЗИ 40Х40СМ СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САКСИЈА 23Х23,5 СМ  СИВА  851734-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РОНДА  БЕЖ  59,5x54,5x81,5 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА 37Х50 СМ  858686-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 9999.00 9999.00 / KOM ФОТЕЛЈА РИЈЕКА НЕУТРАЛ 75x68x96 см       ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM МАСА МЕТАЛНА 32Х42 СМ  858686-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА 17,5Х14,4 СМ ЦВЕТ  ЗЕЛЕНА 858883-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА 15Х12,5 СМ СЦЕТ  ЗЕЛЕНА 858883-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
САКСИИ 199.00 199.00 / KOM САКСИЈА 11,6Х9,3 СМ  ЦВЕТ  ЗЕЛЕНА 858883-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МАСИЧКА ФРОСТИ 38Х50СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МАСИЧКА ФРОСТИ 37Х50СМ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МАСИЧКА ФРОСТИ 37Х50СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
САДОПЕРИ 8960.00 8960.00 / KOM САДОПЕР ОКРУГЛИ ЦРН ФЕРО ДРГМ1/51БА+БПТ4АБЛ +БАТЕРИЈА ПЕТИТ ЦРНАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8960.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МАСИЧКА ТОНДО БЕЛА 30Х42  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM МАСИЧКА ТОНДО 30х40 СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM СЛИКА ЊУЈОРК 40Х50СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM СЛИКА ЦВЕЌЕ 50Х70СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM СЛИКА  МОРЕ 40Х60СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 80СМ СВЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА 17Х14 СМ ЦВЕТ ЖОЛТА 858891-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА 15Х12 СМ ЦВЕТ ЖОЛТА 858891-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
САКСИИ 199.00 199.00 / KOM САКСИЈА 11Х9 СМ ЦВЕТ ЖОЛТА 858891-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА 17Х14 СМ ЦВЕТ СИНА 858895-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА 15Х12 СМ ЦВЕТ СИНА 858895-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
САКСИИ 199.00 199.00 / KOM САКСИЈА 11Х9 СМ ЦВЕТ СИНА 858895-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
САКСИИ 499.00 499.00 / KOM САКСИЈА 17Х14 СМ ЦВЕТ ТЕРАКОТА 858899-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
САКСИИ 299.00 299.00 / KOM САКСИЈА 15Х12 СМ ЦВЕТ ТЕРАКОТА 858899-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
САКСИИ 199.00 199.00 / KOM САКСИЈА 11Х9 СМ ЦВЕТ ТЕРАКОТА 858899-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2390.00 2390.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 60СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00
САКСИИ 3799.00 3799.00 / KOM САКСИЈА 37Х35 СМ КРЕМ  859420-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00
САКСИИ 2539.00 2539.00 / KOM САКСИЈА 30Х28 СМ КРЕМ  859420-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2539.00
САКСИИ 1259.00 1259.00 / KOM САКСИЈА 24Х23 СМ КРЕМ  859420-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00
САКСИИ 3799.00 3799.00 / KOM САКСИЈА 37Х35 СМ СИВА  859421-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00
САКСИИ 2539.00 2539.00 / KOM САКСИЈА 30Х28 СМ СИВА  859421-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2539.00
САКСИИ 1259.00 1259.00 / KOM САКСИЈА 24Х23 СМ СИВА  859421-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1259.00
САКСИИ 8599.00 8599.00 / KOM САКСИЈА 48Х75 СМ КРЕМ  859423-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8599.00
САКСИИ 5699.00 5699.00 / KOM САКСИЈА 35Х55 СМ КРЕМ  859423-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00
САКСИИ 2899.00 2899.00 / KOM САКСИЈА 25Х40 СМ КРЕМ  859423-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
САКСИИ 8599.00 8599.00 / KOM САКСИЈА 48Х74 СМ ЗЕЛЕНА  859424-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8599.00
САКСИИ 5699.00 5699.00 / KOM САКСИЈА 35Х55 СМ ЗЕЛЕНА  859424-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00
САКСИИ 2899.00 2899.00 / KOM САКСИЈА 25Х40 СМ ЗЕЛЕНА  859424-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2590.00 2590.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 60СМ СВЕТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 29СМ КАФЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 30СМ МИЛАНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 28СМ СОХО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК 30СМ ЛАС ВЕГАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ФРЕШ 15Х13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ 16Х19СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ СОНИ 15x15x48 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5690.00 5690.00 / KOM МАСА 113x58x73 СМ АНГЛИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5690.00 5690.00 / KOM МАСА 113x58x73 СМ  СКАЛАЈН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5690.00 5690.00 / KOM МАСА 113x58x73СМ ГЛОБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 10Х15СМ ГЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 13Х18СМ ГЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ДУЛУКС СИЈАЛИЦА 55W/840 2G11 FS1 4П ОСРАМ ЛЕДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
СВЕТИЛКИ 3240.00 3240.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 300W 6000К ИП65 3022690 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3240.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА  10Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА  13Х18СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА 20Х25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА ЦРНА 10Х15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА ЦРНА 13Х18СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРЕТА ЦРНА 20Х25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА БЕТ 10Х15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА БЕТ 10Х15 СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА БЕТ 13Х18 СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА БЕТ 20Х25 СРЕБРЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ЏИЛ 10Х15 НАТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКИ ЗИГО 60,3X22 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 329.00 329.00 / KOM РАМКА ЗА 4 СЛИКИ ДИКСИ 27,5X27,5X2 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM РАМКА ЗА 8 СЛИКИ ПОСТИ 46,8X53,2 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM РАМКА ЗА 5 СЛИКИ  63,5X30,4X1,6 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM РАМКА ЗА 6 СЛИКИ ЕНЏИ СИВА 50X34X2 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 СРЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА МАЧКИ 70Х40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 РИГИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 КУЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 ИНКИСО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40  ДОБРЕДОЈДЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 ЧАО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40  ДОЛЧЕ КАСА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 ДОБРЕДОЈДЕ-СРЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40  СЛАТКО СРЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПАТОСНИЦА 70Х40 БЕЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM БОРМИОЛИ ЧАШИ 6/1 ПАЛАС  400мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ШОЛЈА 520 МЛ 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
САКСИИ 4599.00 4599.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ КРЕМ  859444-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 32Х32 СМ КРЕМ  859444-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 22Х22 СМ КРЕМ  859444-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ СИВА  859445-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 32Х32 СМ СИВА  859445-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 1299.00 1299.00 / KOM САЈСИЈА 22Х22 СМ СИВА  859445-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
САКСИИ 4599.00 4599.00 / KOM САКСИЈА 44Х44 СМ КАФЕНА  859446-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 32Х32 СМ КАФЕНА  859446-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 22Х22 СМ КАФЕНА  859446-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 160.00 160.00 / KOM САДНИЦА ОГРОЗД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 195.00 195.00 / KOM САДНИЦА ЛЕШНИК   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ГРИЛ ТАВА 13СМ ФУЗИЈА ЛЕАНО ЖЕЛЕЗО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ТАВА ЛЕАНО ЖЕЛЕЗО 11СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM ТАВА ЛЕАНО ЖЕЛЕЗО 27Х17  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 20069.50 20069.50 / KOM ТОГНАНА ЧЕРИ ДИСПЛЕЈ ЗА КАЛАПИ ЗА ПЕЧЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20069.50
ПРЕНОСНА КЛИМАТСКА НАПР. 7900.00 7900.00 / KOM ОДВЛАЖНУВАЧ НА ВОЗДУХ АРИСТОН DEOS 10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7900.00
БОЈЛЕРЈИ 19800.00 19800.00 / KOM БОЈЛЕР АРИСТОН 80Л ВЕЛИС ТЕЦХ ВИФИ СРЕБРЕН 3100912 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19800.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ЛОНЧЕ ЗА МЛЕКО 200МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
САКСИИ 8599.00 8599.00 / KOM САКСИЈА 48Х75 СМ СИВА  859448-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8599.00
СВЕТИЛКИ 420.00 420.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 20W 6400К ИП65 ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
СВЕТИЛКИ 520.00 520.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 30W 6500К  ИП65 ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
СВЕТИЛКИ 810.00 810.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 50W 6500К ИП65 ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЛОНЧЕ ЗА МЛЕКО 100МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
СВЕТИЛКИ 1110.00 1110.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 100W 6500К ИП65 ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1110.00
СВЕТИЛКИ 1920.00 1920.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 200W 6500К ИП65 ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1920.00
СВЕТИЛКИ 1780.00 1780.00 / KOM СОЛАРЕН ЛЕД РЕФЛЕКТОР 6W 6400К ИП65 400ЛМ В-ТАЧ БАТЕРИЈА 5000МАЧТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1780.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ФАТАЛКА ЗА ШПАГЕТИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
СВЕТИЛКИ 2810.00 2810.00 / KOM СОЛАРЕН ЛЕД РЕФЛЕКТОР 12W 6400К ИП65 1200ЛМ В-ТАЧ БАТЕРИЈА 10000МАЧТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2810.00
САКСИИ 5699.00 5699.00 / KOM САКСИЈА 35Х55 СМ СИВА  859448-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00
САКСИИ 2899.00 2899.00 / KOM САКСИЈА 25Х40 СМ СИВА  859448-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
СВЕТИЛКИ 8900.00 8900.00 / KOM СОЛАРЕН ЛЕД РЕФЛЕКТОР 40W 4000К ИП65 ЦРН В-ТАЧ БАТЕРИЈА 20000МАЧТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8900.00
СВЕТИЛКИ 980.00 980.00 / KOM ВОДООТПОРНА ЛЕД СВЕТИЛКА 36W 120ЦМ 6400К В-ТАЧ Г-СЕРИЈА ЗАТВОРЕНАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 980.00
СВЕТИЛКИ 1290.00 1290.00 / KOM ВОДООТПОРНА ЛЕД СВЕТИЛКА  48W 6400К 150ЦМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
СВЕТИЛКИ 400.00 400.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА 10W 4000К 30ЦМ 1200ЛМ В-ТАЧ СО САМСУНГ ЧИПТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
СВЕТИЛКИ 1040.00 1040.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ЗАТВОРЕНА  50W 6400К 150ЦМ В-ТАЧ СО САМСУНГ ЧИПТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1040.00
СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА Т5 7W 4000К 60ЦМ САМСУНГ ЧИП В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
СВЕТИЛКИ 700.00 700.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА Т5 16W 6400К 120ЦМ САМСУНГ ЧИП В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00
СВЕТИЛКИ 740.00 740.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 18W СЛИМ 4000К КРУГ В-ТАЧ ИП45 БЕЛА РАМКАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00



СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 18W 4000К СЛИМ КОЦКА В-ТАЧ БЕЛА РАМКА 225*225*5ММТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 18W 4000К СЛИМ КРУГ В-ТАЧ 1800ЛМ ЦРНА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 18W 4000К СЛИМ КОЦКА В-ТАЧ ЦРНА РАМКА 1800ЛМ 225*225ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
СКАЛИ 14990.00 14990.00 / KOM АЛПОС СКАЛА 45-11  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14990.00
РАДИАТОРИ 4420.00 4420.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 600*1200 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4420.00
РАДИАТОРИ 4000.00 4000.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 500*1200 ЗАОБЛЕН ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4000.00
ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3970.00 3970.00 / KOM ЦИНИ ЕЛ. ГРЕАЧ ЗА ПАРНО И РАДИЈАТОР 900W МЕК 0,9С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3970.00
СВЕТИЛКИ 910.00 910.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОНСКА СВЕТИЛК 18W МЛЕЧЕН КАПАК 3 ВО 1 В-ТАЧ 1800ЛМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1270.00 1270.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОНСКА СВЕТИЛК 24W ЅВЕЗДЕН КАПАК 3 У 1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1270.00
САКСИИ 8599.00 8599.00 / KOM САКСИЈА 48Х75 СМ КАФЕНА  859449-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8599.00
САКСИИ 5699.00 5699.00 / KOM САКСИЈА 35Х55 СМ КАФЕНА  859449-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00
САКСИИ 2899.00 2899.00 / KOM САКСИЈА 25Х40 СМ КАФЕНА  859449-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 29,5Х36 СМ КРЕМ 859450-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00
САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 23.5Х32 СМ КРЕМ 859450-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 29,5Х36 СМ СИВА 859451-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00
САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 23,5Х32 СМ СИВА 859451-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
САКСИИ 3399.00 3399.00 / KOM САКСИЈА НА НОГАРКИ 29,5Х36 СМ КАФЕНА 85452-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00
САКСИИ 1699.00 1699.00 / KOM САКСИНА НА НОГАРКИ 23,5Х32 СМ КАФЕНА   859452-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 1950.00 1950.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА СОГОЛУВАЊЕ  ЖИЦИ 0,2-6ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 2370.00 2370.00 / KOM САС ОГОЛУВАЧ НА КАБЕЛ  0,2-6ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2370.00
РАЗНИ СТРАФОВИ 80.00 80.00 / KOM СТЕГА ЗА САЈЛА  Ф-16 ДИН 741 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СЕТ ЗА СКАРА 3 ПАРЧИЊА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2090.00 2090.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 36W ЅВЕЗДЕН КАПАК 3 У 1 В*ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2090.00 2090.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СТЕЛИК 36W МЛЕЧЕН КАПАК 3 ВО 1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2090.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1420.00 1420.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 12W 6400К СО СЕНЗОР КРУГ В-ТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1420.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1250.00 1250.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 18W СЛИМ СО СЕНЗОР 6500К В-ТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 3170.00 3170.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА  30/60/30 БЕЛА+ДРВО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3170.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2340.00 2340.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА 20/40/20W Ф500 3 У 1В-ТАЧ ДИМАБИЛНА 4000ЛМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2340.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 4970.00 4970.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА  36/72/36W 3 ВО 1 В-ТАЧ СО ПРСТЕН И ДАЛЕЧИНСКОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4970.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 3040.00 3040.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА  30/60/30W ДИМБЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3040.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM МЕТАЛНА ШПАТУЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ЛАЖИЦА ЦЕДАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ЛАЖИЦА ЗА ШПАГЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ЦРПАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM МЕТАЛНА ГОЛЕМА ЛАЖИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM МЕТАЛНА ФАТАЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 3350.00 3350.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА  30/60/30W Ф500 3ВО1 В-ТАЧ ДИМАБИЛНА 6000ЛМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 3350.00 3350.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛКА 30/60/30W 3 ВО 1 В-ТАЧ  4200ЛМ СО ДАЛЕЧИНСКОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1160.00 1160.00 / KOM ПЛАФОНСКА ЛЕД СВЕТИЛК 12W 3000К ЦРНО ТЕЛО В-ТАЧ ИП54 840ЛМ ЕЛИПСАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM СПОТ ТЕЛО ГУ10 ЦРНО  Ф55*142*109 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 590.00 590.00 / KOM СПОТ ТЕЛО ЦРНО 2*ГУ10 Ф55*142*220 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM СЕТ 6/1 ЧАШИ 500МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 900.00 900.00 / KOM СПОТ ТЕЛО ЦРНО 3*ГУ10 Ф55*142*350 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM СЕТ КУЈНСКИ КРПИ 2/1 50Х70СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM СПОТ ТЕЛО БЕЛО ГУ10 Ф55*142*109 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM РАНЕР 40Х120СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ПОДМЕТАЧ СРЦЕ 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 590.00 590.00 / KOM СПОТ ТЕЛО БЕЛО 2*ГУ10 Ф55*142*220 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM КУЈНСКИ ПОДМЕТАЧ 15Х15 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 900.00 900.00 / KOM СПОТ ТЕЛО БЕЛО 3*ГУ10 Ф55*142*350 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КУЈНСКА РАКАВИЦА 17Х27СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2410.00 2410.00 / KOM КУПАТИЛС. ЛЕД СВЕТИЛКА 8W 4000К ИП44 560ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2410.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM ПЛАТНЕНА КОРПА ОКРУГЛА КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х240СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х180СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 4340.00 4340.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА НАД ОГЛЕДАЛО 3000К ЦРНО ТЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4340.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х140СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2510.00 2510.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА 12W ИП65 4000К КОЦКА ЦРНО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2510.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ПРЕСТИЛКА ЛАВ ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
МАСИ ЗА  ИЗРАВНУВАЊЕ 1865.00 1865.00 / KOM БК ГЛЕТЕКС НАДВОРЕШЕН 25КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1865.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ЧАРШАВ СИВ 140Х240СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00 499.00 (50.05%) тогнана чаршав 50% 02.05.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х140 СМ СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00 299.00 (50.08%) тогнана чаршав 50% 02.05.2025 - 30.06.2025



ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2510.00 2510.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 12W 4000К КРУГ ЦРНА В-ТАЧ ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2510.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2060.00 2060.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА КОЦКА  12W 4000К ИП65 ЦРНА В-ТАЧ 160*108*130ММТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2060.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 69.00 69.00 / KOM КУЈНСКИ ПОДМЕТАЧ 15Х15СМ ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM КУЈНСКА РАКАВИЦА 17Х27СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2050.00 2050.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 5W 4000К КОЦКА ЦРНО В-ТАЧ ИП65 СО ПОДЕСУВАЊЕТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ПЛАТНЕНА КОРПА ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM СЕТ КУЈНСКИ КРПИ 2/1 50Х70СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2050.00 2050.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 5W 4000К КОЦКА БЕЛА В-ТАЧ СО ПОДЕСИВ АГОЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СЕТ ШОЛЈИ ЗА КАФЕ ИРИС  6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ЗДЕЛА ИРИС 14СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ШОЛЈА 380МЛ НЕЈВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2050.00 2050.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 5W 4000К СИВА КРУГ В-ТАЧ ИП65 ПОДЕСИВ АГОЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ШОЛЈА ЗА КАФЕ НЕЈВИ 100МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ШОЛЈА 480МЛ НЕЈВИ БЛУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ЧИСТЕЊЕ СКАРА  37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1510.00 1510.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 12W 4000К ЦРНА КВАДРАТ В-ТАЧ ИП65 265*120*8ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1510.00 1510.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 12W 4000К КВАДРАТ БЕЛА В-ТАЧ ИП65 265*120*81ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1510.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ЗДЕЛА 14СМ НЕЈВИ БЛУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2430.00 2430.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 20W 4000К КВАДРАТ ЦРНА В-ТАЧ ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ ЛУИС  18/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2430.00 2430.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 20W 4000К КВАДРАТ БЕЛА В-ТАЧ ИП65 319*114*170ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2430.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОЛАЧИ МЕДИСОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ЗДЕЛА ЗА САЛАТА 23СМ МЕДИСОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН  6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1260.00 1260.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ИНОКС ГОРЕ-ДОЛЕ В-ТАЧ ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1260.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1990.00 1990.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1990.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1010.00 1010.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА ГУ10 ИП44 ИНОКС ДОЛУ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1119.00 1119.00 / KOM СТАЛАК ЗА КОЛАЧИ  МЕДИСОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1350.00 1350.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ИП54 ЦРНА ГОРЕ ДОЛУ В-ТАЧ КРУЖНО ТЕЛОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ЗДЕЛА ЗА САЛАТА МЕДИСОН 23СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 890.00 890.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА ГУ10 ИП45 ЦРНА КОЦКА В-ТАЧ ДОЛУ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1210.00 1210.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ИП44 КОЦКА ЦРНА В-ТАЧ ГОРЕ-ДОЛЕТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ МЕДИСОН 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 МЕДИСОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ЗДЕЛА 14 СМ МЕТРОПОЛИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ЗДЕЛА 14 СМ КАЗАБЛАНКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 649.00 649.00 / KOM ШОЛЈИ 3/1 МАДРИД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ШОЛЈА 360МЛ НОРДИК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ЗДЕЛА 14 СМ ЗЕЛЕНА/ КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM СЕТ ЧАШИ 6/1 ДОРАДО 470МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM СЕТ ЧАШИ 6/1  340МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM СЕТ ЧАШИ 3/1 РОМБУС 270МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ЗДЕЛА  2/1 9СМ ЦРВЕНА    ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00 79.20 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.06.2025
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 990.00 990.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА ГУ10 ИП44 КРУГ БЕЛА В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ПЕКАЧ 33Х21СМ ПОИС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ШОЛЈА ЗА КАФЕ СО ТАЦНА ВИЛМА ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00 134.25 (25.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM ПРЕСТИЛКА КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM РАНЕР 40Х120СМ КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1320.00 1320.00 / KOM ЅИДНА ЛЕД СВЕТИЛКА ГУ10 ИП44 КРУГ БЕЛА В-ТАЧ ГОРЕ-ДОЛЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ЧАРШАВ 140Х140 КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1030.00 1030.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА Е27 ИП44 БЕЛО ТЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 930.00 930.00 / KOM ЅИДЕН ФЕНЕР Е27 ИП44 ЦРН ДОЛЕ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 930.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1350.00 1350.00 / KOM ЅИДЕН ФЕНЕР Е27 ИП44 ЦРН ГОРЕ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 950.00 950.00 / KOM ФЕНЕР ВИСЕЧКИ Е27 ИП44  ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 100.00 100.00 / KOM ТЕЛО ВГРАДНО ЗА ГУ10 КРУГ БЕЛО Ф80 2/1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 110.00 110.00 / KOM ТЕЛО ВГРАДНО ГУ10 БЕЛО КВАДРАТ 2/1 В-ТАЧ 81*81*40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 100.00 100.00 / KOM ТЕЛО ВГРАДНО ГУ10 ЦРНО КРУГ Ф81 2/1 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 110.00 110.00 / KOM ТЕЛО ВГРАДНО ГУ10 ЦРНО КВАДРАТ 2/1 В-ТАЧ 81*81*40ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 430.00 430.00 / KOM ШИНА 2П ЦРНА 1М СО КАНАЛ ЗА КАБЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 850.00 850.00 / KOM ШИНА 2П ЦРНА 2М СО КАНАЛ ЗА КАБЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 430.00 430.00 / KOM ШИНА 2П 1М БЕЛА СО КАНАЛ ЗА КАБЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00



ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 850.00 850.00 / KOM ШИНА 2П БЕЛА 2М СО КАНАЛ ЗА КАБЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 520.00 520.00 / KOM ТЕЛО ЗА 2П ШИНА ГУ10 ЦРНО Ф55*120ММ В-ТАЧ СТАКЛЕН ПРСТЕНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 520.00 520.00 / KOM ТЕЛО ЗА 2П ШИНА ГУ10 БЕЛО Ф55*120ММ В-ТАЧ СТАКЛЕН ПРСТЕНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 450.00 450.00 / KOM ТЕЛО ЗА 2П ШИНА ГУ10 ЦРНО Ф60*100 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 450.00 450.00 / KOM ТЕЛО ЗА 2П ШИНА ГУ10 БЕЛО Ф55*100 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 990.00 990.00 / KOM ТЕЛО ЗА 2П ШИНА ГУ10 БЕЛО Ф55*200 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 990.00 990.00 / KOM ТЕЛО 2П ШИНА ГУ10 ЦРНО Ф55*200 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 150.00 150.00 / KOM СПОЈКА ПРАВА ЗА 2П ШИНА  ЦРНА 500202 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 150.00 150.00 / KOM СПОЈКА Л ЗА 2П ШИНА ЦРНА 500204 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 190.00 190.00 / KOM СПОЈКА ПРАВА ЗА 2П ШИНА  БЕЛА 500201 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 220.00 220.00 / KOM СПОЈКА Л ЗА 2П ШИНА БЕЛА 500203 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
СВЕТИЛКИ 490.00 490.00 / KOM СЕНЗОР НА ДВИЖЕЊЕ 180"  ИП44 БЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
СВЕТИЛКИ 690.00 690.00 / KOM СЕНЗОР НА ДВИЖЕЊЕ 360"  ИП20 БЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
СВЕТИЛКИ 300.00 300.00 / KOM ФОТОРЕЛЕ СЕНЗОР 15 ЛУКСИ ИП44 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
СВЕТИЛКИ 1580.00 1580.00 / KOM ПАНИЧНА СВЕТИЛКА 3W 6400К 3 ЧАСА ИП65 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1580.00
СВЕТИЛКИ 1770.00 1770.00 / KOM ПАНИЧНА СВЕТИЛКА 4 ВО 1 6000К САМОСЕТИРАЧКА В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1770.00
СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM СЕНЗОР НА ДВИЖЕЊЕ 360" ЦРН ИП20 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 740.00 740.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КОЦКА ЦРНО-БЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 740.00 740.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КОЦКА ЦРНО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 690.00 690.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КРУГ ЦРНО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 690.00 690.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КРУГ ЦРНО-БЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 770.00 770.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КРУГ ЦРНО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КРУГ ЦРНО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 420.00 420.00 / KOM ТЕЛО НАДГРАДНО ГУ10 КРУГ БЕЛО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДЕЛОВИ И ОПРЕМА  ЗА КОТЛИ 254.50 254.50 / KOM ШТУЦНА Ф118 ПОЦИНКОВАНА  БЕЛА - РОЗЕТНА ЗА ОЏАК АК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 254.50
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 230.00 230.00 / KOM ВЕНТИЛ ЛЕПТИР 1/2 Ж-Ж КАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЏЕФ 50Х50Х176 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЏЕФ 50Х50Х176 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА МИКАДО 45Х45Х172 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА МИКАДО 45Х45Х172 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ХИРОКО 30Х30Х177 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ХИРОКО 30Х30Х177 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ХУРОН 45Х45Х177 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СТОЛ ЏОНИ 37Х37Х47 СМ  ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СТОЛ ЏОНИ 37Х37Х47 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СТПЛ ЏОНИ 37Х37Х47 СМ ТУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК ЕСЕНТИАЛ 45 СМ ЗЛАТЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК СОНЦЕ 60 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК ГЛОБУС 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК ХЕАРТ 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК БАБЕТ 33,8 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ЧАСОВНИК ЏУЛИ 25 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРАЦЕ  20Х25 СМ ПВЦ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРАЦЕ 13Х18 СМ ПВЦ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА ГРАЦЕ 10Х15 СМ ПВЦ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА ЛИКА 10Х15 СМ ПЛИШ  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМНА ЗА СЛИКА 13Х18 СМ ПЛИШ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 20Х25 СМ ПЛИШ  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 10Х15 СМ ПЛИШ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 13Х18 СМ ПЛИШ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 20Х25 СМ ПЛИШ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 30Х120 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 40Х50 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 50Х70 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 30Х135 СМ САМОСТОЕЧКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 2/1 23Х51 СМ / 20Х49 СМ ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 2/1 23Х51 СМ /20Х49 СМ ОКЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 2/1 23Х51 СМ / 20Х49 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР 2/1 23Х51 СМ / 20Х49 СМ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ КИМ 15Х48 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ КИМ 15Х48 СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1390.00 1390.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ КИМ 15Х48 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ МУДИ 15Х48 СМ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ МУДИ 15Х48 СМ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОРИ МУДИ 15Х48 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 43Х44 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859477-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 34Х35 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859477-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 24Х25 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859477-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
САКСИИ 4999.00 4999.00 / KOM САКСИЈА 50Х48 СМ КЕРАМИКА СИНА 859478-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00
САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 38Х36 СМ КЕРАМИКА СИНА 859478-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
САКСИИ 2299.00 2299.00 / KOM САКСИЈА 28Х27 СМ КЕРАМИКА СИНА 859478-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00
САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 50Х48 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859479-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
САКСИИ 3999.00 3999.00 / KOM САКСИЈА 38Х36 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859479-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 28Х27 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859479-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 50Х48 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859480-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
САКСИИ 3499.00 3499.00 / KOM САКСИЈА 38Х36 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНЕ 859480-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00
САКСИИ 2199.00 2199.00 / KOM САКСИЈА 28Х27 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859480-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 37Х14 СМ КЕРАМИКА АНТРАЦИТ 859482-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА 26Х10 СМ КЕРАМИКА АНТРАЦИТ 859482-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
САКСИИ 2699.00 2699.00 / KOM САКСИЈА 37Х14 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859484-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00
САКСИИ 1359.00 1359.00 / KOM САКСИЈА 26Х10 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859484-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1359.00
САКСИИ 9999.00 9999.00 / KOM САКСИЈА 46Х64 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859486-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9999.00
САКСИИ 4999.00 4999.00 / KOM САКСИЈА 28Х41 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859486-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00
САКСИИ 8999.00 8999.00 / KOM САКСИЈА 46Х64 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859487-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8999.00
САКСИИ 4599.00 4599.00 / KOM САКСИЈА 28Х41 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859487-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00
САКСИИ 5199.00 5199.00 / KOM САКСИЈА 43Х42 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕНА 859489-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5199.00
САКСИИ 3499.00 3499.00 / KOM САКСИЈА 32Х33 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕННА 859489-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00
САКСИИ 1759.00 1759.00 / KOM САКСИЈА 24Х25 СМ КЕРАМИКА ЗЕЛЕА 859489-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1759.00
САКСИИ 4999.00 4999.00 / KOM САКСИЈА 43Х42 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859490-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 32Х33 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859490-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 1399.00 1399.00 / KOM САКСИЈА 24Х25 СМ КЕРАМИКА КРЕМ 859490-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 55Х44 СМ БЕЖ  859503-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
САКСИИ 3199.00 3199.00 / KOM САКСИЈА 38Х0 СМ БЕЖ  859503-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00
САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 55Х44 СМ СИВА  859503-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САСИЈА 38Х30 СМ СИВА  859503-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 8199.00 8199.00 / KOM САКСИЈА 55Х47 СМ   859508-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8199.00
САКСИИ 5499.00 5499.00 / KOM САКСИЈА 47Х40 СМ  859508-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00
САКСИИ 2699.00 2699.00 / KOM САКСИЈА 38Х33 СМ  859508-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00
САКСИИ 5999.00 5999.00 / KOM САКСИЈА 38Х71 СМ БЕЖ  859526-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
САКСИИ 2299.00 2299.00 / KOM САКСИЈА 31Х63 СМ БЕЖ  859526-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00
САКСИИ 6999.00 6999.00 / KOM САКСИЈАА 38Х71 СМ СИВА  859527-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6999.00
САКСИИ 3199.00 3199.00 / KOM САКСИЈА 31Х63 СМ СИВА  859527-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3199.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 38Х39 СМ БЕЖ  859529-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 1399.00 1399.00 / KOM САКСИЈА 32Х33 СМ БЕЖ  859529-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
САКСИИ 3599.00 3599.00 / KOM САКСИЈА 38Х39 СМ СИВА  859530-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00
САКСИИ 1799.00 1799.00 / KOM САКСИЈА 32Х33 СМ СИВА  859530-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА 43Х43 СМ БЕЖ  859535-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 2499.00 2499.00 / KOM САКСИЈА 32Х32 СМ БЕЖ  859535-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА 23Х23 СМ БЕЖ  859535-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА РАТАН 46Х57 СМ 860319-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА РАТАН 41Х47 СМ 860319-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА РАТАН 36Х41 СМ 860319-03 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
САКСИИ 4299.00 4299.00 / KOM САКСИЈА 33Х56 СМ РАТАН  861609-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00
САКСИИ 2199.00 2199.00 / KOM САКСИЈА 28Х42 СМ РАТАН  861609-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 59.00 59.00 / KOM КАБЕЛ JE-H(ST)H E90 ЕРСЕ 2*2*0,8 ПОРТОКАЛОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 435.00 435.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР  3032 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
АЛАТ ЗА ОБЕЛЕЗУВАЊЕ 240.00 240.00 / KOM РЕФЛЕКТИРАЧКА ЛАЈСНА 30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
АЛАТ ЗА ОБЕЛЕЗУВАЊЕ 399.00 399.00 / KOM РЕФЛЕКТИРАЧКА ЛАЈСНА 60 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 10900.00 10900.00 / KOM АВТОМАТСКА ЕЛ. ПУМПА  АУТО 050-0,37KW 230В ДО  ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ ПРИТИСОКТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10900.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 259.00 259.00 / KOM КЕПЕР ЛЕНТА 19ММХ19М ЛЕПЛИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280ММ ГР 60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280ММ ГР-80 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280 ММ ГР-100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280ММ ГР-120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00



БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280ММ ГР-150 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00
БРУСНА ХАРТИЈА  И ПЛАТНО 37.00 37.00 / KOM БРУСНО ПЛАТНО 230Х280ММ ГР-180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00
РЕЗНИ ПЛОЧИ 180.00 180.00 / KOM СЕТ ВЕИЛЕР БРУСНА ПЛОЧА 125Х1Х22  4/1 ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА ШИШЕ 500МЛ ГЛИТЕР СВЕТЛО СИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00 299.00 (40.08%) ТОГНАНА 50% 04.06.2025 - 31.07.2025
СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА СВЕЌА 9W E14 6400К 1519410 ВИТО АДВАНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 6190.00 6190.00 / KOM БК СИГНАЛ БОЈА ЗА АСФАЛТ ЦРВЕНА 30КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6190.00
БОИ И ЛАКОВИ ЗА МЕТАЛ 6190.00 6190.00 / KOM БК СИГНАЛ БОЈА ЗА АСФАЛТ СИНА 30КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6190.00
САКСИИ 1999.00 1999.00 / KOM САКСИЈА  КЕРАМИКА БЕЛА ЛИК СО РАЦЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
САКСИИ 4199.00 4199.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА ЖЕСКИ КИЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА  КЕРАМИКА БАКНЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС РИБА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5499.00 5499.00 / KOM МАСА 29Х40 СМ ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5899.00 5899.00 / KOM МАСА 29Х45 СМ ДРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 719.00 719.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ ЗАЧИН 10Х13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ ЗАЧИН 10Х17 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ ЗАЧИН 10Х21 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 839.00 839.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 10Х28 СМ ГНОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 839.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 13Х28 СМ ГНОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА 70 СМ ЦВЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 4/1 КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM СЕТ ЗА СЕРВИРАЊЕ 3/1 КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 679.00 679.00 / KOM СЕТ АЛАТКИ ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 799.00 799.00 / KOM СЕТ АЛАТКИ ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 669.00 669.00 / KOM СЕТ АЛАТКИ ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 799.00 799.00 / KOM СЕТ АЛАТКИ ЗА ГРАДИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 219.00 219.00 / KOM АЛАТКА ЗА ГРАДИНА ЛОПАТКА 35Х24Х29 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА РИБА ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА  МОСКО КОЊЧЕ 51 СМ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 859.00 859.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС МОРСКО КОЊЧЕ 42 СМ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ПЕСОЧЕН ЧАСОВНИК 17 СМ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕ УКРАС ПЕСОЧЕН ЧАСОВНИК 23 СМ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
САКСИИ 519.00 519.00 / KOM САКСИЈА 15 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00
САКСИИ 259.00 259.00 / KOM САКСИЈА 8,5 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
САКСИИ 309.00 309.00 / KOM САКСИЈА 12 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 309.00
САКСИИ 1199.00 1199.00 / KOM САКСИЈА 25 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM САКСИЈА 30 СМ КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
САКСИИ 399.00 399.00 / KOM САКСИЈА КЕРАМИКА ПОЛЖАВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 150.00 150.00 / KOM КОЛЕНО ЗАВРШНО ППР 20*1/2 Н/Н МАШКИ НАВОЈ СИВО ПШ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 14.00 14.00 / KOM Т РАЧВА ППР 20 БЕЛА ТЕШТИ ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 115.00 115.00 / KOM КОЛЕНО ЗАВРШНО ППР 20*1/2 В/Н ЖЕНСКИ НАВОЈ СИВО УШИ ПЕШТАНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 200.00 200.00 / KOM ЦЕВКА ЗА ОДВОД 110/1000 ПВЦ ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 690.00 690.00 / KOM ВЕНТИЛ ППР КУГЛАСТ 32 БЕЛ ТОПЧЕСТ ПШ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1590.00 1590.00 / KOM ЗИДНА СУШАРА 120СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
РАСТЕНИЈА 769.00 769.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДИФЕНБАХИА  ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 769.00
КОТЛИ 78120.00 78120.00 / KOM ПРИТИ КАМИН ВДВ 29 37КВ  ТРАНЗИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 78120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА МАЈКА СО ДЕТЕ КЕРАМИКА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА БАКНЕЖ КЕРАМИКА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 539.00 539.00 / KOM ЧИНИЈА ШКОЛКА КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА СУВ  ЗАЧИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ КВАДРАРНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 639.00 639.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ ОКРУГЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 699.00 699.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ  КВДРАТНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОЗНИ 130.00 130.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА 80*80 ОГ ОГ ДОЗНА 6 УВОДИ ИП54 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ДОЗНИ 120.00 120.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА 80*80 ОГ ДОЗНА 4 УВОДИ БЕЛА ИП54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОЗНИ 170.00 170.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА ИП56  100*100*50 ОГ ДОЗНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ДОЗНИ 110.00 110.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА Ф85*45 ОГ ДОЗНА ИП44 СИВА УВОДНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДОЗНИ 140.00 140.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА 120*80*50 ОГ ДОЗНА ИП54 СИВА УВОДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ДОЗНИ 210.00 210.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА СО УВОДН. 110*110*70 ОГ ДОЗНА ИП54 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОЗНИ 760.00 760.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА ОГ ДОЗНА 200*250*90 ИП65 СО УВОДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
ДОЗНИ 130.00 130.00 / KOM РАЗВОДНА КУТИЈА ОГ ДОЗНА 120*80*50 ИП67 БЕЗ УВОДНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 639.00 639.00 / KOM ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ ОКРУГЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00
САКСИИ 239.00 239.00 / KOM САКСИЈА МЕТАЛНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА  45Х45 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM СЕТ ЗА ПИКНИК (КОРПА+ ПРИБОР, ЧИНИИ И ЧАШИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 559.00 559.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС МОРСКО КОЊЧЕ ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС МОРСКА ЅВЕЗДА ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 229.00 229.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС МОРСКА ЅВЕЗДА ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 30Х35 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 15,5Х20,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ТЕКСТИЛ 25Х30  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 449.00 449.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС 13 СМ ЖАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС 7,5 СМ ЖАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЅВОНО ЗА ВЕТЕР 63 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 529.00 529.00 / KOM СЕМ ТРЕВНА СМЕСА РОБОТКА А/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6499.00 6499.00 / KOM СТОЛ ТАБУРЕТКА 44Х50 СМ РАТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6499.00
СВЕТИЛКИ 100.00 100.00 / KOM ВОЛТА ЛЕД СИЈАЛИЦА 7W Е14 3000К ВЛ1007Л3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1899.00 1899.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС 39 СМ ДЕВОЈЧЕ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1799.00 1799.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС 30,5 СМ МОМЧЕ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 29990.00 29990.00 / KOM ТЕНДА СО МЕТАЛНА  КОНСТРУКЦИЈА 300Х300Х220 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 29990.00 29990.00 / KOM ТЕНДА СО МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЈА 300Х300Х220 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 229.00 229.00 / KOM КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ  МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 5999.00 5999.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 61Х50 СМ СО ДРВЕНА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 41Х42 СМ СО ДРВЕНА РАМКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
САКСИИ 739.00 739.00 / KOM САКСИЈА 30Х14Х13 СМ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 739.00
САКСИИ 469.00 469.00 / KOM САКСИЈА 13Х13 СМ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
САКСИИ 799.00 799.00 / KOM САКСИЈА 30Х13 СМ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
САКСИИ 239.00 239.00 / KOM САКСИЈА 12,5Х13 СМ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
САКСИИ 249.00 249.00 / KOM САКСИЈА 13Х13 СМ КЕРАМИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
САКСИИ 249.00 249.00 / KOM САКСИЈА 13Х13 СМ  КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3490.00 3490.00 / KOM РАФТ СКАЛА ЗА ЦВЕЌЕ X 3  135 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6350.00 6350.00 / KOM ДРВЕН ПАРАВАН X 4 Н 170 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM УКРАСНА ЌЕСА 32*26  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 55.00 55.00 / KOM УКРАСНА ЌЕСА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM БУКЕТ РУЖА РАФИЈА Х 6  МИКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / KOM БУКЕТ РУЖА РАФИЈА Х 6 МИКС БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM БУКЕТ РУЖА Х 6 МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ЦВЕЌЕ КАРАНФИЛ Х 6 МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 210.00 210.00 / KOM ЦВЕЌЕ РУЖА ВИСОКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM БУКЕТ РУЖА РАФИЈА Х 7  РОЗЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM БУКЕТ ЕУКАЛИПТУС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 380.00 380.00 / KOM БУКЕТ МИКС Х 16 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 650.00 650.00 / KOM СТОЛЧЕ ТРОНОЖЕЦ МАЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 850.00 850.00 / KOM ГАЈБА ЈУТА СО РАЧКА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 700.00 700.00 / KOM ГАЈБА ЈУТА СО РАЧКА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 700.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1750.00 1750.00 / KOM МАСА ПЛЕТЕНА СО КАПАК ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1750.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1280.00 1280.00 / KOM МАСА ПЛЕТЕНА СО КАПАК  МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1280.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM ВАЗНА ПЛАТНЕНА Н 70 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM СВЕЌНИК ПЛАТНЕН Н 35 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2850.00 2850.00 / KOM ДРВО АЛОЕ Х 3 ВО САКСИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM БОЖУР Х 2 ГРАНКА БЕЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 260.00 260.00 / KOM БУКЕТ ДАЛИЈА Х 5 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM БУКЕТ РУЖА РАФИЈА Х 7 КРЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ТРАНСПОРТНИ ТРКАЛА 150.00 150.00 / KOM ТРКАЛО СИЛИКОНСКО Ф40 СО КОЧНИЦА ЛЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 450.00 450.00 / KOM ЖАРДИЊЕРА ПЛЕТЕНА МАЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 215.00 215.00 / KOM КОРПА КРУГ СО РАЧКА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 270.00 270.00 / KOM КОРПА КРУГ СО РАЧКА  СРЕДНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM САКСИЈА СО ВРВКА Н 9,5 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 290.00 290.00 / KOM САКСИЈА ЌЕРАМИЧКИ ФИЛЏАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 180.00 180.00 / KOM КОРПА БЕЛА СО СРЦЕ ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM КОРПА ЛИМЕНА СО ЈУТА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 435.00 435.00 / KOM КУТИЈА КОЦКА 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM ТОРБИЧКА СО РАЧКА ВЕСНИК ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ТОРБИЧКА СО РАЧКА ВЕСНИК МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ТОРБИЧКА СО РАЧКА ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 30.00 30.00 / KOM УКРАСНА ЌЕСА 23*18  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 220.00 220.00 / KOM ЛОПАТА РАМНА УНИТЕХНА ИН-11001161 ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6350.00 6350.00 / KOM ЕКСПРЕС ЛОНЕЦ 4,5 Л 22 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 6850.00 6850.00 / KOM ЕКСПРЕС ЛОНЕЦ 7 Л 22 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1090.00 1090.00 / KOM ВАНГЛА 28/5.0 ДЕКОР 3467 БЕЈКЕРИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4339.00 4339.00 / KOM ЕКСПРЕС ЛОНЕЦ АЦЕР 8Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 749.00 749.00 / KOM МАНДОЛИНА РЕНДЕ МИСТИ 25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1520.00 1520.00 / KOM ВИСЕЧКО ТЕЛО ГУ10 В-ТАЧ ЦРНО ЗЛАТНО 35,5*35,5*43 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1520.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1740.00 1740.00 / KOM ВИСЕЧКО ТЕЛО ГУ10 В-ТАЧ ЦРНО-ЗЛАТНО  50ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1740.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 170.00 170.00 / KOM ТЕЛО ВГРАДНО ЗА ГУ10 КРУГ БЕЛО ТЕЛО РОТИРАЧКО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 319.00 319.00 / KOM СТАКЛЕН ЧАЈНИК МИСТИ 1100МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM КУЈНСКА ПРЕСТИЛКА ГУРУ 75СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 499.00 499.00 / KOM ЛИСТ ЗА ПИЛА ЕКСТОЛ 125Х1,3Х22,2ММ 40 ЗАБА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 350.00 350.00 / KOM ДИСК ЗА СЕЧЕЊЕ ДРВО 125Х4,0Х22,2ММ -3Т ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
СИФОНИ 605.00 605.00 / KOM ПОДНА РЕШЕТКА ИНОКС 200Х200/130 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 605.00
СИФОНИ 365.00 365.00 / KOM ПОДНА РЕШЕТКА ИНОКС 100Х100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
СИФОНИ 95.00 95.00 / KOM ПВЦ КЛИЗЕН МУФ 110 ПЕШТАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
КАЛОРИФЕРИ 1600.00 1600.00 / KOM ЅИДНА КВАРЦНА ГРЕАЛКА 600/1200W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1600.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 645.00 645.00 / M КАБЕЛ САМОГАСИВ N2XH-J 5Х10 ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 645.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 415.00 415.00 / M КАБЕЛ САМОГАСИВ N2XH-J 5*6 ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 121.00 121.00 / M КАБЕЛ САМОГАСИВ N2XH-J 3*2,5 ФАБЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7590.00 7590.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ ФИ 250 СМ БЕЖ ЗА МОНТАЖА НА ЅИД МЉ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7590.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM РАЧЕН ВЕНТИЛАТОР ЗА СКАРА 25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
КОТЛИ 305.00 305.00 / KOM НГ ОГРЕВНО ДРВО 0.03М3 ПР ВО ВРЕЌА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ГОЛЕМА ЧИНИЈА АЛЕКСАНДРА 27 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ПЛИТКА ЧИНИЈА АЛЕКСАНДРА 19 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА АЛЕКСАНДРА 20СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 249.00 249.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА 23СМ АЛЕКСАНДРА СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 139.00 139.00 / KOM ШОЛЈА АЛЕКСАНДРА 380МЛ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ГОЛЕМА ЧИНИЈА СОХО 27СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 129.00 129.00 / KOM ПЛИТКА ЧИНИЈА СОХО 20СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА СОХО 21.5 ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА СОХО  23СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ДЛАБОКА ЧИНИЈА СОХО  14.5СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1489.00 1489.00 / KOM ПОЛИЦА НА 3 НИВО 83СМ МИСТИ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1489.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 589.00 589.00 / KOM ПЛАСТИЧЕН САД ЗА ЕСЦАЈГ АЦЕР 40СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ПОДМЕТАЧ ЗА ТОПЛО МИСТИ 18Х18 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САЛФЕТКИ  МИСТИ 14СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ САД ЗА ШЕЌЕР И КАФЕ ТЕРЕСТРИАЛ 850МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКИ САД ЗА ШЕЌЕР И КАФЕ 850МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ФРИЗИДЕРИ 22100.00 22100.00 / KOM ТЕЛЕФУНКИН БТФ2630 ВГРАДЕН ФРИЖИДЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22100.00
ФРИЗИДЕРИ 19500.00 19500.00 / KOM ИНДЕСИТ ДИ9Е 2Б10 ВГРАДНА МАШИНА ЗА САДОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19500.00
СКЛОПКИ 2550.00 2550.00 / KOM ПОДНОЖЈЕ ЗА ЦИЛИНДРИЧНИ ПАТРОНИ 22*58 3П ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00
СКЛОПКИ 965.00 965.00 / KOM АВТОМАТСКИ ОСИГУРАЧ Ц 40А 3П 6КА ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 965.00
СКЛОПКИ 230.00 230.00 / KOM ЦИЛИНДРИЧЕН ПАТРОН ЦХ 22*58 Г Г80А/500В ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
СКЛОПКИ 1255.00 1255.00 / KOM ДИСТРИБУТИВЕН БЛОК 160А 7 ИЗВОДИ ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1255.00
СИФОНИ 360.00 360.00 / KOM ШТУЦНА ЗА БАЛТИК ШОЉА РАСТЕГЛИВА КОЛЕНО 4005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
СИФОНИ 360.00 360.00 / KOM ШТУЦНА ЗА БАЛТИК ШОЉА РАСТЕГЛИВА ПРАВА 4004 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ГРАДИНАРСТВО 1490.00 1490.00 / KOM ЕКСПАНД ЗАШТИТНА  ЦЕРАДА 5 Х 6М 130ГМ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ГРАДИНАРСТВО 2350.00 2350.00 / KOM ЕКСПАНД ЗАШТИТНА ЦЕРАДА 6 Х 8М 130ГМ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00
ВИЛУСКАРИ 2950.00 2950.00 / KOM КОЛИЧКА СКОПЛИВА 90 КГ МЕРИДИЈАН 2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00
ОРМАРИ 990.00 990.00 / KOM САНДАЧЕ ЗА ПРВА ПОМОШ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ОРМАРИ 490.00 490.00 / KOM ПОШТЕНСКО САНДАЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
СВЕТИЛКИ 20.00 20.00 / KOM СИЈАЛИЦА ТОПЧЕ 40W Е27 МАТ 1010860 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 20.00 20.00 / KOM МЕТАЛЕН ДРЖАЧ ЗА ФЛУО  ЦЕВКА 400864 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00
СВЕТИЛКИ 1260.00 1260.00 / KOM ПАНИЧНА ЛЕД СВЕТИЛКА 12W СТРЕЛКА ЅИДНА ЕЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1260.00
КОСИЛИЦИ 21900.00 21900.00 / KOM БОШ БАТЕРИСКА НОЖИЦА Advanced Prune 18-45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21900.00 16425.00 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025
КОСИЛИЦИ 23999.00 23999.00 / KOM БОШ КОСИЛКА РОТАК Advanced Rotak 40-650 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23999.00 17999.25 (25.00%) бош градина -25%-2025 21.02.2024 - 31.08.2025
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 45900.00 45900.00 / KOM СЕТ УМИВАЛНИК СО ОРМАР 60 ДВЕ ФИОКИ ICON  ГЕБЕРИТ 502.335.01.1 60*48ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45900.00
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 17490.00 17490.00 / KOM СЕРИЈА ФАРБАНА ТРЕНД ВРАТА (РАЗНИ БОИ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17490.00



ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 3200.00 3200.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 60*75 СЕЛНОВА СКВЕР 502.891.00.1 ГЕБЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 1630.00 1630.00 / KOM ВЦ ДАСКА ЗА СЕЛНОВА ШОЉА МОНОБОЛОК 500.330.01.1 ГЕБЕРИТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1630.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 20200.00 20200.00 / KOM ОРМАР СТРАНИЧЕН 37*27 ДАБ ICON 502.325.JH.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20200.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 3620.00 3620.00 / KOM ВЦ ДАСКА СЕЛНОВА SC МЕКО ЗАТВАРАЊЕ 500.333.01.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3620.00
ЊЦ КАЗАНЦИЊА 4760.00 4760.00 / KOM ВЦ КАЗАНЧЕ ЗА МБ СЕЛНОВА СКВЕР 500.266.01.1 ГЕБЕРИ ДОЛНО ПОЛНЕЊЕТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4760.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 4060.00 4060.00 / KOM ВЦ ШОЉА ЗА МБ СЕЛНОВА СИМПЛОН 500.281.01.7  ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4060.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 22260.00 22260.00 / KOM ОРМАР ЗА УМИВАЛНИК ICON 37*27 ДАБ 502.301.JH.1 ГЕБЕРИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 22260.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 5060.00 5060.00 / KOM УМИВАЛНИК СО СТРАНИЧЕН ОТВОР 38*28 ICON LIGHT 501.830.00.1 ГЕБЕРИТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5060.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 9330.00 9330.00 / KOM УМИВАЛНИК СО ОРМАР 45*35 СЕЛНОВА СКВЕР ГЕБЕРИТ 502.746.00.1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9330.00
ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 37230.00 37230.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 40*70 ЛЕД СВЕТЛО ОПТИОН ПЛУС СКВЕР ГЕБЕРИТ 502.780.14.1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37230.00
ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 13600.00 13600.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 60*70 ЛИНИСКО  ЛЕД СВЕТЛО OPTION BASIC 502.805.00.1 ГЕБЕРИТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13600.00
ЊЦ КАЗАНЦИЊА 4380.00 4380.00 / KOM ВЦ КАЗАНЧЕ ЗА МБ СЕЛНОВА СТРАНИЧНО ПОЛНЕЊЕ ГЕБЕРИТ 500.269.01.1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4380.00
ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 16210.00 16210.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 60*80 OPTION  OVAL СКРИЕНО ЛЕД СВЕТЛО 502.800.00.1 ГЕБЕРИТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16210.00
САНИТАРНА КЕРАМИКА 6550.00 6550.00 / KOM ВЦ ШОЉА ЗА МБ СЕЛНОВА РИМФРИ СИМПЛОН/БАЛТИК 500.488.01.7 ГЕБЕРИТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6550.00
ОПРЕМА  ЗА КУПАТИЛА 3810.00 3810.00 / KOM ОГЛЕДАЛО 80*75 СЕЛНОВА СКВЕР 502.892.00.1 ГЕБЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3810.00
ЛАМИНАТИ 910.00 910.00 / M2 ЛАМИНАТ 12ММ 5542  КЛАСА 33/АЦ5 пакет 1,48м2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00
ЛАМИНАТИ 0.00 0.00 / M2 ЛАМИНАТ НОВ РОКФОРД 5946 10ММ КЛАСА 32/АЦ4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 149.00 149.00 / KOM ЧИНИЈА ДЛАБОКА АЛЕКСАНДРА 15 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА КЕРАМИКА БАМБУС ТЕРЕСТРИАЛ 26 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1389.00 1389.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА КЕРАМИКА БАМБУС НА СТАЛАК 26 СМ ТЕАЕСТРИАЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1389.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1699.00 1699.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА КЕРАМИКА БАМБУС 24 СМ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1569.00 1569.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА ЧЕРАМИКА БАМБУС НА СТАЛАК 23 СМ ТЕРЕСТРИАЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1659.00 1659.00 / KOM ЧИНИЈА ЗА САЛАТА ЌЕРАМИКА БАМБУС НА СТАЛАК 30 СМ ТЕРЕСТРИАЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM ШОЉА 380 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ШОЉА 350 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 179.00 179.00 / KOM ШОЉА 380 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM ШОЉА 350 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САДОВИ ЗА КАФЕ И ШЕЌЕР 2/1 780 МЛ ТЕРЕСТРИАЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 919.00 919.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА КАФЕ И ШЕЌЕР 850 МЛ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 919.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 959.00 959.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА КАФЕ И  ШЕЌЕР 650 МЛ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 949.00 949.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА КАФЕ И  ШЕЌЕР 700 МЛ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 949.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 779.00 779.00 / KOM КЕРАМИЧКИ САД ЗА КАФЕ И  ШЕЌЕР 800 МЛ ТЕРЕСТРИАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 779.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 75.00 75.00 / M2 КНАУФ СТАКЛЕНА ВОЛНА НАТУРОЛЛМ-21,84М2 РОЛНА 524,16М2 ВО ПАЛЕТА-24РОЛНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 19990.00 19990.00 / KOM ВНАТР. ПАРАПЕТНА ЕДИНИЦА ЗА МУЛТИСПЛИТ MDV MDFFI-12HRFNXТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19990.00
КЛИМАТСКИ НАПРАВИ 59200.00 59200.00 / KOM НАДВОРЕШНА ЕДИНИЦА ЗА МУЛТИСПЛИТ MD30-27HFN8  MDV ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59200.00
РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / KOM ЦВЕЌЕ ШЕФЛЕРА СРЕДНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
РАСТЕНИЈА 229.00 229.00 / KOM ЦВЕЌЕ ПАЛМА ХОВЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
РАСТЕНИЈА 129.00 129.00 / KOM ЦВЕЌЕ ДИФЕНБАХИЈА МИНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 245.00 245.00 / KOM ЛЕНТА МАГНЕТНА  10*600мм КОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2690.00 2690.00 / KOM САТЕН ПОСТЕЛНИНА 160*210  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3390.00 3390.00 / KOM САТЕН ПОСТЕЛНИНА ДУПЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 75.00 75.00 / KOM МОЛДАВСКА КРПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM КУЈНСКА КРПА ВАФЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 90.00 90.00 / KOM ПЕШКИР МАДРИД 30*50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 220.00 220.00 / KOM ПЕШКИР МАДРИД 50*90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 445.00 445.00 / KOM ПЕШКИР МАДРИД 70*140  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 50.00 50.00 / KOM КОЛЕНО ЗА ОДВОД ПВЦ 75/45 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 60.00 60.00 / KOM ЦЕВКА ЗА ОДВОД ПВЦ 75/250 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 80.00 80.00 / KOM Т-РАЧВА ЗА ОДВОД ПВЦ  75/75 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 420.00 420.00 / KOM ВЕНТИЛ ППР ТРКАЛО Ф20*1/2 БЕЛ ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 140.00 140.00 / KOM ЛУБРИКАНТ ЗА ЦЕВКИ 250МЛ ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
УТИЦНИЦИ 2350.00 2350.00 / KOM МЕБЕЛ ВГР. КУТИЈА ЗА БИРО 2*ШУКО+2*УСБ ЦРНА ОРНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2350.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 180.00 180.00 / KOM ЛЕТВА ХРАСТ 2.8М (6ЦМ) ( Д100 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 180.00 180.00 / KOM ЛЕТВА БУКА 2.8М 6ЦМ ( Д210 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 180.00 180.00 / KOM ЛЕТВА КРУША 2.8М 6ЦМ ( Д140 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 180.00 180.00 / KOM ЛЕТВА ОРЕВ 2.8М 6ЦМ ( Д600 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ЊЦ КАЗАНЦИЊА 9100.00 9100.00 / KOM ВГРАДНО КАЗАНЧЕ ДУОФИКС ДЕЛТА 458.103.00.1 ГЕНЕРИ 114*8ЦМ ЕКСПОНАТТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9100.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM ПАРКЕТАРКА МИКРОФИБЕР ЗАМБАК ЗП202 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 20.00 20.00 / KOM ФАСОНКА ГРЛО ГУ10 ПВЦ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 10350.00 10350.00 / KOM ЛИНИСКА СВЕТИЛКА 40W ЦРНО ТЕЛО 3 ВО 1 1210*55*15,8  3400ЛМ В-ТАЧТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10350.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 5710.00 5710.00 / KOM ВИСЕЧКИ ЛУСТЕР 3*Е27 40W МИРОСЛАВ ЦРНО-МАТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5710.00
СВЕТИЛКИ 490.00 490.00 / KOM ПЛАФОЊЕРКА СО СЕНЗОР ВИТО 2*27 ГРЛО 2022661 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00



ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 120.00 120.00 / КГ ПОЦИНКОВАНА ЛЕНТА 30*4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 116.00 116.00 / КГ ПОЦИНКОВАНА ЛЕНТА 30*3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 116.00
ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 65.00 65.00 / KOM ВКРСНА ПЛОЧКА 60*60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2200.00 2200.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОНЕРКА ЦРНА КОЦКА 24W 4000К 12388-24 ГЛОБО МАТТХЕЊТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2200.00
СВЕТИЛКИ 1310.00 1310.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОН. СВЕТИЛКА 12W 4000К КРУГ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1310.00
ЛЕПЛИВИ ТРАКИ 1215.00 1215.00 / KOM ЛЕПЛИВА ТРАКА 100М/50ММ 30Л/ЦР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1215.00
ЛЕПЛИВИ ТРАКИ 195.00 195.00 / KOM ЛЕПЛИВА ТРАКА 20М/50ММ 30Л/ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ГРАДИНАРСТВО 550.00 550.00 / M2 ВЕШТАЧКА ТРЕВА 2M     8ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ГРАДИНАРСТВО 990.00 990.00 / M2 ВЕШТАЧКА ТРЕВА 2M    30ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ГРАДИНАРСТВО 1350.00 1350.00 / M2 ВЕШТАЧКА ТРЕВА 2M    40ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 72000.00 72000.00 / KOM ВАРМИГ 231-И-ЛЦД  АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 607312 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72000.00
АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 91000.00 91000.00 / KOM ВАРМИГ 271-И-ЛЦД АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 607314 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 91000.00
АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 8350.00 8350.00 / KOM ВАРИН 1405 МИНИ 607531 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8350.00
АПАРАТ ЗА ЗАВАРУВАЊЕ 1150.00 1150.00 / KOM ПЛИНСКА ДИЗНА  Д-15 ДН 16Л-70 Д375,5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ТОГНАНА ПЛЕХ 38Х26 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ТОГНАНА МОДЛА ЗА КУГЛОВ 24 СМ СВИТ ЧЕРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 975.00 975.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 380МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 975.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1195.00 1195.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 470МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1195.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1125.00 1125.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ УРИА ОПТИК 480МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1125.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1195.00 1195.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 500МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1195.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1195.00 1195.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ УРИА ОПТИК 600МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1195.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1275.00 1275.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ УРИА ОПТИК 750МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1275.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 975.00 975.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 580МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 975.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 975.00 975.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ БУТЕО  350МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 975.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1275.00 1275.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 640МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1275.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1335.00 1335.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ  КОЛУМБА ОПТИК 850МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1335.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1275.00 1275.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ УРИА ОПТИК 740МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1275.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 765.00 765.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ БУТЕО 60МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 765.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1125.00 1125.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ УРИА ОПТИК 270МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1125.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 800.00 800.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ АНСЕР 290МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1125.00 1125.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА ОПТИК 260МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1125.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 925.00 925.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ АНСЕР  610МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 715.00 715.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛИБРИ 210МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 800.00 800.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТЕРНА 250МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 715.00 715.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ АРДЕА 320МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 815.00 815.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТЕРНА 280МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 925.00 925.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТРИКС 580МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 845.00 845.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТЕРНА  200МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 845.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1125.00 1125.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ КОЛУМБА 400МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1125.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 925.00 925.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ АНСЕР  440МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 845.00 845.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТРИКС 250МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 845.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 765.00 765.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ АРДЕА 60МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 765.00
ЛЕПИЛА 590.00 590.00 / KOM ЦЕРЕСИТ ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ  ЦМ11/25КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ЛЕПИЛА 990.00 990.00 / KOM ЦЕРЕСИТ ЛЕПАК ЗА ПЛОЧКИ  ЦМ16/25КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 900.00 900.00 / KOM БОХЕМИЈА ЧАША СЕТ СТРИКС ПИВО 380МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 275.00 275.00 / KOM ДРВЕН УКРАС - РУЖА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 350.00 350.00 / KOM ДРВЕН УКРАС - СРЦЕ СО ПОСТОЛЈЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 10930.00 10930.00 / KOM ВИСЕЧКА ЛИНИСКА СВЕТИЛКА  175ЦМ 60W 4000К ЦРНО ТЕЛО В-ТАЧТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10930.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 20.00 20.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЧИНИЈА ПЛИТКА МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 20.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЧИНИЈА ПЛИТКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 80.00 80.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЧИНИЈА ДЛАБОКА ЗА САЛАТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЧИНИЈА ДЛАБОКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ЛЕПИЛА 850.00 850.00 / KOM НЕВЕНА МАСЛЕН РАЗРЕДУВАЧ 4,8Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 31800.00 31800.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА ПУМПА 2CPM  25/16Б 220В ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 31800.00
САКСИИ 295.00 295.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА ГЛАВА ВО РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 236.00 (20.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.06.2025
ФИТИНГ 60.00 60.00 / KOM ШТОПНА НИКЛОВАНА 3/8 МАШКИ НАВОЈ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 5150.00 5150.00 / KOM БОШ ЛИСТ ЗА УБОДНА ПИЛА Т 144Д /100КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5150.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 5750.00 5750.00 / KOM БОШ ЛИСТ ЗА УБОДНА ПИЛА Т-118А  /100КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5750.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 160.00 160.00 / KOM ЛЕД ВГРАДНО ТЕЛО КОЦКА 5W 4200К БЕЛО 2026790 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 160.00 160.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО КРУГ БЕЛО 5W  4200К 2026770 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 100.00 100.00 / KOM ТЕЛО ЗА ХАЛОГЕНКА ГУ10 КРУГ МАТ БЕЛ 2012900 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 120.00 120.00 / KOM ТЕЛО ЗА ХАЛОГЕНКА ГУ10 КОЦКА НИКЕЛ 2012950 ВИКО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00



ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 100.00 100.00 / KOM ТЕЛО ЗА ХАЛОГЕНКА ГУ10  КРУГ ЦРН МАТ 2012910 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 110.00 110.00 / KOM ТЕЛО ЗА ХАЛОГЕНКА ГУ10 КРУГ ХРОМ 2012930 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 770.00 770.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО ЗА НАД ОГЛЕДАЛО 400ММ 6W 40004 2110350 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 960.00 960.00 / KOM АРМАТУРА ЛЕД ЛИНЕЛО 36W 1200ММ 3300200 ВИТО ЦРНО-БЕЛА 3000/4500/6500КТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 960.00 960.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА ЛИНЕЛО 36W 1200ММ БЕЛА 3300190 ВИТО 3000/4500/6500КТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 15990.00 15990.00 / KOM ТЕНДА ГАЗЕБО 400Х300Х270  СМ ОХИС  ТУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15990.00
СВЕТИЛКИ 370.00 370.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО ОГ КРУГ БЕЛО 12W Ф170 4000К 3401000 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
СВЕТИЛКИ 550.00 550.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА КРУГ 18W Ф250 4000К 2027010 ВИТО ЦРНО/БЕЛО ИП44 САТУРНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1900.00 1900.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА КРУГ 50W  Ф450 4000К 2027150 ВИТО БЕЛА 6000ЛМ ИП44ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1900.00
СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ОГ 15W Ф190 4000К 3401060 ВИТО ЦРНО/БЕЛО ИП65ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 3250.00 3250.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО КРУГ ОГ 45W Ф500 ФИНЕСЕ 2026230 ВИТО 3000/4000/6500К ИП20ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3250.00
СВЕТИЛКИ 470.00 470.00 / KOM СЕНЗОР 360 БЕЛ МАКС 1200W 6110090 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
СВЕТИЛКИ 610.00 610.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 18W Ф220 4000К КРУГ 2027120 ВИТО  ВЕНЕРА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
СВЕТИЛКИ 520.00 520.00 / KOM СЕНЗОР ЗА ДВИЖЕЊЕ 180 БЕЛ ДО 1200W 6110100 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
СВЕТИЛКИ 390.00 390.00 / KOM СЕНЗОР Ф75 360 ОГ БЕЛ  100W 6110080 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2999.00 2999.00 / KOM КЕТЕРИНГ КЛУПА 183Х29Х42 СМ ПВЦ/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР СО ТРКАЛЦА 25 КГ АНТАЦИТ 48Х48 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4999.00 4999.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 290 СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4990.00 4990.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 290 СМ ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 355.00 355.00 / KOM МОТОРЦАНГЛА САЛИ 8/200ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 345.00 345.00 / KOM ЦВИЦАНГЛА САЛИ 7/180ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 799.00 799.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА / ЛУСТЕР 22Х13 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 325.00 325.00 / KOM ШПИЦАНГЛА САЛИ 8/200ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 365.00 365.00 / KOM ПАПАГАЛКА САЛИ 10/250ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 485.00 485.00 / KOM ПАПАГАЛКА САЛИ 12/300ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM ШТРАФЦИГЕР САЛИ 6Х125ММ ПЛУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM ШТРАФЦИГЕР САЛИ 6Х125ММ МИНУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 195.00 195.00 / KOM ШТРАФЦИГЕР СЕТ 6Х100 ММ ПЛУС/МИНУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 475.00 475.00 / KOM ХЕФТАЛКА САЛИ 8ММ/10ММ/12ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 325.00 325.00 / KOM ЛИБЕЛА САЛИ 20/50СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 150.00 150.00 / KOM ОБЕЛЕЖУВАЧ СЕТ САЛИ 30М/115Г ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 140.00 140.00 / KOM МЕТРО САЛИ 3М/16ММ АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 210.00 210.00 / KOM МЕТРО САЛИ 5М/19ММ АБС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 155.00 155.00 / KOM МЕТРО САЛИ 3М/19ММ АБС/ТПР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 240.00 240.00 / KOM МЕТРО САЛИ 5М/19ММ АБС/ТПР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1025.00 1025.00 / KOM ПАНТЛИКА САЛИ 100М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1025.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 755.00 755.00 / KOM ПАНТЛИКА САЛИ 50М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 315.00 315.00 / KOM ПАНТЛИКА САЛИ 30 М КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 485.00 485.00 / KOM ПАНТЛИКА САЛИ 50М КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 485.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 90.00 90.00 / KOM СКАЛПЕР САЛИ 18ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 50.00 50.00 / KOM РЕЗЕРВЕН НОЖ ЗА СКАЛПЕР САЛИ 100Х18Х0,5ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM ЧЕКАН САЛИ 500ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM ЧЕКАН САЛИ ГУМЕН  ПЛАСТИКА 35ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 360.00 360.00 / KOM ЧЕКАН САЛИ ЧЕВЛАРСКИ 500ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 399.00 399.00 / KOM ЧЕКАН САЛИ ЧЕВЛАРСКИ 750ГР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 205.00 205.00 / KOM ЧЕКАН САЛИ ГУМЕН 250ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1285.00 1285.00 / KOM КАИШ ЗА ТОВАР САЛИ 2Х8М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1285.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1355.00 1355.00 / KOM КАИШ ЗА ТОВАР САЛИ 2Х12М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1355.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 2950.00 2950.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 72W Ф480 ДИМАБИЛНА 2025460 ВИТО 3000/4200/6400К СО ДАЛЕЧ.ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2950.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 540.00 540.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ОГ БЕЛА 12W 4000К ИП65 3401030 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 99.00 99.00 / KOM ПЛАСТИЧЕН ДЛАБОК САД 5Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПУТЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ПЕЧУРКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 119.00 119.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА  ПЕПЕРУТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 150 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
СВЕТИЛКИ 530.00 530.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА ОГ ЦРНА 12W 4000К ИП65 3401070 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 36W 6400K 1200MM 2313360 ВИТО ФИТ-А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
СВЕТИЛКИ 500.00 500.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 16W 4000К 1200ММ 2313290 ВИТО ЛЕДЛИНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00
СВЕТИЛКИ 330.00 330.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 4W 6000К  300ММ 2313240 ВИТО ЛЕДЛИНЕ-П ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 890.00 890.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО ЗА НАД ОГЛЕДАЛО 6W 4000К 400ММ 2110340  БЕЛО/ХРОМ ИП44 ВИТОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM КЛЕШТА АРМИРАЧКА 225ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 460.00 460.00 / KOM РОЦАНГЛА 1 ТИП Л  ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 460.00



ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 665.00 665.00 / KOM РОЦАНГЛА 1,5 ТИП Л ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 665.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1020.00 1020.00 / KOM РОЦАНГЛА 2 ТИП Л ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 490.00 490.00 / KOM КЛУЧ ЗА ФИЛТЕР СО КАИШ 230 ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЕЛЕКТРОДА 300А ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 120.00 120.00 / KOM НОЖИЦА 5/75ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 115.00 115.00 / KOM СЕТ ШТРАФЦИГЕРИ  ПРЕЦИЗНИ 6 ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 160.00 160.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА БИТ ПРОФИ 60ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 80.00 80.00 / KOM АДАПТЕР ЗА БИТ 60 ММ 2БР ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 265.00 265.00 / KOM СКАЛЕСТА БУРГИЈА 4-12 ММ  М2 ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 450.00 450.00 / KOM СКАЛЕСТА БУРГИЈА 4-20 ММ М2 ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 960.00 960.00 / KOM СКАЛЕСТА БУРГИЈА 4-32 ММ М2 ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 960.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 140.00 140.00 / KOM ПУМПА ЗА УЉЕ МЕТАЛНА 180 МЛ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 155.00 155.00 / KOM ПУМПА ЗА УЉЕ МЕТАЛНА  220 МЛ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 155.00 155.00 / KOM МАГНЕТЕН ДРЖАЧ ЗА ВАРЕЊЕ 80ММ -12 КГ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 70.00 70.00 / KOM РЕЗЕРВНИ НОЖИЊА 18 ММ ЦРН ПРОФИ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 310.00 310.00 / KOM НОЖНА ПУМПА 5,5 БАР ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 290.00 290.00 / KOM РАЧНА ПУМПА 5,5 БАР ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 465.00 465.00 / KOM ТОРБА ЗА АЛАТ  36/18/25 СМ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1610.00 1610.00 / KOM ТОРБА ЗА АЛАТ ВОДООТПОРНА ЗАТВОРЕН ТИП ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 205.00 205.00 / KOM АГОЛНО МЕТРО 180 СТЕПЕНИ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1070.00 1070.00 / KOM ДУВАЛКА И СОБИРАЧ  500В ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1070.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 320.00 320.00 / KOM АЛУМИНИУМСКИ ЛЕЊИР ТРИАГОЛНИК 180ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 280.00 280.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА ВИНКЛА  250ММ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 315.00 315.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА ВИНКЛА  300 ММ  ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 480.00 480.00 / KOM КЛЕШТА МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА 250СМ ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 390.00 390.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЕЛЕКТРОДА 500А ДЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 820.00 820.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 1*ГУ10 ЦРНА КОЦКА 3230590 ВИТО ЕДНОСТРАНА АДРИА ИП54ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 820.00 820.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 1*ГУ10 ЦРНА КРУГ 3230600 ВИТО ЕДНОСТРАНА АДРИА-Р1 ИП54ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 820.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 840.00 840.00 / KOM ДВОРСКА СВЕТИЛКА 2*35W  ГУ10 НИКЕЛ 3230060 ВИТО СПИДЕР-2Д ИП44ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 780.00 780.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 1*ГУ10 НИКЕЛ ИП44 3230040 ВИТО ЕДНОСТРАНА СПИДЕР-1ДТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1010.00 1010.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ЦРНА КОЦКА 3230610 ВИТО ДВОСТРАНА АДРИА-СЉ2ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1010.00 1010.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ЦРНА КРУГ 3230620 ВИТО  ДВОСТРАНА АДРИА-Р2ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1010.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1080.00 1080.00 / KOM ФАСАДНА СВЕТИЛКА 2*ГУ10 ЦРНА КРУГ 3230300 ВИТО ДВОСТРАНА МУЛЕР ИП44ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1080.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 490.00 490.00 / KOM ФАСАДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 4W ЦРНА ИП65 3231090 ВИТО ДВОСТРАНА 3000/4500/6500КТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 640.00 640.00 / KOM ФАСАДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 6W БЕЛА ИП65 3231120 ВИТО ДВОСТРАНА 3000/4500/6500КТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 800.00 800.00 / KOM ФАСАДНА ЛЕД СВЕТИЛКА 8W БЕЛА ИП65 3231140 ВИТО ДВОСТРАНА 3000/4500/6500КТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 920.00 920.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО ЗА НАД ОГЛЕДАЛО 7W 500ММ 4000K 2110360  БЕЛА ХРОМ ИП44 ВИТОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 920.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 940.00 940.00 / KOM ЛЕД ТЕЛО ЗА НАД ОГЛЕДАЛО 8W 4000K 400ММ 2110290  БЕЛО ХРОМ АДЕЛА ВИТОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 940.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1250.00 1250.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛ. ЗА НАД ОГЛЕД. 8W 4000К 2110260 ВИТО  ЦРНО БЕЛА АРИЕЛ ИП44ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 480.00 480.00 / KOM ЅИДНА СВЕТИЛКА ФЕНЕР Е27 СТРАНИЧНА ЦРН 3241880 ВИТ БЕРГАМО ИП44ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
СВЕТИЛКИ 360.00 360.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 18W 4000К 600ММ ФИТ-А 2313370 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
СВЕТИЛКИ 570.00 570.00 / KOM ЛЕД АРМАТУРА 18W 600ММ ЦРНО БЕЛА 3300180 ВИТО 3000/4500/6500КТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00
СВЕТИЛКИ 760.00 760.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 24W Ф330 4000К КРУГ 2027020 ВИТО ЦРНО БЕЛА ИП44ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
СВЕТИЛКИ 2020.00 2020.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 48W Ф410 ДИМАБЛ 2025450 ВИТО 3000/4200/6400К СО ДАЛЕЧИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2020.00
СВЕТИЛКИ 1160.00 1160.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 32W Ф380 4000К КРУГ 2027030 ВИТО ЦРНО-БЕЛА САТУРНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1160.00
СВЕТИЛКИ 850.00 850.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 24W Ф290 4000К БЕЛА 2027130 ВИТО ВЕНЕРА-24ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
СВЕТИЛКИ 1280.00 1280.00 / KOM ЛЕД ПЛАФОЊЕРКА 36W Ф350 4000К КРУГ 2027140 ВИТО БЕЛА ВЕНЕРА-36ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1280.00
РАСТЕНИЈА 1999.00 1999.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРАНЖМАН БР. 10   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
БРАВИ 320.00 320.00 / KOM РАПИД КВАКА ЦИЛИНДАР АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
БРАВИ 320.00 320.00 / KOM РАПИД КВАКА КЛУЧ АНТРАДИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 23250.00 23250.00 / KOM УМИВАЛНИК СО ОРМАР 80ЦМ СЕЛНОВА СКВЕР БЕЛ ГЕБЕРИТ 501.256.00.1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23250.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4499.00 4499.00 / KOM ПИКНИК СЕТ МАСА СО 2  КЛУПИ СКЛОПЛИВИ ВО КУФЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM КЕТЕРИНГ МАСА СКЛОПЛИВА 180Х70Х74 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM КЕТЕРИНГ МАСА СКЛОПЛИВА 180Х70Х74 СМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 329.00 329.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ПРЕКРИВКА ЦЕРАДА ЗА  СТОЛИЦИ 68Х105 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ПРЕКРИВКА ЦЕРАДА ЗА ЧАДОР 175Х28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 499.00 499.00 / KOM ПРЕКРИВКА ЦЕРАДА ЗА ЧАДОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM ПРЕКРИВКА ЦЕРАДА ЗА ГАРНИТУРА 300Х200 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1499.00 1499.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ СО СВРДЕЛ 220 СМ ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2299.00 2299.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 250 СМ ТУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2299.00 2299.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 250 СМ ЖОЛТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2299.00 2299.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 250 СМ ЗЕЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 299.00 299.00 / KOM ПРЕКРИВКА ЦЕРАДА ЗА ЧАДОР 175Х28 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5899.00 5899.00 / KOM ТЕНДА ПОП АП 300Х245 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2299.00 2299.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР СО НОСИВОСТ ДО 25 КГ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 799.00 799.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ 10 ЛЕД МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1399.00 1399.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ 20 ЛЕД ТОПЛО БЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 889.00 889.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦИ ПАРТИ 10ЛЕД МУЛТИКОЛОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 889.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА НА ПЛАЖА 185Х57Х31 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4599.00 4599.00 / KOM ЛЕЖАЛКА ЗА НА ПЛАЖА 185Х57Х31 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4599.00
КОСИЛИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM ИСКРА ЕЛЕК.ЧИСТАЧ  ПЛЕВЕЛ ДТ3001 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7999.00 7999.00 / KOM СЕТ МАСА + 2 ФОТЕЉИ  РИГ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00
КОСИЛИЦИ 23990.00 23990.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИНСКА КОСИЛКА БК530Н/53СМХ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 23990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7999.00 7999.00 / KOM СЕТ МАСА + 2 ФОТЕЉИ РИГ  СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 17990.00 17990.00 / KOM БОШ ОДВРТУВАЧ БУШИЛИЦА ГСР18В-110Ц СОЛО Л-БОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3499.00 3499.00 / KOM ЛЕЖАЛКА КРЕВЕТ ЗА  КАМПИРАЊЕ 187Х55Х24 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ 53Х54Х66 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3499.00 3499.00 / KOM ЛЕЖАЛКА КРЕВЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ 187Х55Х24 КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3499.00 3499.00 / KOM ЛЕЖАЛКА КРЕВЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ 190Х55Х25 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ 112Х60Х80 СМ КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
СВЕТИЛКИ 110.00 110.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 7W 6400К Е27 10008ЛМ 1519560 ВИТО СУПРЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
СВЕТИЛКИ 120.00 120.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 9W 6400К Е27 1296ЛМ 1519590 ВИТО СУПРЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
СВЕТИЛКИ 150.00 150.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 12W 6400К  Е27 1728ЛМ 1519620 ВИТО СУПРЕМЕТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
СВЕТИЛКИ 170.00 170.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 15W 6400К Е27 2160ЛМ 1519650 ВИТО СУПРЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
СВЕТИЛКИ 140.00 140.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 12W 2700K Е27 1680ЛМ 1519600 ВИТО СУПРЕМЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
СВЕТИЛКИ 160.00 160.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 15W 2700K Е27 2100ЛМ 1519630  ВИТО СУПРЕМЕТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 160 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 599.00 599.00 / KOM ЧАДОР ЗА СОНЦЕ 170 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1799.00 1799.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ  78х55х73 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3799.00 3799.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3999.00 3999.00 / KOM СЕТ ЗА КАМПИРАЊЕ МАСА + 2 СТОЛИЦИ НА РАСКЛОПУВАЊЕ КРЕМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00 1999.00 (50.01%) БУМ ЦЕНА 50% КАМП СЕТ 02.05.2025 - 30.06.2025
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3699.00 3699.00 / KOM СТОЛ ЗА КАМПИРАЊЕ 180Х64 СМ БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2999.00 2999.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР МОЗАИК ТЕРАКОТА 43Х26 СМ 11,2 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 14999.00 14999.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА МАСА + 2 ФОТЕЉИ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 14999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7999.00 7999.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА МАСА + 2 ФОТЕЉИ ЗЕЛЕНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7299.00 7299.00 / KOM ЛЕЖАЛКА РЕЛАКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1499.00 1499.00 / KOM ШАТОР ЗА 2 ЛИЦА ЗЕЛЕН 200Х120Х100 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1139.00 1139.00 / KOM ФРИЖИДЕЧЕ ЗА ЛАДЕЊЕ 24 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1139.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM ФРИЖИДЕРЧЕ ЗА ЛАДЕЊЕ 20 Л ТИРКИЗ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM ФРИЖИДЕРЧЕ ЗА ЛАДЕЊЕ 20 Л СВЕТЛО СИНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
САКСИИ 2999.00 2999.00 / KOM САКСИЈА ЖАРДИЊЕРА  80Х26Х29 СМ АНТРАЦИТ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
САКСИИ 999.00 999.00 / KOM САКСИЈА 40х60 СМ АНТРАЦИТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
САКСИИ 1599.00 1599.00 / KOM САКСИЈА 40Х40Х42 СМ АНТРАЦИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 259.00 259.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЧАДОР  ЗА ПЕСОК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM СВЕЌА ВО СТАКЛЕНА ЧАШКА ЦИТРОНЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 349.00 349.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ГРАДИНА ФЛАМИНГО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ПАПАГАЛ 37 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 329.00 329.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА КУЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 1320.00 1320.00 / M ПРОВОДНИК БАКАРЕН 1*150ММ П/Ф HO7V-K ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1320.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 260.00 260.00 / KOM КАБЕЛ ПАПУЧА НА ГМЕЧЕЊЕ  150/12 БАКАРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 0.00 0.00 / KOM КОФА ЗА ПОЛЕВАЊЕ ЗЕЛЕНА ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 280.00 280.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ВЕНЕЦ Ф 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 80.00 80.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА ЦРВЕНИ  6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 80.00 80.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА 1/9  МИКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 680.00 680.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК НА  ЛУЛАШКА 40 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 55.00 55.00 / KOM ВЕЛИДЕНСКИ УКРАС ПЕТЕЛ  НА СТАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 50.00 50.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС МОРКОВ 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА 1/12  МАЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
СВЕТИЛКИ 1190.00 1190.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕК. СО СЕНЗОР 10W 6500К СО КАБЕЛ ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА КОКОШКА БЕЛА МАЛА 13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 205.00 205.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ПИЛЕ НА ТРЕВА 13 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 130.00 130.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЗАЈАЧЕ СО  МОРКОВ БЕЛО 12 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00



СВЕТИЛКИ 1390.00 1390.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕК. СО СЕНЗОР 20W 6500K ЦРН СО КАБЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1390.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 95.00 95.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЗАЈАЧЕ БЕЛО  10 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
СВЕТИЛКИ 1610.00 1610.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕК. СО СЕНЗОР 30W 6500K ЦРН СО КАБЕЛ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1610.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 90.00 90.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  КОКОШКА НА СТАПЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 165.00 165.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ДЕВОЈЧЕ СЛАМЕНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 145.00 145.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА КОШНИЧКА  ЧИПКА ГОЛЕМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 115.00 115.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА КОШНИЧКА  ЧИПКА МАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ДРВЕН УКРАС  ЗА ВРАТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 165.00 165.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ДРВЕН ЗАЈАК 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 135.00 135.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКО ЗАЈАЧЕ  СВЕТЛЕЧКО 30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 145.00 145.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  КОКОШКА СТИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 205.00 205.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА САКСИЈА  ЗАЈАК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 470.00 470.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК ЈУТА 33 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 360.00 360.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ ЗАЈАК ПЛИШАН  20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 360.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 190.00 190.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС КОКОШКА ПЛАТНЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 330.00 330.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС КОКОШКА ПЛАТНЕНА 38 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 280.00 280.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ЈАЈЦЕ 24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 75.00 75.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ВИСЕЧКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 110.00 110.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС КОКОШКА ВО ГНЕЗДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 80.00 80.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС ПИЛИЊА ВО ГНЕЗДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 60.00 60.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС СТИК ПИЛЕ ВО ЈАЈЦЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 840.00 840.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ УКРАС  КЕРАМИЧКА ЗДЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 480.00 480.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКА ЗДЕЛА НА ЗАЈАК КЕРАМИЧКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ВЕЛИГРЕНСКИ ПРОГРАМ 440.00 440.00 / KOM ВЕЛИГДЕНСКИ КЕРАМИЧКИ УКРАС Х3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
САКСИИ 479.00 479.00 / KOM САКСИЈА ТЕРАК 19Х13 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00
ГРАДИНАРСКИ ЃУБРИВА 345.00 345.00 / KOM ПЛАНТЕЛА ЃУБРИВО ЗА  ИГЛОЛИСНИ РАСТЕНИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00
СЕМЕ, РАСАД 275.00 275.00 / KOM ПЛАНТЕЛА ТЕЧНОСТ ПРОТИВ МОВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 499.00 499.00 / KOM ДАЕВУ КРУЖНА ПИЛА 185Х20Х36 ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
БУРГИИ ЗА МЕТАЛ 599.00 599.00 / KOM ДАЕВУ КРУЖНА ПИЛА 185Х20Х48 ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1699.00 1699.00 / KOM ПИШТОЛ ЗА ЛЕПЕЊЕ ДАСГ 175 ДАЕВУ /175W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 1715.00 1715.00 / KOM РАПТЕР ПИШТОЛ ЗА ЛЕПЕЊЕ РР 44123 -100W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1715.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 5999.00 5999.00 / KOM РАПТЕР ЕЛ.УДАРЕН КЛУЧ РР-44005 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5999.00
КОМПРЕСОРИ 535.00 535.00 / KOM РАПТЕР ЦРЕВО КОМПРЕСОР РР 44323 /10М*6*8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 535.00
КОМПРЕСОРИ 999.00 999.00 / KOM РАПТЕР ЦРЕВО КОМПРЕСОР РР 44324 /10М*6*12ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
КОМПРЕСОРИ 499.00 499.00 / KOM РАПТЕР ЦРЕВО КОМПРЕСОР РР44325 /5М*6*8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
КОМПРЕСОРИ 599.00 599.00 / KOM РАПТЕР ЦРЕВО КОМПРЕСОР  РР44326/ 5М*8*12ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 15200.00 15200.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА ПУМПА JETМ 2A ФУТУРЕ 1.1KW ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15200.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 12980.00 12980.00 / KOM ХИДРОФОР СО ЕЛЕКТРОНИКА ВОРТЕКС ВПЈ80/П ФИЛТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 12980.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 180.00 180.00 / KOM УНИВЕРЗАЛЕН АДАПТЕР ЗА  ЧЕШМА DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 90.00 90.00 / KOM АДАПТЕР ЗА ЧЕШМА 3/4 И  1 ЦОЛ DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 80.00 80.00 / KOM АДАПТЕР ЗА ЧЕШМА 1/2 И  3/4 DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 90.00 90.00 / KOM СПОЈКА ДВОЈНА ЗА ЦРЕВО  1/2 DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 110.00 110.00 / KOM СПОЈКА ДВОЈНА ЗА ЦРЕВО 3/4 DAEWOO  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 110.00 110.00 / KOM СПОЈКА ЗА ЦРЕВО 3/4 DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 90.00 90.00 / KOM СПОЈКА СТОП ЗА ЦРЕВО 1/2  DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 90.00 90.00 / KOM СПОЈКА ЗА ЦРЕВО 1/2 DAEWOO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
СВЕТИЛКИ 540.00 540.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W 4000К КВАДРАТ В-ТАЧ 2640ЛМ 285*285*30.7ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
СВЕТИЛКИ 540.00 540.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W 6500К КВАДРАТ В-ТАЧ 2640ЛМ 285*285*30.7ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
СВЕТИЛКИ 180.00 180.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 6W 4000 КВАДРАТ 660ЛМ  В-ТАЧ 120,5*150*28,4ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
СВЕТИЛКИ 180.00 180.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 6W 6500 КВАДРАТ 660ЛМ В-ТАЧ 120,5*150*28,4ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
СВЕТИЛКИ 170.00 170.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 6W КРУГ 4000К 600ЛМ Ф89 В-ТАЧ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 3W 4000 КВАДРАТ 330ЛМ В-ТАЧ 90,2*90,2*28,2ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
СВЕТИЛКИ 130.00 130.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 3W 6500 КВАДРАТ 330ЛМ В-ТАЧ 90,2*90,2*28,2ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 50.00 50.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЛОПАТКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
САКСИИ 2250.00 2250.00 / KOM САКСИЈА РОК С  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00
САКСИИ 2990.00 2990.00 / KOM САКСИЈА РОК М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
САКСИИ 7990.00 7990.00 / KOM САКСИЈА РОК ХЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7990.00
ЛАМИНАТИ 0.00 0.00 / KOM ВПЦ ЗАВРШНА АЛУМИНИУМСКА ЛАЈСНА 35Х45Х2900ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
СКЛОПКИ 5080.00 5080.00 / KOM КОНТАКТОР ШНАЈДЕР 40А 3П 1НО+1НЗ ЛЦ1Д40АМ7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5080.00
ЛАМИНАТИ 1350.00 1350.00 / KOM ВПЦ ДАСКА СИВА 138Х22,5Х2900 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
СКЛОПКИ 2840.00 2840.00 / KOM БИМЕТАЛ ЛРД32 (23-32А) ШНАЈДЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2840.00
ЛАМИНАТИ 1350.00 1350.00 / KOM ВПЦ ДАСКА ТЕМНО КАФЕНА 138Х22,5Х2900ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00



ЛАМИНАТИ 0.00 0.00 / KOM ВПЦ ГРЕДА 40Х30Х2900ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ЛАМИНАТИ 0.00 0.00 / KOM ВПЦ СПОЈНИЦА ЗА ДАСКИ ЗА 138Х22,5Х2900ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 399.00 399.00 / KOM ПИЛА ЗА ТРИМЕР 255 ММ 40 ЗАБИ   ПП44440 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 796.00 796.00 / KOM ПИЛА ЗА ТРИМЕР 255 ММ 80 ЗАБИ ПП44440 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 796.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 399.00 399.00 / KOM НОЖ ЗА ТРИМЕР 255ММ  3Т ПП44453 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 99.00 99.00 / KOM КОНЕЦ ЗА ТРИМЕР ЅВЕЗДА 2.0*15   ПП44442 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 399.00 399.00 / KOM ГЛАВА ЗА ТРИМЕР АЛУМИНИУМ ПП44450 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 395.00 395.00 / KOM ГЛАВА ЗА ТРИМЕР 2.40 УНИВЕРЗАЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 395.00
СКАЛИ 9300.00 9300.00 / KOM СКАЛА 4Х4  МУЛТИФУНКЦИОНАЛНА ГП55121    ДЛМ104 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9300.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 385.00 385.00 / KOM МЕТАЛНА КОФА 10Л ПОЦИНКОВАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 51684.00 51684.00 / KOM ФРЕКФРЕНТЕН РЕГУЛАТОР Т13 NETTUNO 3P-13A 400V ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 51684.00
СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО 220.00 220.00 / KOM ТРАФО ЗА ЛЕД ПАНЕЛ 18-25W КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО 180.00 180.00 / KOM ТРАФО ЗА ЛЕД ПАНЕЛ 8-18W КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО 740.00 740.00 / KOM ТРАФО ЗА ЛЕД ПАНЕЛ 60W  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 740.00
КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 690.00 690.00 / KOM КЛЕШТА ЗА МРЕЖЕН И ТЕЛ. ЖИЦИ РЈ45/12/9 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 100.00 100.00 / KOM МРЕЖЕН ПВЦ КОНЕКТОР 5/1 ЦАТ6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО 110.00 110.00 / KOM ИЗОЛИР ПВЦ 48ММ/23М БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 10W 6000K СО СЕНЗОР 3022700 ВИТО ИП65 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
СВЕТИЛКИ 0.00 0.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 20W 6000К СО СЕНЗОР 3022710 ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 1470.00 1470.00 / KOM НЕПОВРАТЕН ВЕНТИЛ Ф110 ПШ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1470.00
РАСТЕНИЈА 140.00 140.00 / KOM ЦВЕЌЕ САРДЕЛА ЛИТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ЦВЕЌЕ ХИПОЕСТЕС ЗА НАДВОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
РАСТЕНИЈА 45.00 45.00 / KOM ЦВЕЌЕ ИМПАТИЕНС ВОДЕНКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
РАЦЕН ГРАДЕЗЕН АЛАТ 420.00 420.00 / KOM КОФА МЕТАЛНА 12Л  ПОЦИНКОВАНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
БОИ ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 340.00 340.00 / KOM КОФА МЕТАЛНА 12Л ПОЦИНКОВАНА 012581 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM ТЕНДА ЛЕПЕЗА 120Х120 СМ ПРЕГРАДНА ЗА ТЕРАСА БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ВЕНТИЛАТОРИ 1350.00 1350.00 / KOM АСПИРАТОР РАМЕН Ф100 ДИП ЕП3901-100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 610.00 610.00 / KOM АЛБО КАБАНИЦА ЗА ДОЖД ПВЦ ТЕГЕТ /М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 610.00 610.00 / KOM АЛБО КАБАНИЦА ЗА ДОЖД ПВЦ ТЕГЕТ/Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ЗАСТИТА НА ТЕЛО 610.00 610.00 / KOM АЛБО КАБАНИЦА ЗА ДОЖД ПВЦ ТЕГЕТ ХЛ/ХХЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
СВЕТИЛКИ 520.00 520.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 30W 4000К ЦРН ИП65 2510ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
СВЕТИЛКИ 810.00 810.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 50W 4000К ЦРН ИП65 4300ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 810.00
СВЕТИЛКИ 1110.00 1110.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 100W 4000K ЦРН ИП65 8700ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1110.00
СВЕТИЛКИ 1920.00 1920.00 / KOM ЛЕД РЕФЛЕКТОР 200W 4000K ЦРН ИП65 17600ЛМ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1920.00
СВЕТИЛКИ 505.00 505.00 / KOM ПАНИЧНА ЛЕД СВЕТИЛКА EXIT  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 505.00
РАСТЕНИЈА 190.00 190.00 / KOM ЦВЕЌЕ БИДЕНС Ф 13 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 11990.00 11990.00 / KOM АЛ-КО ТРИМЕР БЕНЗИНСКИ БЦ 400 МОЌНОСТ 1.25KW 1,7 КОЊНСКИ СИЛИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 4490.00 4490.00 / KOM АЛ-КО КОМПОСТЕР 390Л 66Х66Х110ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4490.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 4990.00 4990.00 / KOM АЛ-КО КОМПОСТЕР 800Л 125х110х100ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 9590.00 9590.00 / KOM АЛ-КО ПОТОПНА ПУМПА  ДРАИН 15000 ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 9590.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3050.00 3050.00 / KOM АЛ-КО ПОТОПНА ПУМПА ЗА ЧИСТА ВОДА ТК250 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3050.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3250.00 3250.00 / KOM АЛ-КО ПОТОПНА ПУМПА  ЗА ЧИСТА ВОДА ТС400 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3250.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 125.00 125.00 / KOM ЈА ЛАЈСНА ЛАМ 60М  ЦРНА - 6028 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 490.00 490.00 / KOM ВЦ ДАСКА ГЕПАРД Z3  42-46Х36 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ГАЛАНТЕРИЈА 669.00 669.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ГАЛАНТЕРИЈА 519.00 519.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БЕЛА ИНОКС+КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00
ГАЛАНТЕРИЈА 669.00 669.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ БЕЖ 180Х200 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БЕЖ  ИНОКС/КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ РЕЗЕДА ПВЦ/КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
УМИВАЛНИЦИ 2259.00 2259.00 / KOM МИЈАЛНИК ПВЦ PILOZZO 50X34X21CM, PP СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2259.00
ГАЛАНТЕРИЈА 279.00 279.00 / KOM ДОЗЕР ЗА САПУН БЕЛ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ГАЛАНТЕРИЈА 259.00 259.00 / KOM ДОЗЕР ЗА САПУН РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
УМИВАЛНИЦИ 2259.00 2259.00 / KOM МИЈАЛНИК ПВЦ PILOZZO 50X34X21CM, PP БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2259.00
ГАЛАНТЕРИЈА 189.00 189.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ БЕЖ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
УМИВАЛНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM МИЈАЛНИК  ПВЦ PILOZZO СИВ МИНИ  И СМАРТ 42.5X34X20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ГАЛАНТЕРИЈА 189.00 189.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ГАЛАНТЕРИЈА 169.00 169.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЛ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
УМИВАЛНИЦИ 1999.00 1999.00 / KOM МИЈАЛНИК ПВЦ PILOZZO БЕЛ МИНИ И СМАРТ 42.5X34X20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ГАЛАНТЕРИЈА 189.00 189.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЖ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1599.00 1599.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА ЗА БАЊА ДРВО АКАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
ГАЛАНТЕРИЈА 189.00 189.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ГАЛАНТЕРИЈА 539.00 539.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 50Х80 СМ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 539.00



ГАЛАНТЕРИЈА 469.00 469.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАДА 70Х35 СМ ПВЦ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
ГАЛАНТЕРИЈА 979.00 979.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА ВО БАЊА 25,5X15,5X30 МЕТАЛ/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00
ГАЛАНТЕРИЈА 249.00 249.00 / KOM СЕТ ЗА БАЊА 3/1 СИВ ПВЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ГАЛАНТЕРИЈА 249.00 249.00 / KOM СЕТ ЗА БАЊА 3/1 БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ГАЛАНТЕРИЈА 579.00 579.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА ЗА БАЊА 25x19,5x7cm МЕТАЛ/ДРВО  ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00
ГАЛАНТЕРИЈА 329.00 329.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ БЕЛА ПОРЦЕЛАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАДА 50Х50 СМ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 339.00 339.00 / KOM ЧАШКА ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ЦРНА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ГАЛАНТЕРИЈА 479.00 479.00 / KOM ПОДМЕТАЧ ЗА КАДА 70Х35 СМ ПВЦ ЖОЛТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00
ГАЛАНТЕРИЈА 519.00 519.00 / KOM КУТИЈА ЗА БАЊА ЗА ПАМУК ЦРНА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00
ГАЛАНТЕРИЈА 479.00 479.00 / KOM ПОДМЕТАЧ КАДА 70Х35 СМ ПВЦ ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00
ГАЛАНТЕРИЈА 849.00 849.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 50Х80  СМ ЖОЛТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
ГАЛАНТЕРИЈА 849.00 849.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 50Х80 СМ ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
ГАЛАНТЕРИЈА 849.00 849.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 50Х80 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 849.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1559.00 1559.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА 3 ДЕЛА  МЕТАЛ/БАМБУС 56Х20Х20 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА 2 ДЕЛА  МЕТАЛ/БАМБУС 40Х19,6Х19,6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ГАЛАНТЕРИЈА 519.00 519.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00
ГАЛАНТЕРИЈА 519.00 519.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00
ГАЛАНТЕРИЈА 659.00 659.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА БАЊА СО ВАКУМ МЕТАЛ/БАМБУС 19x12x18.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00
ГАЛАНТЕРИЈА 659.00 659.00 / KOM АГОЛЕН ДРЖАЧ ЗА БАЊА СО ВАКУМ МЕТАЛ/БАМБУС 11,5X26,8X19,6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00
ГАЛАНТЕРИЈА 999.00 999.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180X200 CM ПОЛИЕСТЕР БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180X200 СМ ПОЛИЕСТЕР СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 389.00 389.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 389.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180X200 CM ПОЛИЕСТЕР БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180X0.1X200 ПОЛИЕСТЕР ПЕТРОЛЕЈ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 359.00 359.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180X0.1X200 ПОЛИЕСТЕР ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 489.00 489.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ  ПОЛИЕСТЕР СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 719.00 719.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 719.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ  ПОЛИЕСТЕР ПЕТРОЛЕЈ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 749.00 749.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ  ПОЛИЕСТЕР ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2759.00 2759.00 / KOM ОГЛЕДАЛО САМОСТОЕЧКО 35,2X2,5X155,2 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 699.00 699.00 / KOM КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ 3 Л СО ПЕДАЛА БЕЛА МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM СЕТ ТУШ ГЛАВА 14X6X28CM И ЦРЕВО 1,5 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 279.00 279.00 / KOM ТУШ ГЛАВА 9 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ГАЛАНТЕРИЈА 349.00 349.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН БАМБУС 280 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM ФЛЕКСИБИЛНО ТУШ ЦРЕВО  200 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00
ГАЛАНТЕРИЈА 279.00 279.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ГАЛАНТЕРИЈА 359.00 359.00 / KOM ФЛЕКСИБИЛНО ТУШ ЦРЕВО 150 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ГАЛАНТЕРИЈА 239.00 239.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ГАЛАНТЕРИЈА 649.00 649.00 / KOM СЕТ САМОЛЕПЛИВИ ОГЛЕДАЛА 2/1 40X0,2X40CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00
ГАЛАНТЕРИЈА 359.00 359.00 / KOM СЕТ САМОЛЕПЛИВИ ОГЛЕДАЛА 4/1  20X0,18X20 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ГАЛАНТЕРИЈА 859.00 859.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00
ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  ЗЕЛЕН КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ГАЛАНТЕРИЈА 669.00 669.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ ПОЛИЕСТЕР СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ГАЛАНТЕРИЈА 669.00 669.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ  ПОЛИЕСТЕР ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ГАЛАНТЕРИЈА 249.00 249.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН ЗЕЛЕН КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
ГАЛАНТЕРИЈА 459.00 459.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ 180Х200 СМ ПОЛИЕСТЕР СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00
ГАЛАНТЕРИЈА 469.00 469.00 / KOM САД ЗА БАЊА ЗА ПАМУК ЗЕЛЕН КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
ГАЛАНТЕРИЈА 449.00 449.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАДА 54Х54 СМ  ПВЦ БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ГАЛАНТЕРИЈА 529.00 529.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА БАЊА МЕТАЛ СО ВАКУМ 18,5X19X12 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1229.00 1229.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 60 Л  БАМБУС/ПЛАТНО  42.5Х31.5Х50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1229.00
ГАЛАНТЕРИЈА 819.00 819.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ЗЕЛЕНА  КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1899.00 1899.00 / KOM КОРПА ЗА ВЕШ 100 Л БАМБУС/ПЛАТНО  54.5Х33.5Х64 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1109.00 1109.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БЕЛО ЦРНА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1109.00
ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН БЕЛО ДРН КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ГАЛАНТЕРИЈА 209.00 209.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ БЕЛО ЦРНА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ГАЛАНТЕРИЈА 449.00 449.00 / KOM САД ЗА БАЊА ЗА ПАМУК БЕЛО ЦРН КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ГАЛАНТЕРИЈА 169.00 169.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН КАФЕН СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2999.00 2999.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА 19X30X120 БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00



ГАЛАНТЕРИЈА 169.00 169.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ГАЛАНТЕРИЈА 5899.00 5899.00 / KOM ПЛАКАР ЗА БАЊА 4 ДЕЛА БАМБУС 40X30X97,5CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1899.00 1899.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 6499.00 6499.00 / KOM ПЛАКАР ЗА БАЊА 3 ДЕЛА БАМБУС 168Х38Х33 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1899.00 1899.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 50Х120 СМ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 5559.00 5559.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА ЧЕВЛИ СО  ПЕРНИЦА / БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5559.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1549.00 1549.00 / KOM ПОЛИЦА НА ТРИ ВИСИНИ НА ТРКАЛЦА МДФ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1549.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2899.00 2899.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС 33X33X80 CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2899.00 2899.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС  33X33X80 CM БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1559.00 1559.00 / KOM ПОЛИЦА НА ТРИ ВИСИНИ  МДФ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1559.00
ГАЛАНТЕРИЈА 5899.00 5899.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС 33X33X170 CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 579.00 579.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА ВО БАЊА ЦРНА 25,5X10X8CM МЕТАЛ/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00
ГАЛАНТЕРИЈА 5899.00 5899.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС 33X33X170 CM БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 559.00 559.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН  ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ГАЛАНТЕРИЈА 4299.00 4299.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС 70X33X80 CM ЦРНА ЗА ПОД УМИВАЛНИКТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4299.00
ГАЛАНТЕРИЈА 629.00 629.00 / KOM ЗАВЕСА ЗА ТУШ ТРИО 180X200 CM ПОЛИЕСТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 629.00
ГАЛАНТЕРИЈА 149.00 149.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН 250 МЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ГАЛАНТЕРИЈА 3999.00 3999.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА МДФ/ БАМБУС 70X33X80 CM БЕЛА ЗА ПОД УМИВАЛНИКТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА ШЕНИЛ 60Х40СМ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1279.00 1279.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БАМБУС 40 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1279.00
ГАЛАНТЕРИЈА 149.00 149.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  250 МЛ СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1199.00 1199.00 / KOM ОРГАНИЗЕР ЗА БАЊА СО ПРЕГРАДИ МДФ/БАМБУС 26,2X24,1X13CM ЦРНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1999.00 1999.00 / KOM ТЕЛЕСКОПСКА ПОЛИЦА ЗА БАЊА 20,5X240CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ БЕЖ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1199.00 1199.00 / KOM ОРГАНИЗЕР ЗА БАЊА СО ПРЕГРАДИ МДФ/БАМБУС 26,2X24,1X13 CM БЕЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1499.00 1499.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА СО 2 НИВОА МЕТАЛ/ЦРНА 32.5x16x60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 579.00 579.00 / KOM ОРГАНИЗЕР ЗА БАЊА СО 5 ПРЕГРАДИ МДФ/БАМБУС 18.5Х14.5Х9.3 СМ БЕЛТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00
ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН БЕЖ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА МЕТАЛ/ЦРНА 29,2X23,5X4CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00
ГАЛАНТЕРИЈА 559.00 559.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА  БАМБУС/МЕТАЛ ЦРНА 40Х30Х5.30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ГАЛАНТЕРИЈА 439.00 439.00 / KOM ПРАВОАГОЛНА ПОЛИЦА ЗА  БАЊА 32,5X13X5,8CM МЕТАЛ/ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 439.00
ГАЛАНТЕРИЈА 659.00 659.00 / KOM ТУШ ГЛАВА СО ЦРЕВО 23X10X3.5cm ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00
ГАЛАНТЕРИЈА 559.00 559.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА ВРАТА БАМБУС/МЕТАЛ БЕЛА  40Х30Х5.30 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1499.00 1499.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 6 Л ИНОКС СО ПЕДАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1499.00 1499.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 6 Л  ЦРНА СО ПЕДАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 619.00 619.00 / KOM ТУШ ГЛАВА СО 5 ФУНКЦИИ 11X6X26CM МИКРОТОПКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 619.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1499.00 1499.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 6 Л  БЕЛА СО ПЕДАЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2139.00 2139.00 / KOM БАМБУС СТОЛ ЗА БАЊА  39,5X25,2X46 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2139.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1299.00 1299.00 / KOM КОРПА ЗА ВЕШ БАМБУС/ ПЛАТНО 41,5X30X50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ГАЛАНТЕРИЈА 679.00 679.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА ИНОКС  11.4Х7.7Х52.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА ИНОКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 679.00 679.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА ИНОКС БЕЛА  11.4Х7.7Х52.5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2199.00 2199.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА СО ДРЖАЧ ЗА ХАРТИЈА 20x20x60 СМ МЕТАЛ/БАМБУС ЦРНАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00
ГАЛАНТЕРИЈА 599.00 599.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА ЕТНИК 40Х70СМ РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1899.00 1899.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА  50Х120СМ СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 899.00 899.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА  39Х60СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2100.00 2100.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ЗА ВРАТА  110Х30СМ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2100.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2199.00 2199.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА СО ДРЖАЧ ЗА  ХАРТИЈА 20Х20Х60 СМ МЕТАЛ/БАМБУС БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00
ГАЛАНТЕРИЈА 999.00 999.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА БАМБУС/МЕТАЛ ЦРНО/БЕЛО  64,5X20X20 CMТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ГАЛАНТЕРИЈА 299.00 299.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА VENTERRA БАМБУС/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ГАЛАНТЕРИЈА 999.00 999.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА БАМБУС/МЕТАЛ БЕЛО 64,5Х20Х20 СМТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ГАЛАНТЕРИЈА 369.00 369.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА НА ВАКУМ 15X13.2X10 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1659.00 1659.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА 3 ДЕЛА МДФ БЕЛА 30X18X82CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1659.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2799.00 2799.00 / KOM ПОЛИЦА СО ТРКАЛЦА ЗА БАЊА 4 НИВОА МДФ/БАМБУС 40.2X30X87.8 CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2899.00 2899.00 / KOM ПОЛИЦА СО ТРКАЛЦА ЗА БАЊА 4 НИВОА МДФ/БАМБУС 40.2Х30Х87.8 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 5899.00 5899.00 / KOM ОРМАРЧЕ ЗА БАЊА 3 НИВОА БАМБУС 41,5X41X92,7 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ГАЛАНТЕРИЈА 3399.00 3399.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 65 Л  МДФ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00
ГАЛАНТЕРИЈА 299.00 299.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН СИВ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ГАЛАНТЕРИЈА 4499.00 4499.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА ДУПЛА БАМБУС 60Х40Х58 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 3399.00 3399.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА БАМБУС 40X40X58 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3399.00



ГАЛАНТЕРИЈА 299.00 299.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ РЕЗЕДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ГАЛАНТЕРИЈА 3999.00 3999.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА БАМБУС  60,5X28X59,1 CM ЗА ПОД УМИВАЛНИКТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ГАЛАНТЕРИЈА 469.00 469.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЖ КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
ГАЛАНТЕРИЈА 469.00 469.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН РЕЗЕДА КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 469.00
ГАЛАНТЕРИЈА 3499.00 3499.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА ЗА ЅИД БАМБУС  58,5X20X51,5 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 749.00 749.00 / KOM ВИСЕЧКА ПОЛИЦА ЗА БАЊА 25.5X10.7 X45.5 CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00
ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН ХАПАЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ГАЛАНТЕРИЈА 399.00 399.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН КАНВАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ГАЛАНТЕРИЈА 3499.00 3499.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА БАМБУС   30,5X30,3X78,7 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 339.00 339.00 / KOM ТУШ ГЛАВА СО ФИЛТЕР 24,5 СО 3 ФУНКЦИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ГАЛАНТЕРИЈА 5899.00 5899.00 / KOM ПЛАКАР ЗА БАЊА БАМБУС  34x24x170 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5899.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2499.00 2499.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА СО ТРКАЛЦА 3 НИВОА БАМБУС ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM КУТИЈА ЗА БАЊА ЗА ПАМУК ХАПАЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00
ГАЛАНТЕРИЈА 729.00 729.00 / KOM ПАТОСНИЦА ЗА ВО БАЊА 35Х45СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 729.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2499.00 2499.00 / KOM ПОЛИЦА ЗА БАЊА СО ТРКАЛЦА 3 НИВОА БАМБУС БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 419.00 419.00 / KOM КУТИЈА ЗА БАЊА ЗА ПАМУК КАНВАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
ГАЛАНТЕРИЈА 199.00 199.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ ХАПАЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ГАЛАНТЕРИЈА 209.00 209.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ КАНВАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ГАЛАНТЕРИЈА 929.00 929.00 / KOM КОРПА ЗА ЃУБРЕ 3 Л  НА ПЕДАЛА БАМБУС/МЕТАЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1059.00 1059.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ХАПАЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00
ГАЛАНТЕРИЈА 929.00 929.00 / KOM КОРПА ЗА ЃУБРЕ 3 Л  МЕТАЛ/БАМБУС БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 929.00
ГАЛАНТЕРИЈА 499.00 499.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАДА  50Х50СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1059.00 1059.00 / KOM ЧЕРКА ЗА ВЦ КАНВАС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00
ГАЛАНТЕРИЈА 339.00 339.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН 10,8X2,8CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ГАЛАНТЕРИЈА 959.00 959.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 3 Л МЕТАЛ БАМБУС  ХАПАЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1759.00 1759.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИРИ 3 НИВОА МЕТАЛ/БАМБУС БЕЛ  55X24X82 CMТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 959.00 959.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАДОЦИ 3 Л МЕТАЛ БАМБУС КАНВАС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 959.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ 9,6X37CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ГАЛАНТЕРИЈА 329.00 329.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ПВЦ СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ГАЛАНТЕРИЈА 253.50 253.50 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ ПВЦ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 253.50
ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 74 Л  ПОЛИЕСТЕР/МДФ ПЛАВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1059.00 1059.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАД 5Л ONYX БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1059.00 1059.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАД 5Л ONYX ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 1380.00 1380.00 / KOM МРЕЖА ЗА ФАСАДА 160 гр/М2 1МХ50М КОТУР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1380.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 74Л БЕЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 74Л ЦРНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1099.00 1099.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 74Л БЕЛА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ГАЛАНТЕРИЈА 429.00 429.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАДА 50Х50 РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00
ГАЛАНТЕРИЈА 979.00 979.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 13,5X64,7CM СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00
ГАЛАНТЕРИЈА 979.00 979.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 13,5X64,7CM беж ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00
СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 36W КРУГ 6500К Ф220 ВОЛТАЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
СВЕТИЛКИ 580.00 580.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 36W КВАДРАТ 6500К ВОЛТАЛЕД 220*220ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
СВЕТИЛКИ 380.00 380.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W КВАДРАТ 6500К ВОЛТАЛЕД 170*170ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
СВЕТИЛКИ 380.00 380.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 24W КРУГ 6500К Ф170 ВОЛТАЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ОПРЕМА ЗА РАДИАТОРИ 3150.00 3150.00 / KOM КРАФТЕР РЕГИСТАР 400*1000 ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3150.00
ГРЕАЦИ ЗА ВОДА 3880.00 3880.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧЕН ГРЕАЧ ЗА ПАРНО И РЕГИСТРИ 600W ЦРН ЦИНИ 06С ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3880.00
СВЕТИЛКИ 280.00 280.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 18W КВАДРАТ 6500К ВОЛТАЛЕД 120*120ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
СВЕТИЛКИ 280.00 280.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ НАДГРАДЕН 18W КРУГ 6500К ВОЛТАЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1050.00 1050.00 / KOM ВОДООТПОРЕН 160/200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 840.00 840.00 / KOM ВОДООТПОРЕН 100/200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00
ТЕКСТИЛ 210.00 210.00 / KOM НАВЛАКИ ЗА ПЕРНИЦА ПАМУК 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1190.00 1190.00 / KOM ВОДООТПОРЕН 180/200  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ТЕКСТИЛ 1550.00 1550.00 / KOM РАНФОРС ДЕТСКА ПОСТЕЛНИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
ТЕКСТИЛ 950.00 950.00 / KOM ПРЕКРИВАЧ С 200*230 РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 950.00
ТЕКСТИЛ 770.00 770.00 / KOM ПРЕКРИВАЧ С 150*200 РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
ТЕКСТИЛ 220.00 220.00 / KOM ПАТОСНИЦА СТАПАЛО ЗА БАЊА 50*70 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
ТЕКСТИЛ 165.00 165.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА 45*45  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ТЕКСТИЛ 310.00 310.00 / KOM НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА БОХО 45*45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
ТЕКСТИЛ 225.00 225.00 / KOM ЛЕНЕН РАНЕР 33/140  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
ТЕКСТИЛ 275.00 275.00 / KOM ЛЕНЕН РАНЕР 33/180  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 275.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 660.00 660.00 / KOM ДЕТЕКТОР-СЕНЗОР ЗА ЧАД 9V ВОЛТАЛЕД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 660.00
РАСТЕНИЈА 599.00 599.00 / KOM ЦВЕЌЕ БУВАРДИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00



КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 2560.00 2560.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА ИЗЛИРАНИ  КАБЕЛ ПАПУЧИ 0,5-6ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2560.00
КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 2560.00 2560.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА НЕИЗОЛИРАНИ КАБЕЛ ПАПУЧИ 0,5-6ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2560.00
КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 1770.00 1770.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА ТУЉЦИ  + 580 ТУЉЦИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1770.00
КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 7420.00 7420.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА ТУЉЦИ ЦЕЛНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7420.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 175.00 175.00 / KOM ЛОПАТКА ВИСОКА КОЛОР 8909 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
СВЕТИЛКИ 320.00 320.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА СО СЕНЗОР  12W ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 6750.00 6750.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА ТУЉЦИ ЦЕЛНА 0,25-16ММ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6750.00
ТЕКСТИЛ 650.00 650.00 / KOM ЈОРГАНСКА НАВ. 140Х220 МИКРОФИБЕР БЕЛА ПРЕКЛОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 770.00 770.00 / KOM ЕК ВЕНТИЛ КОМБИНИРАН  1/2*3/8*3/4 ФЕРО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 770.00
УТИЦНИЦИ 310.00 310.00 / KOM ТАЈМЕР СО ШУКО МЕХАНИЧКИ 3500W 15/15 МИН 16А ВИТО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
УТИЦНИЦИ 280.00 280.00 / KOM ТАЈМЕР СО ШУКО МЕХАНИЧКИ 3500W 30/30 МИН 16А ВИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 280.00
ГАЛАНТЕРИЈА 359.00 359.00 / KOM ЧАША ЗА БАЊА  7X10,5CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 1820.00 1820.00 / KOM САС КЛЕШТА ЗА ТУЉЦИ  0,25-10ММ2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1820.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ  9,5X40,2CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 759.00 759.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ВЦ 9,5X40,2CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ГАЛАНТЕРИЈА 549.00 549.00 / KOM ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН  7X17,4CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
ГАЛАНТЕРИЈА 529.00 529.00 / KOM ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН СИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
ГАЛАНТЕРИЈА 339.00 339.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ 7X10,7CM БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ГАЛАНТЕРИЈА 339.00 339.00 / KOM ЧАША ЗА ЧЕТКИ ЗА ЗАБИ 7X10,7CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ГАЛАНТЕРИЈА 559.00 559.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПАМУК 9,9X12CM ПЕСОК БОЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ГАЛАНТЕРИЈА 559.00 559.00 / KOM КУТИЈА ЗА ПАМУК 9,9X12CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
ГАЛАНТЕРИЈА 329.00 329.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН БЕЖ 13,6X9,8X2,3CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ГАЛАНТЕРИЈА 329.00 329.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН ЦРН 13,6X9,8X2,3CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ГАЛАНТЕРИЈА 599.00 599.00 / KOM ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН БЕЖ 7,1X19,3CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ГАЛАНТЕРИЈА 3230.00 3230.00 / KOM ПРОМО АКЦИСКА ЖИЧАНА КОШАРА 53Х53СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3230.00
РАСТЕНИЈА 499.00 499.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРАНЖМАН БР.11  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ЊЦ КАЗАНЦИЊА 3300.00 3300.00 / KOM ТИПКА ЗА ВГРАДНО КАЗАНЧЕ ДЕЛТА20 ХРОМ СЈАЈ ГЕБЕРИТ 115.127.21.1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3300.00
ЊЦ КАЗАНЦИЊА 1870.00 1870.00 / KOM ТИПКА ЗА ВГРАДНО КАЗАНЧЕ ДЕЛТА01 БЕЛА ГЕБЕРИТ 115.107.11.1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1870.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 2685.00 2685.00 / KOM ПРИТИСОЧНА СКЛОПКА ВОРТЕК ПС-01Д ПРЕС КОНТРОЛ 0,5-1ХП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2685.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 200.00 200.00 / KOM ПАНЦИР ЦРЕВО М10*35*3/8 100ЦМ БРИНОКС 721100091 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1599.00 1599.00 / KOM ИНТЕКС ЧАМЕЦ ЕКСПЛОРЕР  200   196Х102Х33СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1399.00 1399.00 / KOM ИНТЕКС БЕЈБИ БАЗЕН  ТРОПСКИ ОСТРОВ 102 x 86 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 429.00 429.00 / KOM ИНТЕКС БЕЈБИ БАЗЕН  БЛОСОМ 86Х25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 429.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН ОСТРОВ КАТИКОРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ОБЛАК СО ВИНОЖИТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 99.00 99.00 / KOM ИНТЕКС ИГРАЧКА НА ДУВАЊЕ РАЗНИ ФИГУРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 529.00 529.00 / KOM ИНТЕКС ГУМА ЗА ЛЕЖЕЊЕ ПОЛУКРУГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 16499.00 16499.00 / KOM ДЕКОРИС ЛУЛАШКА ЈАЈЦЕ ЛОНДОН 129x105x196 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 549.00 549.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЗА СЕДЕЊЕ КРУГ СО НАСЛОН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 15999.00 15999.00 / KOM ДЕКОРИС ЛУЛАШКА ЈАЈЦЕ ФИГАРИ 120 x 95 x 61 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 179.00 179.00 / KOM ИНТЕКС ГУМА ЗА ПЛИВАЊЕ УНИКОРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 119.00 119.00 / KOM ИНТЕКС ГУМА ЗА ПЛИВАЊЕ  ПЛАВА,РОЗЕВА И ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18999.00 18999.00 / KOM ДЕКОРИС ЛУЛАШКА ЈАЈЦЕ МАНСАНИЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ФЛАМИНГО  178Х135 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1199.00 1199.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК УНИКОРН 226Х173 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 99.00 99.00 / KOM ИНТЕКС РАЧНА ПУМПА ЗА ДУШЕЦИ МИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3349.00 3349.00 / KOM ИНТЕКС ВОДЕН ЦЕНТАР  ДИНО ПАРК  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3349.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 6999.00 6999.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК СО БАЛДЕХИМ ТРОПСКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 499.00 499.00 / KOM ИНТЕКС ДЕТСКА ГУМА ЗА  СЕДЕЊЕ ЖОЛТА 79Х79 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5699.00 5699.00 / KOM ИНТЕКС ЧАМЕЦ ЧЕЛИНЏЕР 3 +ПУМПА+ВЕСЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 899.00 899.00 / KOM ИНТЕКС ДУШЕК ЗА СЕДЕЊЕ  ПОЛУКРУГ  ПОРТОКАЛОВ,ЦИКЛАМА,ЗЕЛЕНТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 159.00 159.00 / KOM СОЛАРНА СИЈАЛИЦА 14Х8 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 269.00 269.00 / KOM ИНТЕКС БЕЈБИ БАЗЕН 61X22 CM ПРИЈАТЕЛИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3239.00 3239.00 / KOM ИНТЕКС ПРОСТИРКА ЗА НА ВОДА 290x226СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3239.00
АВТОКОЗМЕТИКА 299.00 299.00 / KOM СОНАКС ЧИСТАЧ ЗА СТАКЛО  СТАР 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
АВТОКОЗМЕТИКА 299.00 299.00 / KOM ЧИСТАЧ ЗА КОМПИТ СТАР СОНАКС 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
АВТОКОЗМЕТИКА 299.00 299.00 / KOM ЧИСТАЧ ЗА БАНДАЖИ СТАР СОНАКС 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
РАСТЕНИЈА 140.00 140.00 / KOM ЦВЕЌЕ АРНАУТЧЕ- ЗИННИА Ф12 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
РАСТЕНИЈА 30.00 30.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦЕЛОСИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
РАСТЕНИЈА 140.00 140.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЧУПЕА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
РАСТЕНИЈА 175.00 175.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЛАНТАНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
РАСТЕНИЈА 40.00 40.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЖАРЧЕ  Salvia Splendens ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 25590.00 25590.00 / KOM ДАРИНА КУЈНА бел сјај + даб сонома ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25590.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 175.00 175.00 / M ЦЕВКА ППР Ф32/М СИВА 20Б ПЕШТАН 15000262 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 44.00 44.00 / KOM КОЛЕНО ППР Ф32/90 СИВО ПШ ПЕШТАН 15000282 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 44.00
ВОДОВОДНИ ЦЕВКИ И СПОЕВИ 28.00 28.00 / KOM МУФ ППР Ф32 СИВ ПЕШТАН 15000023 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 28.00
СВЕТИЛКИ 480.00 480.00 / KOM ПАНИЧНА ЛЕД СВЕТИЛКА 2W EXIT 6500К ЗА НА ЅИД ВИТО 5020090ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
СВЕТИЛКИ 880.00 880.00 / KOM ПАНИЧНА ЛЕД СВЕТИЛКА 3W  ИП65 EXIT 6500К ЗА НА ЅИД 5020130 ВИТОТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 10800.00 10800.00 / KOM ОФ КУФЕР   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 10800.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 290.00 290.00 / KOM ЗВОНО ЗА НА ДИН ШИНА  ГРУМАН ШНАЈДЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 200.00 200.00 / KOM КНФ ПВЦ КРУЖЕН ПРОФИЛ 3М ЛАЈСНА ЗА СВОДОВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
КАБЕЛСКИ КАНАЛ 30.00 30.00 / M ПЛАСТИЧНО САМОГАСИВО Ф23 ЦРЕВО Ф23/28 СИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
БОЈЛЕРЈИ 16900.00 16900.00 / KOM БОЈЛЕР АРИСТОН ПРО 50Л ЕУ ВЕЛИС 3626135 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16900.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА   ТРАНСПАРЕНТНА 3,3Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА  0,9 Л ЖОЛТА СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 0.9Л ТРАНСПАРЕНТНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 0.9Л СИНА  СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1.3Л ЗЕЛЕНА СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1,3л 1,3 Л ТРАНСПАРЕНТНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1,8л СИНА СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1,8Л ТРАНСПАРЕНТ. СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1,8Л СИВА СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM СНАП КУТИЈА ЗА ХРАНА 1,3Л СИНА СО ПРИНТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 190.00 190.00 / KOM ДРВЕН ЧЕКАН ЗА МЕСО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM ДРВЕНА ОКЛАГИЈА НАТУРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 420.00 420.00 / KOM ТЕЧЕН ТЕФЛОН МД 670 50МЛ ДОКТОРИС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА 5Л ДАЈАМОНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА 8Л ДАЈАМОНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА 3/1 ДАЈАМОНД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА САДОВИ 39x19cm СТУДИО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 120.00 120.00 / KOM ПОСЛУЖАВНИК 32X24X4cm МАКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 35.00 35.00 / KOM САД ЗА МРАЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА 0,5 КОЦКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 130.00 130.00 / KOM КУТИЈА ЗА ХРАНА 2,3Л ПРАВОАГОЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 40.00 40.00 / KOM ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ САД 0,2Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ САД 0,4Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ САД 0,6Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ГАЛАНТЕРИЈА 120.00 120.00 / KOM СЕТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КРПИ 4/1 КВАДРАТ ХРОМ ТЕНДЕНС  9050102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM СЕТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КРПИ 4/1 ОВАЛ ХРОМ ТЕНДЕНС 9047102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM СЕТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КРПИ 2/1 КВАДРАТ ХРОМ ТЕНДЕНС 9051102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM СЕТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КРПИ 2/1 ИНОКС ОВАЛ ЦРНА ТЕНДЕНС 9048103ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM СЕТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА КРПИ 2/1 ОВАЛ ХРОМ ТЕНДЕНС 9048102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА КРПИ 1/1  КВАДРАТ ХРОМ ТЕНДЕНС 9052102 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА КРПИ 1/1  ИНОКС ОВАЛ ЦРНА ТЕНДЕНС 9049103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЗА КРПИ 1/1 КВАДРАТ ЦРНА ТЕНДЕНС 9052103 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ГАЛАНТЕРИЈА 910.00 910.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА МОДИКА ТЕНДЕНС 66200195 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 910.00
ГАЛАНТЕРИЈА 870.00 870.00 / KOM ВЦ ЧЕТКА ПЕСАРО ТЕНДЕНС 66159104 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 870.00
ГАЛАНТЕРИЈА 470.00 470.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  МОДИКА ТЕНДЕНС 62200195 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
ГАЛАНТЕРИЈА 420.00 420.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН ТЕРРАЗЗО ТЕНДЕНС 62166672 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ДОЗЕР ЗА ТЕЧЕН САПУН  ПЕСАРО 62159104 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА САПУН ТЕРРАЗЗО 64166672 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM ВЦ ЧАША ТЕРРАЗЗО 61166672 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ГАЛАНТЕРИЈА 330.00 330.00 / KOM ВЦ ЧАША ПЕСАРО 61159104 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 330.00
ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ВЦ ДРЖАЧ ЗА САПУН ПЕСАРО 64159104 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
ГАЛАНТЕРИЈА 200.00 200.00 / KOM ВЦ ДРЖАЧ ЗА САПУН МОДИКА 64200195 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ГАЛАНТЕРИЈА 690.00 690.00 / KOM РАЧЕН ТУШ+ЦРЕВО ИНОКС 120 ХРОМ 3321102 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
ГАЛАНТЕРИЈА 650.00 650.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 135-250ЦМ 210499 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
ГАЛАНТЕРИЈА 630.00 630.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 135-250ЦМ 2104103 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ГАЛАНТЕРИЈА 630.00 630.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 135-250ЦМ 2104100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ГАЛАНТЕРИЈА 540.00 540.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА ТУШ КАДА 80*80 2102100 ТЕНДЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ГАЛАНТЕРИЈА 510.00 510.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 110*200ЦМ 2103100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00
ГАЛАНТЕРИЈА 390.00 390.00 / KOM ТУШ ЦРЕВО 150ЦМ ИНОКС ЦРН 3100108 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ГАЛАНТЕРИЈА 370.00 370.00 / KOM ТУШ ЦРЕВО 200ЦМ БЕЛО ХУД204 3106100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
ГАЛАНТЕРИЈА 370.00 370.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА 70*120 2105100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00



КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 141.00 141.00 / KOM КОСА РАЧВА ПВЦ 110/110 ПШ ПЕШТАН 15000126 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 141.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 116.00 116.00 / KOM КОСА РАЧВА ПВЦ 110/75 ПШ ПЕШТАН 15000115 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 116.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 60.00 60.00 / KOM РЕДУЦИР ПВЦ 110/75 ПЕШТАН 15000124 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ДОДАТОЦИ ЗА КУПАТИЛА 3903.50 3903.50 / KOM ЛИНИСКИ СЛИВНИК 450ММ ПШ ПРЕМИУМ ЛИНЕ 15000679 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3903.50
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 238.50 238.50 / KOM КОСА РАЧВА ПВЦ 110/110/11 ДУПЛА 01000412 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 238.50
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 141.00 141.00 / KOM Т-РАЧВА ПВЦ 110/110 ПЕШТА 15000114 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 141.00
ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТУШ РАЧКА ВАКУУМ ХРОМ 3601102 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ГАЛАНТЕРИЈА 340.00 340.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ЗАВЕСА ЗА КАДА  25ММ 2117100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТУШ РАЧКА ЅИДЕН ПОДЕСИВ 3600102 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ГАЛАНТЕРИЈА 2170.00 2170.00 / KOM СЕТ ЗА ТУШ 3/1 ТЕНДЕНС ТУШ РАЧКА+ШИПКА+САПУЊЕРКА 3406102ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2170.00
ГАЛАНТЕРИЈА 230.00 230.00 / KOM БРИСАЧ ЗА СТАКЛО 25*22*3 6910165 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ГАЛАНТЕРИЈА 230.00 230.00 / KOM БРИСАЧ ЗА СТАКЛО 25*22*3 6910180 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM АЛКИ ЗА ТУШ ЗАВЕСА 12/1 ПВЦ СИВО/СМЕЃА ТЕНДЕНС 2200165 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM АЛКИ ЗА ТУШ ЗАВЕСА 12/1 СИВИ 2201180 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1020.00 1020.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР ВАКУУМ АЛУМИНИУМ ЦРН ТЕНДЕНС 91006108ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1020.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 2190.00 2190.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА СОФТ КЛОСЕ 4111100 ТЕНДЕНС МЕТАЛНИ ШТРАФОВИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 2190.00 2190.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА СИВА СОФТ КЛОСЕ ТЕНДЕНС 4111180 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00
ГАЛАНТЕРИЈА 230.00 230.00 / KOM БРИСАЧ ЗА СТАКЛО 25*22*3 6910108 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 1930.00 1930.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА КАРАМЕЛ 4103383 ТЕНДНЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1930.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 1850.00 1850.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА БЕЛА 4103100 ТЕНДЕНС ИНОКС ШТР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM ЗАКАЧАЛКА ЅИДНА ВАКУУМ ЦРНА АЛУМИНИУМ ТЕНДЕНС 91000108ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1290.00 1290.00 / KOM ПОЛИЦА ВАКУУМ ЦРНА АЛИМИН 91001108 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
ГАЛАНТЕРИЈА 610.00 610.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ПЕШКИР ВАКУУМ ЦРН 91002108 ТЕНДЕНС 91002108 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 19100.00 19100.00 / KOM САМОУСИСНА ЕЛ. ПУМПА ВПЈ 200-2ХП ВАКУУМСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19100.00
ГАЛАНТЕРИЈА 540.00 540.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ВАКУУМ ЦРН АЛУМИ. ТЕНДЕНС 91005108ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ГАЛАНТЕРИЈА 880.00 880.00 / KOM АГОЛНА ПОЛИЦА ИНОКС ЦРНА СО 3М ЛЕНТА ТЕНДЕНС 91018108ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00
ГАЛАНТЕРИЈА 320.00 320.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ЦРН САМОЛЕПЛИВ ТЕНДЕНС 91015108ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ГАЛАНТЕРИЈА 540.00 540.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА БАМБУС БЕЛА ЛЕНТА ТЕНДЕНС 91043100ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ГАЛАНТЕРИЈА 540.00 540.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА БАМБУС ЦРНА ЛЕНТА ТЕНДЕНС 91043103ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ГАЛАНТЕРИЈА 540.00 540.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА БАМБУС БРОУН ЛЕНТА ТЕНДЕН 91043162ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ГАЛАНТЕРИЈА 780.00 780.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА КРПИ ОВАЛ БАМБУС БЕЛ 91044100 ТЕНДЕС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ГАЛАНТЕРИЈА 780.00 780.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА КРПИ ОВАЛ БАМБУС ЦРН 91044103 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ГАЛАНТЕРИЈА 780.00 780.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА КРПИ ОВАЛ БАМБУС БРАУН 91044162 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 780.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1490.00 1490.00 / KOM ПОЛИЦА БАМБУС КОЖА БЕЛА 91046100 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1490.00 1490.00 / KOM ПОЛИЦА БАМБУС КОЖА ЦРНА 91046103 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ГАЛАНТЕРИЈА 1490.00 1490.00 / KOM ПОЛИЦА БАМБУС КОЖА БРАУН 91046162 ТЕНДЕНС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ГАЛАНТЕРИЈА 560.00 560.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА МЕТАЛ/ДРВО БЕЛА ТЕНДЕНС 91047100ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ГАЛАНТЕРИЈА 560.00 560.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА МЕТАЛ/ДРВО ЦРНА ТЕНДЕНС 91047103ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 560.00
ГАЛАНТЕРИЈА 550.00 550.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА МЕТАЛ/ДРВО БРАУН ТЕНДЕНС 91047162ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ГАЛАНТЕРИЈА 480.00 480.00 / KOM ДРЖАЧ ЗА ТОАЛЕТ ХАРТИЈА ЈАЖЕ 91049104 ТЕНДЕНС САМОЛЕПЛИВТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 1570.00 1570.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА АКТУЕЛ 4103756 ТЕНДЕНС СО АПЛИКАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1570.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 3290.00 3290.00 / KOM БЕЖИЧНО ПЕНКАЛО ЗА  ЗАВАРУВАЊЕ НА ПЛАСТИКА 4в,УСБ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
КОСИЛИЦИ 119999.00 119999.00 / KOM ИСКРА ТРАКТОР КОСИЛКА ИЕ-ТМ224/610 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119999.00
ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3490.00 3490.00 / KOM ИСКРА БАТЕРИСКА НОЖИЦА ЕРО ИЕ-ЦСТ26А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2690.00 2690.00 / KOM ИСКРА БАТЕРИСКА НОЖИЦА ЕРО ИЕ-ЦСТ 26Б ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2690.00
ПОЛЕДЕЛСКИ , ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 16600.00 16600.00 / KOM ИСКРА БЕНЗИСКИ СВРДЕЛ ИЕ-ЕА 1450  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16600.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM ПЛАСТИЧНА ЛЕЖАЛКА ЗА БАЗЕН И ПЛАЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
МЕБЕЛ ЗА КУПАТИЛА 13610.00 13610.00 / KOM ОРМАР СО ОГЛЕДАЛО 60 СМ СКВЕР СО 2 ВРАТИ ГЕБЕРИТ 501.264.00.1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13610.00
ВЕНТИЛАТОРИ 3200.00 3200.00 / KOM ВИСЕЧКИ ВЕНТИЛАТОР Ф140 80W ТАВАНСКИ ЦРН В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3200.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 650.00 650.00 / KOM ТОПЕКС СЕКИРА 800 ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 590.00 590.00 / KOM ТОПЕКС СЕКИРА 600ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 650.00 650.00 / KOM ВРТ НОЖИЦА ЗА ЖИВА  ОГРАДА 550ММ СЕЧИВО 185ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2370.00 2370.00 / KOM ВРТ СЕКИРА 2700ГР ПЛАСТ. РАЧКА ВЕРТО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2370.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1150.00 1150.00 / KOM НЕО ЦРЕВО 1/2 20М 4 -СЛОЈНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1690.00 1690.00 / KOM НЕО ЦРЕВО 1/2 20М 6 СЛОЈНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1690.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2390.00 2390.00 / KOM НЕО ЦРЕВО 1/2 30М 6 СЛОЈНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2390.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 4150.00 4150.00 / KOM НЕО ЦРЕВО 1/2 50М 6 СЛОЈНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4150.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3890.00 3890.00 / KOM НЕО ЦРЕВО 3/4 30М 6 СЛОЈНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3890.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 390.00 390.00 / KOM ВЕРТО МАЧЕТА 48ЦМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 459.00 459.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ДЕКОР ЗА ЅИД СОЛАРЕН  СО ЦВЕТОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ДЕКОР ЗА ЅИД СОЛАР  ШЕСТОАГОЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM  ПЛЕТЕН ДЕКОРАТИВЕН КИЛИМ Ф 90 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM КУЈНСКИ КРПИ 1/2 СО ЛИМОНИ  70X45CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM ЈУТЕН КИЛИМ Ф90  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM СВЕЌНИК МОЗАИК   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM СВЕЌНИК МОЗАИК ГОЛЕМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ БАМБУС 36X23 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 45990.00 45990.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН 503Х274Х122  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 20Х38 СМ СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 46Х24 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 979.00 979.00 / KOM КОРПИ НАТУР 1/3 ОКРУГЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM КОРПИ НАТУР 1/3 СО РАЧКА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM КОРПА ПЛЕТЕНА СО РАЧКИ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM КОРПИ ПЛЕТЕНИ СО КАПАК 1/2 PUMPKIN ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ   114Х34 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАМПИРАЊЕ  180 X 50CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ПОДЛОГА ЗА КАМПИРАЊЕ 1830X510X25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM СВЕЌА КАКТУС   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM СВЕЌИ ВО ЧАША 1/4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM СВЕЌИ ВО СТАКЛЕНА ЧАША 1/4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM СОЛАРЕН ФЕНЕР ЦРН   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM СОЛАРНА ЛАМБА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ДАСКА ЗА МЕСЕЊЕ 35Х24 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM КОЛЦИ ЗА ШАТОР ЖОЛТИ ПЛАСТИЧНИ 1/6 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM КОЛЦИ ЗА ШАТОР МЕТАЛНИ 1/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM СВРДЕЛ ЗА ЧАДОР  30X17X6CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM СЕТ ЗА СКАРА 1/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM КАМПИНГ КЕБЕ АКРИЛ 150Х180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM СТАКЛЕН ЧАЈНИК 1500 МЛ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1059.00 1059.00 / KOM ФИОКАР ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО  3 КУТИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ОРГАНИЗАТОР ЗА ФИОКИ 335X135X90 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM СКАРА СФЕРИЧНА 37 СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM ШПАКЛА ЗА СКАРА  37 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ЧИСТЕЊЕ СКАРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 16 Л ПЛАВА И ЦРВЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 759.00 759.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ СИНА 20 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ СИНА 30 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ СИНА 19 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM ИНТЕКС C330 ФИЛТЕР ПУМПА СО КЕРТИЏ ФИЛТЕР 220-240V ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1790.00 1790.00 / KOM ИНТЕКС СОЛАРНА ПРЕКРИВКА ЗА БАЗЕН 549Х274СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ИНТЕКС СОЛАРНА ПРЕКРИВКА ЗА БАЗЕН 400Х200СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1439.00 1439.00 / KOM ИНТЕКС СОЛАРНА ПРЕКРИВКА  ЗА БАЗЕН 488Х244 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1439.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ЧАДОР ЗА ПЛАЖА Ф150  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧНА ПУМПА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 99.00 99.00 / KOM СОЛАРНА ЛАМБА 55 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ЦВЕЌЕ СУКУЛЕНТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ  РАНЕЦ 10 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 669.00 669.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ  21X21X26 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 799.00 799.00 / KOM ИНТЕКС ПРЕКРИВКА ЗА БАЗЕН 300Х200СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 119.00 119.00 / KOM ТЕРМОМЕТАР ЗА БАЗЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 869.00 869.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 29X22X31CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 869.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 899.00 899.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ 12 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 32990.00 32990.00 / KOM ГАРНИТУРА ГРИ  СЕТ 1/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2899.00 2899.00 / KOM ЧАДОР КРЕМ Ф 300 СМ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2899.00 2899.00 / KOM ЧАДОР СИВ Ф 300 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM СЛИКА 38Х28СМ АВТОМОБИЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM СЛИКА 38x58СМ ПРИРОДА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА СЛИКА 28X38 CITY  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM СЛИКА ЦРНО-БЕЛА ANIMAL 38x58 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА СЛИКА  НАТУР  70X50 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM СИДИ НОЖ БЛЕЈД СЕТ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 185.00 185.00 / KOM СИДИ НОЖ ЛЕПИДА БЕЛ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 195.00 195.00 / KOM СИДИ НОЖ ПРИОНИ 6/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 195.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 115.00 115.00 / KOM АИД ЧАША ДУПЛО СТАКЛО 80МЛ 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 135.00 135.00 / KOM АИР ЧАША ДУПЛО СТАКЛО 200МЛ 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 80.00 80.00 / KOM ЛУМИНАРК ЗЕЛИЕ ЗДЕЛА СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 240.00 240.00 / KOM ЛУМИНАРК ЗЕЛИЕ ЗДЕЛА 24СМ ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM ЛУМИНАРК ФЕСТОН ЗДЕЛА 25  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 465.00 465.00 / KOM ДРВЕНА ДАСКА Ф30 СО НОГАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 465.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 455.00 455.00 / KOM ДРВЕНА ДАСКА 36Х24 СО НОГАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 455.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 645.00 645.00 / KOM ДРВЕНА ДАСКА 46Х31 СО НОГАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 645.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 715.00 715.00 / KOM ДРВЕНА ДАСКА Ф40 СО НОГАРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 65.00 65.00 / KOM АИД ПЕПЕЛНИК СРЕДЕН МЕТАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM АИД ПЕПЕЛНИК ГОЛЕМ МЕТАЛЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 60.00 60.00 / KOM УНИГЛАС ЧАША АРИАДНЕ 9ЦЛ 1/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1159.00 1159.00 / KOM ВРЕЌА ЗА СПИЕЊЕ 180Х74 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1159.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1599.00 1599.00 / KOM ВРЕЌА ЗА СПИЕЊЕ 190Х75 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1499.00 1499.00 / KOM МЕТАЛНА МАСИЧКА ЗЕЛЕНА  50Х45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1199.00 1199.00 / KOM ПЛАСТИЧНА САКСИЈА КРЕМ 40CMXH42CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
СВЕТИЛКИ 320.00 320.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 18W  КРУГ 4000К БАЦКЛИТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
СВЕТИЛКИ 320.00 320.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 18W КРУГ 6500К БАЦКЛИТ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ВЕНТИЛИ 1550.00 1550.00 / KOM РЕГУЛАТОР НА ПРИТИСОК 3/4 РОСАН А601034 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
ВЕНТИЛИ 1430.00 1430.00 / KOM РЕГУЛАТОР НА ПРИТИСОК 1/2 РОСАН А601012 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1430.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1490.00 1490.00 / KOM НЕО ЦРЕВО ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1/2 30М 4 СЛОЈНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2550.00 2550.00 / KOM НЕО ЦРЕВО ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1/2 50М 4-СЛОЈНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3850.00 3850.00 / KOM НЕО ЦРЕВО ЗА НАВОДНУВАЊЕ  3/4 50М 4 - СЛОЈНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3850.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2190.00 2190.00 / KOM НЕО ЦРЕВО ЗА НАВОДНУВАЊЕ 3/4 30М 4 -СЛОЈНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 219.00 219.00 / KOM СЛАМЕНА ПОДЛОГА ЗА НА  ПЛАЖА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 479.00 479.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА СО ЛИМОНИ 45Х45 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1199.00 1199.00 / KOM ЧАДОР ЗА НА ПЛАЖА RAINBOW Ф 180 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1199.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 5499.00 5499.00 / KOM ТЕНДА ПАРТИ  300XH245 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1799.00 1799.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА 3Х3 М ТАУПЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1799.00 1799.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА 3Х3М КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА ТРИАГОЛНО 360X360X360CM ТАУПЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1299.00 1299.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА ТРИАГОЛНО 360X360X360CM КРЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС КУЧЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС КУЧЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 319.00 319.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА  АВТОМОБИЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 319.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 189.00 189.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ВО ДВОР ИНСЕКТИ НА СТАПЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ВО ДВОР ПЕПЕРУТКИ НА СТАПЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 139.00 139.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ВО ДВОР ЦВЕТОВИ НА СТАПЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 369.00 369.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ВО ДВОР ПЕПЕРУТКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 430.00 430.00 / KOM ПЛОВАК ЗА КАЗАНЧЕ 1/2 ДОЛНО ПОЛНЕЊЕ МЕСИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 320.00 320.00 / KOM ПЛОВАК ЗА КАЗАНЧЕ 3/8 ДОЛНО ПОЛНЕЊЕ МЕСИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 139.00 139.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ВО ДВОР  ПЕПЕРУТКИ 3Д НА СТАПЧЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 139.00 139.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ВО ДВОР ИНСЕКТИ НА СТАПЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 139.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 129.00 129.00 / KOM МЕТАЛЕН УКРАС ЗА ДВОР ЦВЕТОВИ НА СТАПЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 459.00 459.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЏУЏЕ  СОЛАР 12X9X18CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 459.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1059.00 1059.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС СОЛАР ЖИВОТНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 279.00 279.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЗА ДВОР ЏУЏИЊА НА ЛУЛАШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЏУЏЕ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 329.00 329.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ЗА НА  ЅИД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1499.00 1499.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЏУЏЕ СО ПЕЧУРКА СОЛАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1699.00 1699.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЕЖЕ  СОЛАР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 859.00 859.00 / KOM СОЛАРНИ СИЈАЛИЦИ ПАРТИ WARM WHITE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 859.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 129.00 129.00 / KOM СОЛАРНА СИЈАЛИЦА ТОПКА СТАКЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 549.00 549.00 / KOM СОЛАРНА СВЕТИЛКА ЦРНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 219.00 219.00 / KOM СОЛАРНО СВЕТЛО СИВО  Н 43 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 369.00 369.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ СО ОБЛАЦИ   34.5X25X15CMТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 369.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КУТИЈА ЗА  СКЛАДИРАЊЕ СО ОБЛАЦИ  26X17.4X11CMТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ПТИЦИ ПОРЦЕЛАН 75MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ПТИЦА ПОРЦЕЛАН 6CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM СИЛИКОНСКИ ТОПКИ ЗА МРАЗ   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА МОМЧЕ/ДЕВОЈЧЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ДЕТЕ ЈАГОДА/ЛИМОН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ДЕТЕ  ЈАГОДА/ЛИМОН МАЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 579.00 579.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА ВАЗНА  LADY FACE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 579.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ПОРЦЕЛАНСКА ШОЉА ЗА ЧАЈ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ПОЦЕЛАНСКИ ШОЉИ 6/1 РАЗНИ БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 699.00 699.00 / KOM СЕТ ШОЉИ 1/6 РАЗНИ БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СВЕЌНИК ВО БОЈА  60X125MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 569.00 569.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ПЕРНИЧЕ  3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 569.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ 3 ДЕЗЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8999.00 8999.00 / KOM СЕТ КУФЕРИ ПВЦ  ЦРНИ 1/3 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА 1/3 СО ПЕРНИЦИ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 17990.00 17990.00 / KOM СЕТ ГАРНИТУРА 1/3 СО  ПЕРНИЦИ  СИНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 17990.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВО САКСИЈА Н 118 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВО САКСИЈА Н 140 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 559.00 559.00 / KOM ВЕШТАЧКО ЦВЕЌЕ ВО  КЕРАМИКА ВИСЕЧКО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 559.00
САКСИИ 1499.00 1499.00 / KOM КЕРАМИЧКА САКСИЈА ЏУЏЕ  27 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00
САКСИИ 299.00 299.00 / KOM ПЛАСТИЧНА САКСИЈА  210X290XH190M ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПЕСОЧЕН ЧАСОВНИК ДРВО   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3299.00 3299.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ОГЛЕДАЛО  РАМКА ЦРНО Н150 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3299.00 3299.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ОГЛЕДАЛО  РАМКА ЗЛАТНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1799.00 1799.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ОГЛЕДАЛО  РАМКА БЕЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 799.00 799.00 / KOM ДЕКОРАТИВНО ОГЛЕДАЛО  РАМКА 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ДЕТСКИ ПЛАКАР СО 3 КУТИИ UNICORN  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1099.00 1099.00 / KOM ДЕТСКИ ПЛАКАР СО 3 КУТИИ ПЛАНЕТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 289.00 289.00 / KOM ТОРБА ЗА ЛАДЕЊЕ ФЛАМИНГО  4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СВЕЌНИК   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1059.00 1059.00 / KOM ШАТОР ЗА ПЛАЖА ПОП УП   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1059.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 999.00 999.00 / KOM ШАТОР ЗА ПЛАЖА ПОП УП 220X115X115CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3699.00 3699.00 / KOM СТОЛ ЗА НА ПЛАЖА ЖОЛТ НА  РАСКЛОПУВАЊЕ ( РАНЕЦ )  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3699.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3099.00 3099.00 / KOM АЛУМИНИУМСКА ЛЕЖАЛКА ЗА  ПЛАЖА НА РАСКЛОПУВАЊЕ  190X56X27CM СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3099.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 799.00 799.00 / KOM ДЕТСКО СТОЛЧЕ НА  РАСКЛОПУВАЊЕ 4 ДЕЗЕНИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 799.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 149.00 149.00 / KOM ФЕН ЗА СКАРА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 149.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM ЧАСОВНИК ЗА НА ЅИД  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 979.00 979.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН УКРАС ЖИРАФА  51 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 979.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ФИГУРА ЈОГА 19X5X18,5CM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM УКРАСНА ФИГУРА МАЧКА 20СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ФИГУРА ПАНТЕР 24X8CM 2 ВИДА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА САДОВИ 460X365X80MM 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 489.00 489.00 / KOM ЦЕДАЛКА ЗА САДОВИ 460X365X80MM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 489.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM ПЛАСТИЧНИ КУТИИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ПЛАСТИЧНИ КУТИИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ПЛАСТИЧНИ КУТИИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM КУФЕР 38Л ЦРН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM КУФЕР 38Л БЕЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM КУФЕР 38 Л ЗЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM КУФЕР 38Л СИН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2049.00 2049.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ЛАМПА ВО РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2049.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2899.00 2899.00 / KOM СЕТ КОРПИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2899.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2699.00 2699.00 / KOM СЕТ КОРПИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2699.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2349.00 2349.00 / KOM СЕТ КОРПИ 3/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2349.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM СТОЛНА ЛАМБА ЦРНА МЕТАЛ/ДРВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 300X400MM  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА  70X50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 829.00 829.00 / KOM РАМКА ЗА СЛИКА 40Х50СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 829.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ  36,5Х22,5СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ  38X120X91CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2999.00 2999.00 / KOM СЕТ КОРПИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ СО КАПАК 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM КАМПИНГ СТОЛ ЦРН  57X48X42CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1249.00 1249.00 / KOM ПЛАТНО ЗА СЕНКА СИВО 360x360x360 см ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1249.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ  39X27CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕЦКАЊЕ 33X23CM ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 169.00 169.00 / KOM МИРИЗЛИВА СВЕЌА РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM МИРИЗЛИВА СВЕЌА  РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ЦИТРОНЕЛА СВЕЌА РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM ЦИТРОНЕЛА СВЕЌА РАЗНИ БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2599.00 2599.00 / KOM ОГЛЕДАЛО ОД ТИКОВО ДРВО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 289.00 289.00 / KOM СВЕЌА ВО ТЕГЛА  4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM СВЕЌА ЦИТРОНЕЛА  4 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM ЦВЕЌА ЦИТРОНЕЛА 80ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 339.00 339.00 / KOM МИРИЗЛИВА СВЕЌА ВО САД 9X9X9CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 339.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 209.00 209.00 / KOM КАМЕНА ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 209.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОРПА 54X37CM  3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM КОРПА 54X37CM 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОРПА 15Л СО РАЧКИ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 449.00 449.00 / KOM СКЛОПЛИВА КУТИЈА  ЦРНА 32Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 449.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 529.00 529.00 / KOM СКЛОПЛИВА КУТИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM КОРПА ЗА АЛИШТА 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 189.00 189.00 / KOM КУТИЈА ИЗИ ЗА СКЛАДИРАЊЕ 3 БОИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 189.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СЛОН   15X14 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ДЕКОРАТИВЕН СЛОН  3 БОИ 17 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 679.00 679.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ГОРИЛА 21X23 CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 679.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 379.00 379.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА  ГОРИЛА 16X17CM ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 379.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 639.00 639.00 / KOM ДРВЕНА ДАСКА АКАЦИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 419.00 419.00 / KOM ДРВЕНА ДАСКА БАМБУС 1/2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 999.00 999.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ 3 СПРАТА БАМБУС/МЕТАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ДАСКА ЗА СИРЕЊЕ СО НОЖИЊА БАМБУС/КЕРАМИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM ДАСКА ЗА СИРЕЊЕ СО НОЖИЊА БАМБУС/КЕРАМИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 269.00 269.00 / KOM МЕЛНИЦА ЗА БИБЕР ПВЦ 4 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 819.00 819.00 / KOM ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ  3 НИВОА БАМБУС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 819.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8999.00 8999.00 / KOM КУФЕРИ 1/3 ПВЦ  56-60-70 СМ ТИРКИЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8999.00 8999.00 / KOM ПВЦ КУФЕРИ 1/3  50-60-70 СМ ЦРНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8999.00 8999.00 / KOM ПВЦ КУФЕР 1/3  50-60-70 СМ ЖОЛТИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА ЈОГА  13Х14Х14 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 349.00 349.00 / KOM ДЕКОРАТИВНА ФИГУРА КУЧЕ 2 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 349.00
РАСТЕНИЈА 249.00 249.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЛАВАНДА Ф12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 249.00
РАСТЕНИЈА 130.00 130.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЦИНИЈА Ф12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
РАСТЕНИЈА 105.00 105.00 / KOM ЦВЕЌЕ МАТИОЛА ИНКАНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
ЕЛЕКТРИЦНИ БРУСНИ . МАСИНИ 39990.00 39990.00 / KOM БОШ АКУМ.СЕТ ГБХ 180-ЛИ ГСР 18В-50+ГВС 180-ЛИ 2x5Ah  ПЛУС ТОРБИЦАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 39990.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 790.00 790.00 / KOM ГАРДЕН ТЕЛО 450ММ Е27  ДВОРСКА СВЕТИЛКА СТОЕЧКА ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 790.00
СВЕТИЛКИ 110.00 110.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА 12W Е27 6500/4000/3000К ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
СВЕТИЛКИ 90.00 90.00 / KOM ЛЕД СИЈАЛИЦА СВЕЌА 9W Е14 6500К 810ЛМ ВОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ЛЕПИЛА 410.00 410.00 / KOM ВУРТ СИЛИКОН ПОЛИМЕР СИВ HIGH TACK МУЛТИ ЛЕПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 580.00 580.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ОГ СИЛУМИНСКА ШУКО ИП55 СИВА АРМОР 2711 АЛИНГТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 580.00
ЛАМИНАТИ 750.00 750.00 / M2 ЛАМИНАТ 10ММ К475 ВИНТАЖ СКАНДИНАВИЈАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ЛЕПИЛА 410.00 410.00 / KOM ВУРТ СИЛИКОН ПОЛИМЕР БЕЛ HIGH TACK МУЛТИ ЛЕПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
СВЕТИЛКИ 1290.00 1290.00 / KOM ЛЕД СВЕТИЛКА СО СЕНЗОР  10W ИП54 4000К ЦРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00
САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 350.00 350.00 / KOM ПЛОВАК ЗА ВЦ КАЗАНЧЕ 3/8 ДОЛНО ПОЛНЕЊЕ МЕСИНГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
РАДИАТОРИ 6100.00 6100.00 / KOM ПАНЕЛЕН РАДИЈАТОР КРАФТЕР 600*1600 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6100.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 640.00 640.00 / KOM СЛАВИНА ГРАДИНАРСКА 1/2 СО ДОДАТОК ЗА ЦРЕВО ФЕРО KCD1 КУГЛАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 640.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 130.00 130.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ БЕЗ ТИПКА 16А ИНДИКАТОР МОДЕ АЛИНГ 1М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM ЛУМИНАРК ПЛИТОК ТАЊИР 27 СМ КАРИНЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
БОИ , ЛАКОВИ И ПРЕМАЗИ ЗА ДРВО 345.00 345.00 / KOM ТКК ТЕКАФЛЕКС ПУ 40 300МЛ ЦРН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 345.00
ГРАДИНАРСТВО 1850.00 1850.00 / KOM РОЛНА ВЕШТАЧКА ТРЕВА 1М Х 3М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1899.00 1899.00 / KOM МАСА ЈУТА СО СТАКЛО МАЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2799.00 2799.00 / KOM МАСА ЈУТА СО СТАКЛО ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2799.00
САНИТ.,ВОДОВОД. АРМАТУРЕ 350.00 350.00 / KOM ЦРЕВО ДОВОДНО ЗА ПЕРАЛНА 2М СО ПЛАСТИЧЕН НАВОЈ 201002ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 925.00 925.00 / KOM ВАЗНА ПЛЕТЕНА Н-70  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 925.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 735.00 735.00 / KOM ВАЗНА ПЛЕТЕНА Н-60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 40.00 40.00 / KOM ГЕРБЕР 46СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 815.00 815.00 / KOM ВАЗНА НАТУР СО ЧИПКА Н-63СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 815.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1695.00 1695.00 / KOM МАСИЧКА ЈУТА ПЛЕТЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1695.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2895.00 2895.00 / KOM ТРЕВА 100Х100 ПАПРАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2895.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM ТРЕВА 100Х100 ТРЕВКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 3125.00 3125.00 / KOM ТРЕВА 100Х100 МИКС  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3125.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 150.00 150.00 / KOM БУКЕТ ГЕРБЕР Х 6 РАФИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 80.00 80.00 / KOM БУКЕТ МИНИ Х 6  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 165.00 165.00 / KOM БУКЕТ ДАЛИЈА Х 12 РАФИЈА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 735.00 735.00 / KOM ВАЗНА ПЛЕТЕНА НАТУР  Н-60 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 735.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2695.00 2695.00 / KOM МАСИЧКА ЈУТА ПЛЕТЕНА ГОЛЕМА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2695.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1025.00 1025.00 / KOM СТОЛЧЕ НАТУР ЈУТА МАЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1025.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1625.00 1625.00 / KOM СТОЛЧЕ НАТУР ЈУТА ГОЛЕМО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1625.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 475.00 475.00 / KOM ТРЕВА КОЦКА 50Х50  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 540.00 540.00 / KOM ТРЕВА КОЦКА 50Х50 ПАПРАТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 495.00 495.00 / KOM ТРЕВА КОЦКА 50Х50 -1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 495.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 125.00 125.00 / KOM ЕУКАЛИПТУС ГРАНКА 95СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 230.00 230.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО ДУПЛА ЦРНА КОМЕЛ 043-618 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 190.00 190.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО ДУПЛА БЕЛА КОМЕЛ 043-518 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 160.00 160.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ ОБИЧЕН ЦРН 043-601 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 170.00 170.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ НАИЗМЕНИЧ. ЦРН 043-602 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 190.00 190.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ СЕРИСКИ ЦРН 043-603 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 0.00 0.00 / KOM ТАСТЕР ЗА ЅВОНО ЦРН КОМЕЛ 043-605 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 190.00 190.00 / KOM ТАСТЕР СО ИНДИКАЦИЈА ЦРН 043-606 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 190.00 190.00 / KOM ЖАЛУЗИНА ЗА РОЛЕТНИ ЦРНА 043-607 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 299.00 299.00 / KOM ВОДООТПОРНИ ЛЕПЕНКИ 4КОМ/10-15ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 170.00 170.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО МОНОФАЗН ЦРНА 043-616 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 800.00 800.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО СО УСБ ЦРНА 043-619 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 800.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 120.00 120.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ ОБИЧЕН КОМЕЛ БЕЛ 043-501 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 140.00 140.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ НАИЗМЕНИЧЕН БЕЛ 043-502 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 150.00 150.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ СЕРИСКИ БЕЛ 043-503 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 150.00 150.00 / KOM ТАСТЕР ЗА ЅВОНО БЕЛ КОМЕЛ 043-505 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 0.00 0.00 / KOM ТАСТЕР СО ИНДИКАЦИЈА БЕЛ 043-506 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 150.00 150.00 / KOM ЖАЛУЗИНА ЗА РОЛЕТНИ БЕЛА 043-507 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 130.00 130.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО БЕЛА 043-516 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 760.00 760.00 / KOM ПРИКЛУЧНИЦА ШУКО СО УСБ БЕЛА 043-519 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 70.00 70.00 / KOM МАСКА 2Х ЦРНА 043-632 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 100.00 100.00 / KOM МАСКА 3Х ЦРНА 043-633 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 40.00 40.00 / KOM МАСКА 2Х БЕЛА 043-532  КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 50.00 50.00 / KOM МАСКА 3Х БЕЛА 043-533  КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
КАБЛИ, РАЗНИ 6490.00 6490.00 / KOM САС МОТАЛИЦА 3*25 30М ПЛАСТИЧНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6490.00
СПОЈНИ И ВРЗНИ  МАТЕРИАЛИ ЗА ЕЛЕКТРО 370.00 370.00 / KOM МЕТАЛНА ВЕЗИЦА 840*7,9 СЕТ 10КОМ СТЕГА САС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
СПОЈНИ И ВЕЗНИ МАТЕРИАЛИ 340.00 340.00 / KOM КОНЕКТОР ЗА КАБЕЛ 3П ИП68 ЗА КАБЕЛ 3*1.5 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 170.00 170.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ ВКРСЕН БЕЛ 043-504 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 200.00 200.00 / KOM ПРЕКИНУВАЧ ВКРСЕН ЦРН 043-604 КОМЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2495.00 2495.00 / KOM Т РАЧКА  3/4  3/4 -455 197.3/1     602738 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2495.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1490.00 1490.00 / KOM ПРОДОЛЖЕТОК 3/4 ДОЛГ -200 197.4/1     602740 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1490.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 2550.00 2550.00 / KOM ПРОДОЛЖЕТОК 3/4 ДОЛГ -400 197.4/1    602739 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2550.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1920.00 1920.00 / KOM НАСАДЕН КЛУЧ 3/4 -55 197/1   617527 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1920.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 3350.00 3350.00 / KOM ИМПАКТ НАСАДЕН КЛУЧ 1 /55 233/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00
ОГРАДИ И  ПРИБОР 15990.00 15990.00 / KOM ОГРАДА СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА 2М ВИСИНА Х 10М ДОЛЖИНА 20М2 ВО ЕДЕН ТОПТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15990.00
СВЕТИЛКИ 1590.00 1590.00 / KOM СТАЛАК ЗА ДВА РЕФЛЕКТОРА ЖОЛТ 009104 В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
СПРЕЈ 595.00 595.00 / KOM СПРЕЈ ПОЛНЕТ РАЛ 5004  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 595.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 750.00 750.00 / KOM ТОПЕКС СЕКИРА 1000ГР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 34890.00 34890.00 / KOM ГАРНИТУРА 4/1 ПАОПАО МЕТАЛ/БЕЛА хеспериде ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 34890.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 25999.00 25999.00 / KOM ГАРНИТУРА 4/1 ЛАМБАДА СИВА  хеспериде ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 73990.00 73990.00 / KOM ГАРНИТУРА ОРИЕНГО 4/1 БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 73990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 73999.00 73999.00 / KOM ГАРНИТУРА ОРИЕНГО 4/1 СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 73999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 129999.00 129999.00 / KOM ГАРНИТУРА PAPOUASIE 4/1 БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 129999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM МЕТАЛЕН СТОЛ 42x51x81 см ЗЕЛЕН Greensboro ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM МЕТАЛЕН СТОЛ 50Х42Х82СМ ЖОЛТ Greensboro ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 65490.00 65490.00 / KOM ГАРНИТУРА ПАВАНЕ АНТРАЦИТ 261Х80Х42СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4199.00 4199.00 / KOM МЕТАЛНА МАСА 60Х71СМ Greensboro ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 0.00 0.00 / KOM НОЖ ЗА СКАЛПЕР 18ММ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4199.00 4199.00 / KOM МЕТАЛНА МАСА 60Х71СМ ПЕТРОЛЕЈ GREENSBORO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4199.00 4199.00 / KOM МЕТАЛНА МАСА 60Х71СМ СИВА GREENSBORO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4199.00 4199.00 / KOM МЕТАЛНА МАСА 60Х71СМ ЗЕЛЕН GREENSBORO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4199.00 4199.00 / KOM МЕТАЛНА МАСА 60Х60Х71 GREENSBORO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4199.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM МЕТАЛЕН СТОЛ 51Х42Х81 ПЕТРОЛЕЈ GREENSBORO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00



ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM МЕТАЛЕН СТОЛ 51Х42Х81 ЦРВЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2790.00 2790.00 / KOM МЕТАЛЕН СТОЛ 51Х42Х81 СИВ GREENSBORO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ЛЕПИЛА 525.00 525.00 / KOM БИЗОН СУПЕР ЛЕПАК ЗА СИТЕ ПЛАСТИКИ 3МЛ+2Г ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 525.00 445.99 (15.05%) maksima -15% 01.06.2025 - 30.06.2025
ЛЕПИЛА 760.00 760.00 / KOM СУДАЛ ПУРПЕНА РАЧНА ОГНООТПОРНА 750МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 760.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 745.00 745.00 / KOM БЕН СЕФ ЗА КЛУЧЕВИ 200x160x80  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00
ВИЛИЦАСТИ ОБРЦНИ КЉУЦЕВИ 1030.00 1030.00 / KOM АРТ.603VDETBI-ОДВРТКА ИЗОЛИРАНА ПЛОСНАТА ЗА  ЕЛЕК.VDE TBI 1.2X8.0X175ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00
КЛЕСТИ  ЗА ИЗОЛАЦИЈА 2290.00 2290.00 / KOM ЛЦР ТЕСТЕР КАБЕЛ РЈ45/РЈ 11/12  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2290.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 340.00 340.00 / KOM СЛАВИНА ГРАДИНАРСКА 1/2 СО ПЛАСТИЧНА СПОЈКА ФЕРО KCPN1ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
ФИТИНГ 0.00 0.00 / KOM РЕДУЦИР ПОЦИНКУВ. 3/4-1/2 М-Ж 241  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ФИТИНГ 0.00 0.00 / KOM МУФ ПОЦИНКУВАН 1/2 270  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ФИТИНГ 0.00 0.00 / KOM МУФ ПОЦИНКУВАН 3/4 270  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ФИТИНГ 0.00 0.00 / KOM ДУПЛА НИПЛА 3/4 ПОЦИНКУВ. 280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1099.00 1099.00 / KOM ИНТЕКС ПРЕКРИВКА ЗА БАЗЕН 450Х220СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1099.00
ФИТИНГ 0.00 0.00 / KOM ШТОПНА ПОЦИНКУВАНА 1/2 290 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ФИТИНГ 0.00 0.00 / KOM КОЛЕНО ПОЦИНК. 1/2*90 Ж-Ж 90 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 11990.00 11990.00 / KOM ТЕНДА КАЛИМА 300Х200СМ БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00
ФИТИНГ 0.00 0.00 / KOM КОЛЕНО ПОЦИНК. 1" 90' Ж-Ж 90 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 18790.00 18790.00 / KOM ТЕНДА КАЛИМА 400Х300СМ БЕЛО/СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18790.00
ФИТИНГ 0.00 0.00 / KOM ДУПЛА НИПЛА ПОЦИНКУВ. 1/2 280 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 13990.00 13990.00 / KOM ТЕНДА КАЛИМА 300Х200СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 13990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 21990.00 21990.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН 300Х175Х80СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1999.00 1999.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН ИЗИ СЕТ 244Х61СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1999.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2999.00 2999.00 / KOM ИНТЕКС БАЗЕН ИЗИ СЕТ 305Х76СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2999.00
ЕНЕРГЕТСКА ОПРЕМА, РАЗНА 106.00 106.00 / KOM ВКРСНА СПОЈКА ЈАЖЕ-ЈАЖЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 106.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 0.00 0.00 / KOM ВРЕЌИ ЗА ЃУБРЕ 200Л 10/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 95.00 95.00 / KOM ЧЕТКА 0050  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 45.00 45.00 / KOM ЧЕТКА ЗА ШИШИЊА 1/4Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 25400.00 25400.00 / KOM ХИДРО СЕТ НОВОТЕРМ НТП60 24В 1,5 KW ГОРНА БОЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25400.00
ХИДРОФОРИ , ПУМПИ 19950.00 19950.00 / KOM ХИДРО СЕТ ВОРТЕКС ВКП7-04 24В 1,1KW СО ГОРНА БОЦА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19950.00
САДОПЕРИ 8960.00 8960.00 / KOM САДОПЕР МЕЗО КРЕМ ФЕРО ДРГМ/48/58СА+БПТ4А +БАТЕРИЈА ПЕТИТ ИНОКСТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8960.00
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 60.00 60.00 / M2 ИЗОЛАЦИЈА ЗА ЛАМИНАТ  ЗА ПОДНО ГРЕЕЊЕ 3ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
САКСИИ 0.00 0.00 / KOM САКСИЈА ЗА ОРХИДЕА 1.3Л ПИНК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ВЕНТИЛАТОРИ 880.00 880.00 / KOM АСПИРАТОР Ф100 АНТРАЦИТ СО КЛАПНА МТГ А100 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 880.00
ВЕНТИЛАТОРИ 1220.00 1220.00 / KOM АСПИРАТОР Ф120 АНТРАЦИТ СО КЛАПНА МТГ-А120 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1220.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 110.00 110.00 / KOM УНИГЛАС ЧАШИ АРИАДНЕ  9 ЦЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
СКЛОПКИ 1350.00 1350.00 / KOM АВТОМАТСКИ ОСИГУРУВАЧ Д16 3П 6КА 001900350 ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
СКЛОПКИ 1350.00 1350.00 / KOM АВТОМАТСКИ ОСИГУРУВАЧ Д20 3П 6КА 001900351 ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
СКЛОПКИ 1350.00 1350.00 / KOM АВТОМАТСКИ ОСИГУРУВАЧ Д25 3П 6КА 001900352 ЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1350.00
КАНАЛИЗАЦ. ЦЕВКИ И СПОЕВИ 11806.00 11806.00 / KOM ЦЕВКА ЗА ОДВОД ПВЦ СН2 400/3000 15000218 ПЕШТАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11806.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 630.00 630.00 / KOM ВРТ СЕКИРА 600ГР ПЛАСТИЧН РАЧКА 15Г771 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 890.00 890.00 / KOM ТПК СЕКИРА СО ДРВЕН РАЧКА 1250 ГР 05А142 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 890.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1330.00 1330.00 / KOM ТПК СЕКИРА СО ДРВ. РАЧКА 2000 ГР 05А148 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1330.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 1150.00 1150.00 / KOM ТП СКАРА НА ЌУМУР  ЕКОПЛАМ 4  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 7690.00 7690.00 / KOM МЕТАЛНА КЛУПА СВЕТЛО СИВА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 8490.00 8490.00 / KOM КЛУПА КОВАНО ЖЕЛЕЗО FIORI СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8490.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM ЧАДОР BARRAL 2М БЕЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 2990.00 2990.00 / KOM ЧАДОР BARRAL 2М ЗЕЛЕН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 500.00 500.00 / KOM ДАСКА ЗА ВЦ ШОЉА МЕДИТЕРА ПВЦ МЕТАПЛАСТ 640050 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 500.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4690.00 4690.00 / KOM ЧАДОР 2Х3М PALAMOS БЕЖ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4690.00 4690.00 / KOM ЧАДОР CHIARO 2,7М СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00
ПРОГРАМ ЗА ЛЕТО 4690.00 4690.00 / KOM ЧАДОР PALAMOS 2Х3М СИВ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4690.00
АКУМУЛАТОРСКИ МАСИНИ 8142.00 8142.00 / KOM БОШ СЕТ БАТЕРИИ 2*ГБА12В  3 Ah+ПОЛНАЧ ГАЛ 12В-40 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8142.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 1830.00 1830.00 / KOM КЕРАМИЧКА БАТЕРИЈА ИНОКС 20804 ЕКОСОФТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1830.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 24СМ СИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00 648.98 (50.04%) ТОГНАНА 50% 04.06.2025 - 31.07.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 24СМ КАФЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00 648.98 (50.04%) ТОГНАНА 50% 04.06.2025 - 31.07.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 24СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00 648.98 (50.04%) ТОГНАНА 50% 04.06.2025 - 31.07.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ТАВА ЗА ПРЖЕЊЕ 24СМ ПРАСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00 648.98 (50.04%) ТОГНАНА 50% 04.06.2025 - 31.07.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2399.00 2399.00 / KOM ЕЛЕКТРИЧЕН БОКАЛ 1.7Л ROSSO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2399.00 1679.06 (30.01%) верде мали апарати 01.04.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 8999.00 8999.00 / KOM ТОГНАНА AIR FRYER 8,3Л ROSSO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 8999.00 6299.30 (30.00%) верде мали апарати 01.04.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2299.00 2299.00 / KOM ТОГНАНА РАЧЕН БЛЕНДЕР 3/1 ROSSO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2299.00 1609.07 (30.01%) верде мали апарати 01.04.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3599.00 3599.00 / KOM ТОГНАНА БЛЕНДЕР 0,8Л ROSSO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00 2518.94 (30.01%) верде мали апарати 01.04.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2199.00 2199.00 / KOM ТОГНАНА МИКСЕР 400W ROSSO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2199.00 1539.08 (30.01%) верде мали апарати 01.04.2025 - 30.06.2025



ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 2499.00 2499.00 / KOM ТОГНАНА ТОСТЕР 850W ROSSO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2499.00 1749.05 (30.01%) верде мали апарати 01.04.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1899.00 1899.00 / KOM ТОГНАНА ЧОПЕР 400W-0,5L ROSSO ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1899.00 1328.92 (30.02%) верде мали апарати 01.04.2025 - 30.06.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1299.00 1299.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ ИРИС ПЕТРА 6/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1859.00 1859.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ ИРИС ПЕТРА 6/1 200 МЛ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1859.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3999.00 3999.00 / KOM СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 MADISON TROPICAL ROSE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3999.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ШОЛЈА ЗА ЧАЈ 370 МЛ СИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 16СМ GRANCUCINA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 239.00 239.00 / KOM ЗДЕЛА 14 СМ СИНА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM СТАКЛЕНО ШИШЕ 1,25 Л 3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1359.00 1359.00 / KOM СЕТ ЗА СУШИ 8/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 20СМ GRANCUCINA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM ШОЛЈА IRIS MIKA   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 279.00 279.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 22СМ GRANCUCINA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 279.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1659.00 1659.00 / KOM ШОЉИ ЗА ЧАЈ 6/1 IRIS FLORENNE ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 26СМ GRANCUCINA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 199.00 199.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 16СМ NERO  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 26СМ NERO  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 599.00 599.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 30СМ NERO  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 659.00 659.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 32СМ NERO  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 659.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 229.00 229.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 16СМ PURE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 24СМ PURE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1399.00 1399.00 / KOM ШОЛЈИ ЗА КАФЕ 6/1 IVY APULIA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1759.00 1759.00 / KOM ШОЉИ ЗА ЧАЈ 6/1 IVY APULIA  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1759.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3290.00 3290.00 / KOM СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 MADISON MIRAGE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3290.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 359.00 359.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 28СМ PURE  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3190.00 3190.00 / KOM СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 MADISON ACQUERELLO  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM ШОЛЈА ЗА ЧАЈ 100 МЛ БЕЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ЗДЕЛА 14 СМ БЕЛА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3599.00 3599.00 / KOM СЕРВИС ЗА ЈАДЕЊЕ 18/1 ANTIQUA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3599.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 109.00 109.00 / KOM ШОЛЈА ЗА КАФЕ 100 МЛ  MADRID CAMILE ROSA  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 109.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 219.00 219.00 / KOM ЗДЕЛА 14 СМ MADRID CAMILE ROSA  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ОВАЛНА ЧИНИЈА 26,5x13,5 C PEPA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 259.00 259.00 / KOM ЗДЕЛА 20Х15 СМ  3 БОИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM ГОЛЕМА ОВАЛНА ЧИНИЈА 32x16,5 PEPA ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 119.00 119.00 / KOM ЗДЕЛА 12Х10 СМ 3 БОИ PEPA  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 119.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 399.00 399.00 / KOM СТАКЛЕН КАПАК 28СМ  NERO  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 1150.00 1150.00 / KOM ШИНА 2 ПОЛНА ЦРНА 3 МЕТРИ В-ТАЧ 363305 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 840.00 840.00 / KOM ШИНСКИ РЕФЛЕКТОР 20W ЦРН 4000К ЗА 2П ШИНА В-ТАЧ  500122ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 840.00
РАСТЕНИЈА 215.00 215.00 / KOM ЦВЕЌЕ ЛИЗИМАХИЈА   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
РАСТЕНИЈА 55.00 55.00 / KOM ЦВЕЌЕ ВИНКА СО ИСПРАВЕН  РАСТ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
БОЈЛЕРЈИ 21050.00 21050.00 / KOM БОЈЛЕР АРИСТОН ПРО 50Л  ВИФИ ВЕЛИС 3100945 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 21050.00
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 250.00 250.00 / KOM ПАНЦИР ЦРЕВО ЗА БОЈЛЕР  100ЦМ ДОЛГ НАВОЈ 70110000 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 310.00 310.00 / KOM ЛЕД ЛЕНТА 4,2W/M 60ЛЕД/М 5М КОТУР 3000К  В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 310.00 310.00 / KOM ЛЕД ЛЕНТА 4,2W/M 60ЛЕД/М 5М КОТУР 4000К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
ДЕКОРАТИВНИ СВЕТЛА 310.00 310.00 / KOM ЛЕД ЛЕНТА 4,2W/M 60ЛЕД/М 5М КОТУР 6400К В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 310.00
СВЕТИЛКИ 320.00 320.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 18W  4000К КВАДРАТ В-ТАЧ 220.4*220.4*28.8ММТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
СВЕТИЛКИ 240.00 240.00 / KOM ЛЕД ПАНЕЛ ВГРАДЕН 12W  4000К КРУГ В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ВЕНТИЛАТОРИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ВЕНТИЛАТОР Ф560 ЦРН 125W СО ДАЛЕЧИНСКО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ВЕНТИЛАТОРИ 0.00 0.00 / KOM ЅИДЕН ВЕНТИЛАТОР Ф810 ЦРН 200W СО ДАЛЕЧИНСКО В-ТАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 0.00
ТРЕЗОРЈИ,СИГУРНОСНИ  ОРМАРИ 2250.00 2250.00 / KOM РОТНЕР ВРЕЌИЧКА ЗА ПАРИ РАЧНА ОГНООТПОРНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2250.00
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 1429.00 1429.00 / M2 БАРЛИНЕК ПАНЕЛ ПАРКЕТ БУКА 1092Х207Х10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1429.00 145.04 (89.85%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 1429.00 1429.00 / M2 БАРЛИНЕК ПАНЕЛ ПАРКЕТ БУКА 1092Х207Х10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1429.00 714.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПРОИЗВОДИ ЗА ВНАТРЕСНО УРЕДУВАЊЕ 1429.00 1429.00 / M2 БАРЛИНЕК ПАНЕЛ ПАРКЕТ БУКА 1092Х207Х10ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1429.00 150.00 (89.50%) таркет 28.01.2025 - 31.01.2030
САКСИИ 290.00 290.00 / KOM ПЛАСТИМЕ КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 6 Л ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
САКСИИ 350.00 350.00 / KOM ПЛАСТИМЕ КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 10 Л ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА 167.00 167.00 / KOM ПЛАСТИМЕ КАНТА ЗА ПОЛЕВАЊЕ 6 Л ПЛАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 167.00
САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 8 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
САКСИИ 115.00 115.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 8 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 11 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 125.00 125.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 11 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 11 ЦМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 ЦМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00



САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 180.00 180.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 15 ЦМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
САКСИИ 180.00 180.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 15 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
САКСИИ 215.00 215.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
САКСИИ 240.00 240.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 ЦМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 19 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 19 СМ ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 19 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
САКСИИ 285.00 285.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 19 СМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
САКСИИ 445.00 445.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ ЖОЛТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00
САКСИИ 575.00 575.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 25 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 575.00
САКСИИ 540.00 540.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 25 ЦМ ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 540.00 270.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САКСИИ 715.00 715.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 28 СМ БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00
САКСИИ 480.00 480.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 45 ЦМ ЦИЛИНДАР МИТХОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
САКСИИ 610.00 610.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 50 ЦМ ЦИЛИНДАР МИТХОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00
САКСИИ 1060.00 1060.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 60 ЦМ ЦИЛИНДАР МИТХОС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1060.00
САКСИИ 40.00 40.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 15 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
САКСИИ 65.00 65.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 18 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 65.00
САКСИИ 95.00 95.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 21 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 25 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 30 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
САКСИИ 295.00 295.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 35 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00
САКСИИ 420.00 420.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 40 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
САКСИИ 530.00 530.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 45 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 530.00
САКСИИ 669.00 669.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 50 ЦМ ЦРЕТА ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 669.00
САКСИИ 15.00 15.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 12 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00
САКСИИ 16.00 16.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 14 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 16.00
САКСИИ 19.00 19.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 16 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 19.00
САКСИИ 25.00 25.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 18 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
САКСИИ 29.00 29.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 20 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 29.00
САКСИИ 38.00 38.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 22 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 38.00
САКСИИ 55.00 55.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 24 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
САКСИИ 50.00 50.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 26 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
САКСИИ 55.00 55.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 28 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
САКСИИ 85.00 85.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 30 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 35 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ПЛАСТИМЕ ТАЦНА ЗА САКСИЈА 40 ЦМ ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 35.00 35.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 15 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
САКСИИ 50.00 50.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 18 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
САКСИИ 90.00 90.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 21 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 25 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
САКСИИ 190.00 190.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 30 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 35 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00
САКСИИ 385.00 385.00 / KOM ПЛАСТИМЕ САКСИЈА 40 ЦМ МИТХОС ТЕРРАЦОТТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ПРОИЗВОДИ ОД ПОРЦЕЛАН 599.00 599.00 / KOM БЕРДНОРФ ПРИБОР ЗА ЈАДЕЊЕ ИНОКС 4/1 ДЕТСКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 599.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 92.00 92.00 / KOM КОРОНЕТ ЛАЖИЦА ЗА ЧЕВЛИ 16 ЦМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 92.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 499.00 499.00 / KOM ПЛАСТИЧНА КАНТА 15 Л   ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1219.00 1219.00 / KOM КАНТА ЗА ОТПАД 50 Л  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1219.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1590.00 1590.00 / KOM МТЕЦХ ЛОПАТА 105 2.3 КГ  776063 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1150.00 1150.00 / KOM МТЕЦХ ЛОПАТА РАМНА ЗА ПЕСОК 170  739744 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1150.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1590.00 1590.00 / KOM МТЕЦХ ВИЛА ЗА ГУБРИВО СО  4 РОГА АРТ.236 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00 795.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1950.00 1950.00 / KOM МТЕЦХ ВИЛА ЗА ГУБРИВО  5 КРАЦИ 217 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1450.00 1450.00 / KOM МТЕЦХ ВИЛА ЗА ОБРАБОТКА НА ЗЕМЈА 405 Т РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1090.00 1090.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА ЗА ЦВЕКЕ 87  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1090.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1050.00 1050.00 / KOM МТЕЦХ ГРЕБЛО 14 ЗАБНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1190.00 1190.00 / KOM МТЕЦХ ГРЕБЛО 18 ЗАБНО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1450.00 1450.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА 43  713647  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1450.00 1450.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА 60  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1590.00 1590.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА 60 УНГАРСКА  754353 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1590.00



ГРАДИНАРСТВО 550.00 550.00 / KOM БИВА ЦЕРАДА ГРАДИНАРСКА 3X4М 130/М2 ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
ГРАДИНАРСТВО 1250.00 1250.00 / KOM БИВА ЦЕРАДА ГРАДИНАРСКА 5X6М 130ГР/М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
САКСИИ 450.00 450.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
САКСИИ 715.00 715.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 28 СМ БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00
САКСИИ 115.00 115.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 8 СМ БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 115.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 110.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САКСИИ 445.00 445.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00
САКСИИ 720.00 720.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 28 СМ БОРДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 720.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ КАЈСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 210.00 210.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 СМ КАЈСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00 105.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
САКСИИ 445.00 445.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ КАЈСИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00
САКСИИ 145.00 145.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 13 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 17 ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
САКСИИ 450.00 450.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 22 СМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
САКСИИ 715.00 715.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 909 28 ЦМ СИВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00
САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/10 БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/14 СМ  БАМБУС ЗЕЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
САКСИИ 205.00 205.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/10 ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
САКСИИ 229.00 229.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/12 бела ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
САКСИИ 265.00 265.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/14 ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 265.00
САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/10 ЕРИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
САКСИИ 229.00 229.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/12 ЕРИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/10 ТЕМНО ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
САКСИИ 229.00 229.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/12 ТЕМНО ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 229.00
САКСИИ 270.00 270.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА БУЧА 510/14 ТЕМНО ЦРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 270.00
САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ОГЛАТИ 904/13 ПОРТОКАЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
САКСИИ 220.00 220.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА ОГЛАТИ 904/13 ТЕМНО ЦРВЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
САКСИИ 159.00 159.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 912 10 СМ ТЕМНО ЦРВЕНА/БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 159.00
САКСИИ 130.00 130.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 912 8 ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
САКСИИ 175.00 175.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 912 12 ВАНИЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
САКСИИ 135.00 135.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 912 8 ЕРИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
САКСИИ 155.00 155.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 912 10 ЕРИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 435.00 435.00 / KOM МТЕЦХ ГРЕБЛО СО 6 ЗАБИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 235.00 235.00 / KOM МТЕЦХ ЛОПАТЧЕ ЗА ЦВЕКЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1450.00 1450.00 / KOM МТЕЦХ КОСА АМЕРИЧКА СИЛВЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1450.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 630.00 630.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА МАЛА ЗА ЦВЕКЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 630.00
САКСИИ 1250.00 1250.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА 61 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1250.00
САКСИИ 475.00 475.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА РОМА 37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00
САКСИИ 549.00 549.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА РОМА 42СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 549.00
САКСИИ 35.00 35.00 / KOM ЕУГАНЕА  САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 7СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
САКСИИ 45.00 45.00 / KOM ЕУГАНЕА  САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
САКСИИ 55.00 55.00 / KOM ЕУГАНЕА  САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 15СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
САКСИИ 70.00 70.00 / KOM ЕУГАНЕА  САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 17СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
САКСИИ 99.00 99.00 / KOM ЕУГАНЕА  САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 19СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 21СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
САКСИИ 165.00 165.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 23СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 165.00
САКСИИ 199.00 199.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 25СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
САКСИИ 259.00 259.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 27СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
САКСИИ 390.00 390.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 31СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
САКСИИ 650.00 650.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА СТАНДАРД 37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
САКСИИ 85.00 85.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 13СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
САКСИИ 120.00 120.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 17СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
САКСИИ 205.00 205.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 22СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
САКСИИ 715.00 715.00 / KOM ДЕГРЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 37СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 715.00
САКСИИ 1550.00 1550.00 / KOM ДЕГРЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА КАМПАНА 47СМ ГРАФИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1550.00
САКСИИ 199.00 199.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЕКСТРА 21 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 199.00
САКСИИ 955.00 955.00 / KOM ЕУГАНЕА САКСИЈА ГЛИНЕНА ЕКСТРА 41СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 955.00
САКСИИ 150.00 150.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 711 14 СМ ЗЕЛЕНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
САКСИИ 150.00 150.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 711  14 СМ ПОРТОКАЛОВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00



САКСИИ 150.00 150.00 / KOM ИНТЕРТРЕНД САКСИЈА 711 14 СМ ЖОЛТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА 120  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 240.00 240.00 / KOM ДИЈАМАНТ МЕТАЛЕН ОТВАРАЧ ЗА ВИНО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 190.00 190.00 / KOM ДИЈАМАНТ ФАКАЛКА ЗА ШПАГЕТИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM ДИЈАМАНТ ФАКАЛКА ЗА МРАЗ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ ФАКАЛКА  ЗА МЕСО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ 250.00 250.00 / KOM ДИЈАМАНТ КАНТА ЗА ОТПАД ОВАЛ 7 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ 470.00 470.00 / KOM ДИЈАМАНТ КАНТА СО МЕХАНИЗАМ МАЛА 7Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 470.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 125.00 125.00 / KOM ДИЈАМАНТ ОТВАРАЧ ЗА ВИНО МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 120.00 120.00 / KOM ДИЈАМАНТ ОТВАРАЧ ЗА КОНЗЕРВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 370.00 370.00 / KOM ДИЈАМАНТ РЕНДЕ ЗА САЛАТА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 160.00 160.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА ЛУПЕЊЕ КОМПИР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ТРАМОНТИНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА ЛЕБ ТРАМОНТИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 350.00 350.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА МЕСО ТРАМОНТИНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА ПИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 120.00 120.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЦЕДАЛКА ЗА ЧАЈ БР.8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 95.00 95.00 / KOM ДИЈАМАНТ ШПРИЦ ЗА ФИЛУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 95.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 130.00 130.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАШТИТНИК ЗА ТАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 410.00 410.00 / KOM ДИЈАМАНТ ГЕЗВЕ ИНОКС 4 ФЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 410.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 570.00 570.00 / KOM ДИЈАМАНТ ГЕЗВЕ ИНОКС 6 ФЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 570.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ ВАДАЧ НА СЕМЕ КИКЛОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00 50.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 180.00 180.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА КОЛАЧИ КИКЛОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 105.00 105.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ЗА ПУТЕР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 250.00 250.00 / KOM ДИЈАМАНТ ОТВАРАЧ ЗА КОНЗЕРВИ КОМБИНИРАН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОЖ ТРАМОНТИНА 23511 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ДИЈАМАНТ ПРЕСА ЗА ЛУК КИКЛОП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM ДИЈАМАНТ ДОЗЕР ЗА ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 170.00 170.00 / KOM ДИЈАМАНТ РАКАВИЦА ЗА ТОПЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА СИЛИКОНСКА ЗА ПЕЦИВО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
ПОМОСНИ СРЕДСТВА ЗА ЦИСТЕЊЕ 240.00 240.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА ПАЈАЖИНА КРУГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 190.00 190.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА 103 РИБАЛКА СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 380.00 380.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛОПАТКА СО МЕТЛА ВИСОКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛОПАТКА СО ВИСОКА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 50.00 50.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛАЖИЦА ЗА ЧЕВЛИ СО РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 50.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛОПАТКА СО ГУМА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАКАЧАЛКИ 3/1 СО ЗГЛОБ ПЛАСТИКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЏОГЕР СО РЕСИ БР.2 ГОЛЕМА СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 200.00 200.00 / KOM ДИЈАМАНТ КРПА МОПА ЗЕЛЕНА СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 200.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 450.00 450.00 / KOM ДИЈАМАНТ БРИСАЧ ЗА ЧЕВЛИ ПОЛУКРУЖЕН 40Х70 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 450.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ДИЈАМАНТ ВАКУМ ГУМА ЗА ОДЗАТНУВАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM ДИЈАМАНТ ГЕЗВЕ ИНОКС 18/10 БР.5 ФЕСТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 80.00 80.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА САДОВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 230.00 230.00 / KOM МЕТАЛАЦ  ИНОКС/ПП ГОТВАРСКИ НОЖ А3-01 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 225.00 225.00 / KOM МЕТАЛАЦ  ИНОКС/ПП  НОЖ ЗА ЛЕБ А3-02 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 240.00 240.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС/ПП КУЈНСКИ НОЖ А3-03 079340 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 155.00 155.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС/ПП УНИВЕРЗАЛЕ НОЖ А3-05 079367 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 215.00 215.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС/ПП КУЈНСКИ  НОЖ А3-04 079359 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 145.00 145.00 / KOM МЕТАЛАЦ ИНОКС/ПП  НОЖ  ЗА ЛУПЕЊЕ  А3-07 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 215.00 215.00 / KOM ФИНО АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА  20 М  РОЛНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM ФИНО НАЈЛОН ФОЛИЈА 20М  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00 42.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 105.00 105.00 / KOM ФИНО НАЈЛОН ФОЛИЈА 30М КУТИЈА ПВЦ 7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 105.00 105.00 / KOM ФИНО ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ  8 МЕТРИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 105.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 45.00 45.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 20Л ЈАКИ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 69.00 69.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 35Л ЈАКИ 30/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 69.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 135.00 135.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ЕАСУ 60Л 20/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 135.00 135.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД ЕАСУ 35Л 30/1 23 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 220.00 220.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 90Л ЕКСТРА ЈАКИ   10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 219.00 219.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 120Л ЕКСТРА ЈАКИ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 219.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 325.00 325.00 / KOM ФИНО КЕСИ ЗА ОТПАД 160Л ЕКСТРА ЈАКИ 10/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 325.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 60.00 60.00 / KOM ФИНО СУНЃЕР ЗА ТЕФЛОН 1/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 125.00 125.00 / KOM ФИНО МАГИЧЕН СУНЃЕР 2/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00



КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 125.00 125.00 / KOM ФИНО РАКАВИЦИ ЗА ДОМАКИНСТВО С (1/1) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 110.00 110.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА РИБАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 120.00 120.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА ЧЕВЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА ТОАЛЕТ ЧЕТВРТАСТА КУТИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА ТОАЛЕТ СОЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ МЕРИЛИЦА 1/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 300.00 300.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАВЕСА  ЗА КУПАТИЛО 180Х180СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ КРПА МОПА БЕЛА СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 340.00 340.00 / KOM ДИЈАМАНТ КЛЕШТА КРШАЛКА ЗА ОРЕВИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 340.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ КОРПА ЗА ШТИПКИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 45.00 45.00 / KOM ДИЈАМАНТ КУТИЈА ЗА ЗАБНА ЧЕТКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 60.00 60.00 / KOM ДИЈАМАНТ КУТИЈА ЗА САПУН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ КАПАК ЗАШТИТИНИК Ф 25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 420.00 420.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛАЖИЦА ЗА СЛАДОЛЕД ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 80.00 80.00 / KOM ДИЈАМАНТ СЕКАЧ ЗА ЈАЈЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 35.00 35.00 / KOM РО САД ЗА ЛЕД ПЛАСТИКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 60.00 60.00 / KOM ДИЈАМАНТ СОЛАРНИК СТАКЛО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 60.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM ДИЈАМАНТ РЕНДЕ ЧЕТВРТАСТО ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 55.00 55.00 / KOM ДИЈАМАНТ РЕШЕТКА ЗА УМИВАЛНИК ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 35.00 35.00 / KOM ДИЈАМАНТ ИНКА БР.1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 40.00 40.00 / KOM ДИЈАМАНТ ИНКА БР.2  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЦЕДАЧ НА ЛИМОН СО ЧАШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 55.00 55.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЦЕДАЛКА ЗА ВИЛУШКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 55.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАКАЧАЛКА ДРВЕНА БР.8 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 30.00 30.00 / KOM ДИЈАМАНТ ТЕПАЛКА ЗА МУВИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM ДИЈАМАНТ НАВЛАКА ЗА МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 140.00 140.00 / KOM ДИЈАМАНТ ТАПИ ЗА ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 140.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM ДИЈАМАНТ ШЕЈКЕР СО ЦЕВКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM ДИЈАМАНТ ОТВОРАЧ ЗА ВИНО СО ДРВЕНА РАЧКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 90.00 90.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЛОПАТКА СО МЕТЛА МАЛА ЗА ТРОШКИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 90.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 75.00 75.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА ПЛОЧКИ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 75.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАКАЧАЛКИ ЗА ПЛОЧКИ 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 120.00 120.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЗАШТИТНИ ВРЕКИ ЗА ПЕРЕЊЕ 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ БОКАЛ 2Л СО КАПАК ПЛАСТИЧЕН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ РЕШЕТКА ЗА ЕСЦАЈГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 210.00 210.00 / KOM ДИЈАМАНТ ОСТРАЧ ЗА НОЖ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 210.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 290.00 290.00 / KOM ДИЈАМАНТ КУТИИ ЗА ХРАНА-КОЦКА  3/1 СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 480.00 480.00 / KOM ДИЈАМАНТ КОРПА ЗА АЛИШТА 35 ЛИТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 480.00
ДАСКИ ЗА ЊЦ 130.00 130.00 / KOM ДИЈАМАНТ ДЕТСКА ВЦ ДАСКА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 80.00 80.00 / KOM ДИЈАМАНТ НОКШИР БЕБЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 425.00 425.00 / KOM ТРЕВА ТИВОЛИ А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 435.00 435.00 / KOM ТРЕВА ОСОЈА А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 435.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 419.00 419.00 / KOM ТРЕВА БЛЕД А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 380.00 380.00 / KOM ТРЕВА ОАЗА А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 419.00 419.00 / KOM ТРЕВА МЕДИТЕРАН А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 419.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 440.00 440.00 / KOM ТРЕВА НОБЛЕЗЕ А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 215.00 215.00 / KOM ТРЕВА ТИВОЛИ А/500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 215.00 215.00 / KOM ТРЕВА ОСОЈА А/500  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 365.00 365.00 / KOM ТРЕВА ВАЛЕНТИН КЛАСИК а/1,2кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 380.00 380.00 / KOM ТРЕВА ВАЛЕНТИН СПОРТ  а/1,2кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 375.00 375.00 / KOM ТРЕВА ВАЛЕНТИН ШЕДОУ  а/1,2кг ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 375.00 375.00 / KOM ТРЕВА ВАЛЕНТИН САНИ  А 1.2 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 375.00
СЕМЕ, РАСАД 529.00 529.00 / KOM ВАЛЕНТИН СУПСТРАТ 45Л ОПТИМУМ -ЗЕМЈА ЗА ЦВЕЌИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 529.00
СЕМЕ, РАСАД 690.00 690.00 / KOM ВАЛЕНТИН СУПСТРАТ 70Л ГРАДИНАРСКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 690.00
СЕМЕ, РАСАД 30.00 30.00 / KOM СЕМ ЦВЕТНИ КЕСИ, РАЗЛИЧНИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 30.00 30.00 / KOM СЕМ ГРАДИНАРСКИ КЕСИ РАЗНИ СЕМИЊА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 30.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 175.00 175.00 / KOM БЕЛА ДЕТЕЛИНА А/100 ЈУРА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
СЕМЕ, РАСАД 250.00 250.00 / KOM СЕМ БЕГОНИЈА А/3  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
СЕМЕ, РАСАД 169.00 169.00 / KOM СЕМ КАЛА А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 169.00
СЕМЕ, РАСАД 305.00 305.00 / KOM СЕМ ЛУКОВИЦА ЛАЛЕ А/15  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 305.00
СЕМЕ, РАСАД 269.00 269.00 / KOM СЕМ КРИН (ЛИЛИЈА) ЛФ А/3  СЕМ-23341 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 499.00 499.00 / KOM ТРЕВА ПИКА ЗА ДОСЕЈУВАЊЕ А/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 499.00



РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 132.00 132.00 / KOM ТРЕВА ВАЛЕНТИН СПОРТ А/250ГР. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 132.00
СЕМЕ, РАСАД 259.00 259.00 / KOM ВАЛЕНТИН СУПСТРАТ ЗА ЛИМУНИ 20Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 259.00
СЕМЕ, РАСАД 235.00 235.00 / KOM СЕМ ВАЛЕНТИН СУПСТРАТ ЗЕМ ЈА 20Л ОПТИМУМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
СЕМЕ, РАСАД 120.00 120.00 / KOM СЕМ ГЛАДИОЛА А/8  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 120.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 1030.00 1030.00 / KOM ТРЕВА ПИКА ПЛУС А/2.5 КГ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1030.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 405.00 405.00 / KOM ТРЕВА  ОПАТИЈА А/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 405.00
СЕМЕ, РАСАД 269.00 269.00 / KOM СЕМ ГЛИНОПОР 8-16ММ 5 ЛИТ ДЕКОРАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 269.00
СЕМЕ, РАСАД 1620.00 1620.00 / KOM СЕМ ГЛИНОПОР 8-16ММ 50 ЛИТ ДЕКОРАЦИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1620.00
СЕМЕ, РАСАД 329.00 329.00 / KOM СЕМ ПЕОНИЈА БОЖУР А1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 329.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 70.00 70.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЧЕТКА ЗА ШИШЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 1850.00 1850.00 / KOM ДИЈАМАНТ МАСА ЗА ПЕГЛАЊЕ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1850.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ КРПА-МОПА БЕЛА ПАМУК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 100.00 100.00 / KOM ДИЈАМАНТ ВЛОШКИ ЗА ЧЕВЛИ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 100.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 520.00 520.00 / KOM ДИЈАМАНТ БРИСАЧ ЗА СТАКЛО МЕТАЛ 35 СМ СО ДРШКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 520.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 85.00 85.00 / ГРН ДИЈАМАНТ ШТИПКИ 24/1  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / ГРН ДИЈАМАНТ  ШТИПКИ СО ГУМА 12/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 80.00 80.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЈАЖЕ ЗА АЛИШТА ЧЕЛИЧНО 10 М. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 80.00
КУЈНСКА ГАЛАНТЕРИЈА 150.00 150.00 / KOM ДИЈАМАНТ ЈАЖЕ ЗА АЛИШТА ЧЕЛИЧНО 20 М. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 150.00
АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 25.00 25.00 / KOM ПАП УКРАСНА ХАРТИЕНА КЕСА У 18-22 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 35.00 35.00 / KOM ПАП УКРАСНА ХАРТИЕНА КЕСА У 32-41 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 35.00
АРАН?ЕРСКИ МАТЕРИАЛ 25.00 25.00 / KOM ПАП УКРАСНА  КЕСА ЗА ВИНО 14X39X7 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 7050.00 7050.00 / KOM МЕТАЛАЦ СОКОВНИК ПАСТЕЛ 5 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7050.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 315.00 315.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 2 ДЕКОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 315.00
КУЈНСКИ АПАРАТИ 385.00 385.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЃЕЗВЕ 4 ДЕКОР  2657 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 385.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 4200.00 4200.00 / KOM КУК ИНОКС ДЛАБОКО ТЕНЏЕРЕ ГРАЦИЈА 24 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 3490.00 3490.00 / KOM КУК ИНОКС ТАВА ГРАЦИЈА НО ВА 24 СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3490.00
ПОСАДИ 7525.00 7525.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЕКСПРЕС ЛОНЕЦ 5 Л. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7525.00
ПОСАДИ 1129.00 1129.00 / KOM МЕТАЛАЦ ЧАЈНИК 2 КЛАСИК СЕЛЕКТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1129.00
СЕМЕ, РАСАД 225.00 225.00 / ПАК СЕМ  ЛУКОВИЦА  АНЕМОНЕ А/20 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 225.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1950.00 1950.00 / KOM ЛОПАТА ЗА СНЕГ МУТА АЛУ  39 х 36 см (1,75 кг) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1950.00
СЕМЕ, РАСАД 290.00 290.00 / KOM СЕМ ГИПСОФИЛА ЛУКОВИЦА А/1 ЛФ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ГРАДИНАРСТВО 390.00 390.00 / KOM БИВА ЦЕРАДА ГРАДИНАРСКА 2 Х 3 М ЗЕЛЕНА 180ГР/М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 390.00
СЕМЕ, РАСАД 4990.00 4990.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМ. КОСМОС 6-СЛОЈНО 1 цол  1/25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4990.00
КОНВЕКТОРИ 355.00 355.00 / СЕТ ТЕРМИА ПВЦ НОГАРКИ ЗА КОНВЕКТОР (ТРКАЛА) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 355.00
УТИЦНИЦИ 85.00 85.00 / KOM Т.ТЕЦХ УТИКАЦ ЗА КАБЕЛ СП-01 ПЛОЦЕСТ ЦРН ПАК. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
УТИКАЦ 707.00 707.00 / KOM КОПП.ОДВОЈУВАЧ АДАПТЕР ПАТНИЧКИ СТАР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 707.00 424.20 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
СКЛОПКИ 125.00 125.00 / KOM ЕТИ НОЖЕСТ ОСИГУРАЦ 16А НВ00 Ц ГЛ-ГГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 125.00
СИГНАЛНИ НАПРАВИ 1353.00 1353.00 / KOM ЕЛЗА ЗВОНЧЕ МЕЛОДИЈА 220В  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1353.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5600.00 5600.00 / KOM УНИТАС 00082 ЗА ЛАВАБО БЕЗ СИФОН ПОД АГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5600.00 3920.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 7700.00 7700.00 / KOM УНИТАС 00381 ЗА КАДА, ЦРЕВО ФИКСНА СО ДРЖАЧ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7700.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 5490.00 5490.00 / KOM УНИТАС 01181 ЗА САДОПЕР 3 ЦРЕВА ПРАВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 5490.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 7850.00 7850.00 / KOM УНИТАС 01182 ЗА САДОПЕР 3 ЦРЕВА ЗАОБЛЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7850.00
ЕДНОРАЧНИ БАТЕРИИ 7010.00 7010.00 / KOM УНИТАС 00182 ЗА САДОПЕР СО 2 ЦРЕВА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 7010.00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 175.00 175.00 / KOM ВАФ.ПЕРЛАТОР   НАДВОРЕСЕН М 24X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 382.00 382.00 / ЗАВ ВРИСК ГУМА ЗА ЕДНОРАЧНА БАТЕРИЈА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 382.00 191.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 67.00 67.00 / ЗАВ РЕЗЕР ЗА САНИТАРИЈА ЗАТНУВАЦ ЗА ДИХТ. ВЕЛ. 1/2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 67.00 33.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 175.00 175.00 / KOM ВАФ.НИПЕЛ ХРОМ ЦЕВКА ДУПЛА 3/8 МС-ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 235.00 235.00 / KOM ВАФ.НИПЕЛ ХРОМ ЦЕВКА ДУПЛА 1/2 МС-ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 235.00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 295.00 295.00 / KOM ВАФ.НИКЕЛ  РЕДУЦИР1/2-3/8 МС-ХРОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 175.00 175.00 / KOM ВАФ.ПЕРЛАТОР   ВНАТРЕШЕН 22X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 175.00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 320.00 320.00 / KOM ВАФ.ПЕРЛАТОР   ЗГЛОБЕН М 24X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 285.00 285.00 / KOM ВАФ.ПЕРЛАТОР   ЗГЛОБЕН М 22X1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 285.00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 250.00 250.00 / KOM ВАФ.ПЕРЛАТОР НАДВОРЕСЕН М 28Ѕ1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00 175.00 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 250.00 250.00 / ГРН ВАФ.ПЕРЛАТОР   ДОДАТОК М22X1ГРТ. 3/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 160.00 160.00 / KOM ВАФ.ДУПЛА НИПЛА 1/4 ХРОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА АРМАТУРИ 239.00 239.00 / ГРН ВАФ.ПЕРЛАТОР ДОДАТОК М28X1ГРТ. 2/1 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00 143.40 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 990.00 990.00 / KOM УНИТАС СИГУРН. ВЕНТИЛ ЗА ВОДА   1/2 ЗА БОЈЛЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ВЕНТИЛИ ЗА ВОДА  И СИФОНИ 550.00 550.00 / KOM УНИТАС ВЕНТИЛ ПО АГОЛ 1/2-3/8  КРУЖ. СО ФИЛТ. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
СИФОНИ 550.00 550.00 / KOM ЛИВ СИФОН ЗА САДОПЕР ЕДОДЕЛЕН 196976 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00
СИФОНИ 610.00 610.00 / KOM ЛИВ СИФОН ЗА ПИСОАР 5/4 ПВЦ ЗА ВО ЗИД ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 610.00 366.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 1790.00 1790.00 / KOM ЕКОМ ФИЛТЕР ЗА ВОДА АКТИВЕН ЈАГЛЕН Р 3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1790.00
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 1499.00 1499.00 / KOM ЕКОМ ФИЛТЕР ЗА ВОДА   МЕХАНИЦКИ 50 МЦР 3/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1499.00



ФИТИНГ 145.00 145.00 / KOM ФИТИНГ ПОЦИНКОВАН МУФ  6/4 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 145.00
ФАКАЦ НА НЕЦИСТОТИИ 745.00 745.00 / KOM ИТАЛ ВЕНТИЛ ЗА НЕЧИСТ. НАВ. 6/4 АРТ.192 ИТАП ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 745.00 447.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 487.00 487.00 / KOM ЗОРМАН АРМАТУРА ОГС 2У-К 100W СИЛУМИН ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 487.00
ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛ, РАЗЕН 1050.00 1050.00 / KOM БИВА ЗВОНО 220В ДИН ДОН БЕЛ МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1050.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 99.00 99.00 / KOM ТЕМ НОСАЧ ЗА МОДУЛ 4М ПОДЛОШКА 4М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 99.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 110.00 110.00 / KOM ТЕМ НОСАЧ ЗА МОДУЛ 7М ПОДЛОШКА 7М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00 66.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 72.00 72.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ТИПКА ГРЕАЛКА ЦРНА КАПАЧЕ ГРЕАЛКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 72.00 36.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 239.00 239.00 / KOM ТЕМ ЕКОНОМИК ПРЕКИНУВАЧ СЕРИСКИ БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 239.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 34.00 34.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ КРЕМ ПОПЛНУВАЧ 1М 1431997 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 34.00 17.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 40.00 40.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ БЕЛА ТИПКА КАПАЧЕ ГРЕАЛИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 40.00
ВЕНТИЛАТОРИ 2638.00 2638.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 АЛ СО ЧАСОВНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2638.00
ВЕНТИЛАТОРИ 3350.00 3350.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 АЛ БРС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3350.00
ВЕНТИЛАТОРИ 3650.00 3650.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 АЛ БРС СО ЦАСОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3650.00
ВЕНТИЛАТОРИ 4330.00 4330.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 125 АЛ БРСТ СО ЦАСОВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4330.00
ВЕНТИЛАТОРИ 2190.00 2190.00 / KOM БИВА ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 БРЊ АСПИРАТОР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2190.00
ВЕНТИЛАТОРИ 2680.00 2680.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 БРЊТ СО ТАЈМЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2680.00
ВЕНТИЛАТОРИ 2990.00 2990.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 125 БРWТ СО ЦАСОВНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2990.00
ВЕНТИЛАТОРИ 2790.00 2790.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 БЛЊ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2790.00
ВЕНТИЛАТОРИ 2638.00 2638.00 / KOM БИВА.ВЕНТИЛАТОР ЗА ВЦ 100 БЛЊТ СО ЧАСОВНИК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2638.00 1846.60 (30.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 295.00 295.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ПРЕКИНУВАЧ ДВОПОЛЕН БЕЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 295.00 147.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 255.00 255.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ЦРНА  ПРЕКИН.СО ИНДИКАТОР  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00 127.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 32.00 32.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 2*1.5 (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 32.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 43.00 43.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 3*1.5 ММ (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 43.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 68.00 68.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 3*2.5ММ (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 68.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 70.00 70.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 5*1.5 (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 70.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 111.00 111.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 5*2,5ММ (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 111.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 176.00 176.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y)5*4 ММ  (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 176.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 260.00 260.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y)  5*6 ММ (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 260.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 18.00 18.00 / M КАБЕЛ ПП/Л 2X0.75ММ ОКРУГОЛ ЛИСНАСТ АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 18.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 33.00 33.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 2X1.5ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 33.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 45.00 45.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј  3X1.5 ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 45.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 74.00 74.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 3X2.5ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 74.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 121.00 121.00 / M КАБЕЛ ПП/Ј 5X2.5ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00
СКЛОПКИ 135.00 135.00 / KOM ГЕ.АВТОМАТСКИ ОСИГУРАЦ ДГ61 Ц25А 6КА 1П ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 81.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
СКЛОПКИ 135.00 135.00 / KOM ГЕ.АВТОМАТСКИ ОСИГУРАЦ ДГ61 Ц25А 6КА 1П ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 135.00 70.00 (48.15%) Akcija od: 10.01.2020 Do: 31.12.202510.01.2020 - 31.12.2025
СКЛОПКИ 1117.00 1117.00 / KOM ГЕ. ЗАШТИТНА ФИД СКЛОПКА ДЦГ 2 40/0.03 А ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1117.00 600.00 (46.28%) Akcija od: 10.01.2020 Do: 31.12.202510.01.2020 - 31.12.2025
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 400.00 400.00 / M КАБЕЛ ПГП (PP-Y) 5*10 (ИНСТАЛАЦИСКИ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 400.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 215.00 215.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ ПРИКЛУЧНИЦА 1М 2П 16А ИТАЛИЈАНСКА БЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 215.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 110.00 110.00 / KOM ТЕМ ОГ КУКИШТЕ ЦУБО 1М БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 110.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 179.00 179.00 / KOM ТЕМ ОГ КУКИШТЕ ЦУБО 2М БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 240.00 240.00 / KOM ТЕМ ОГ КУКИШТЕ ЦУБО 4М БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 290.00 290.00 / KOM ТЕМ ОГ КУКИШТЕ ЦУБО 6М БЕЛО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 550.00 550.00 / KOM ТЕМ ЕКОНОМИК СРЕБРЕНА АНТЕНСКА САМОСТОЈНА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 550.00 275.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 37.00 37.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ КРЕМ  КАПАЧЕ ГРЕЈАЛИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 37.00 18.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 101.00 101.00 / KOM ТЕМ МОДУЛ СРЕБРЕНА КАПАЧЕ ГРЕЈАЛИЦА  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 101.00 50.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРЕКИНУВАЦИ 88.00 88.00 / KOM ТЕМ ОГ КУКИШТЕ 1 БЕЛА ЗА СКЛОПКА ИЛИ УТИЦ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 88.00 52.80 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ИНСТАЛАЦИСКИ ПРОВОДНИЦИ 25.00 25.00 / M КАБЕЛ ПП/Л 3*0.75 ММ (ЛИСНАСТ) АЛЕВАДО ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 25.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 335.00 335.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО ГУИП 1/2 15М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 335.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1189.00 1189.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО  ГУИП 1/2 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1189.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 519.00 519.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО ГУИП 1/2 15М СЕТ СО ПРИКЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 519.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 589.00 589.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО  АГРИГАРДЕН  1/2 15М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 589.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1299.00 1299.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО АГРИГАРДЕН  1/2 20М СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1335.00 1335.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО ТРИКО ЛУКС 1/2 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1335.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1299.00 1299.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО ТРИКО ЛУКС 1/2 20М СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1299.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 600.00 600.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО  ГУИП 1/2 20М СЕТ СО ПРИКЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 600.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1755.00 1755.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО КОСМОС 6 СЛОЈНО 1/2 25 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1755.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 3299.00 3299.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО КОСМОС 6 СЛОЈНО 3/4 25 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3299.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 6659.00 6659.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО КОСМОС 6 СЛОЈНО 3/4 50 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6659.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 1210.00 1210.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО КОСМОС 6 СЛОЈНО 1/2 20 М СЕТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1210.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 445.00 445.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО  ГУИП 1/2 20М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 445.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1225.00 1225.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО  ГУИП 3/4 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1225.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 2449.00 2449.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО ГУИП 3/4 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2449.00



ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 4200.00 4200.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО ЕУРО ГУИП 1 ЦОЛ 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 4200.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 999.00 999.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО  АГРИГАРДЕН 1/2 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 999.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1959.00 1959.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМ.АГРИГАРДЕН  1/2 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1959.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1585.00 1585.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО АРМИРАНО АГРИГАРДЕН 3/4 25М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1585.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 3289.00 3289.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМИРАНО АГРИГАРДЕН 3/4 50М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 3289.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1119.00 1119.00 / KOM СЕМ ЦРЕВО АРМ.КОСМОС 6СЛ. 1/2 15М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1119.00
РАСАД ТРЕВА СЕМЕ 2360.00 2360.00 / KOM СЕМЕНАРНА  ТРЕВНА СМЕСА УНИВЕРЗАЛ А/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2360.00
СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 2415.00 2415.00 / KOM СЕМ  ЦРЕВО  АРМИРАНО ТРИКО ЛУКС 3/4 25 М ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 2415.00
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 565.00 565.00 / KOM ЕКОМ ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР МЕХАНИЧКИ МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 565.00
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 420.00 420.00 / KOM ЕКОМ ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР МЕХАНИЧ 5 МЦР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 420.00
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 590.00 590.00 / KOM ЕКОМ ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР АКТИВЕН ЈАГЛЕН ГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 625.00 625.00 / KOM ЕКОМ ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР АКТИВЕН ЈАГЛЕН МАЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 625.00 312.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ОМЕКНУВАЦИ , ФИЛТЕРИ ЗА ВОДА 250.00 250.00 / KOM ЕКОМ ПАТРОН ЗА ФИЛТЕР ПОЛИПРОПИЛЕН ГОЛЕМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 104.00 104.00 / KOM ТЕСА ЛЕПЛ. ТРАКА 2.75М Х19ММ БЕЛА ОД ТКАЕН. ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 104.00
ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 121.00 121.00 / KOM ТЕСА.ПОВЕЌЕ НАМЕН ТРАКА ПЛАВА 2.75МХ19ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 121.00
ЛЕПИЛНИ ТРАКИ 237.00 237.00 / KOM ТЕСА.РЕФИЛ ТРАКА 6ХX120ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 237.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 430.00 430.00 / KOM МТЕЦХ МОТИКА ЗА ЦВЕКИЊА РАМНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 430.00
ПОЉЕДЕЛСКО-ГРАДИНАРСКИ АЛАТ 1190.00 1190.00 / KOM МТЕЦХ ГРЕБЛО ЗА ЛИСЈА 45СМ БУКА РАЧКА 1300ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ЦИЛИНДРИЦНИ ВЛОСКИ 649.00 649.00 / KOM ТИТАН БРАВА КЛУЧ 801/6.5  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 649.00
ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМ НОВ К338 ДАБ КРЕДЕНЦА 8ММ 32 КЛАСА ПАКЕТ-2,26М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
СКАЛИ 6450.00 6450.00 / KOM МЉ СКАЛА ТАВАН МЕРКУР 120X70Х280 СМ ДРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6450.00
СКАЛИ 6450.00 6450.00 / KOM МЉ СКАЛА ТАВАН МЕРКУР 110X60Х280 СМ ДРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 6450.00
СКАЛИ 11990.00 11990.00 / KOM МИНКА ТАВАНСКА СКАЛА 110X70Х280 СМ  ДРВЕНА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 11990.00 7194.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЛАМИНАТИ 479.00 479.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 1665 ХРАСТ 8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00
ЛАМИНАТИ 350.00 350.00 / M2 ЛАМИНАТ 7ММ И 8 ММ РЕФУС РАЗНО РЕФУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 350.00
ЛАМИНАТИ 479.00 479.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 1688 БУКА  8ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00
ЛАМИНАТИ 675.00 675.00 / M2 ЛАМИНАТ 12 9220 БУКА БУКА 12 ММ (1,48 М2/ПАК) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 337.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 220.00 220.00 / ЗАВ ПП СПОЈКИ ЗА ЛАМПЕР 8 ММ КУТ =250 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 66.00 (70.00%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 220.00 220.00 / ЗАВ ПП СПОЈКИ ЗА ЛАМПЕР 8 ММ КУТ =250 КОМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 220.00 132.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЛАМИНАТИ 675.00 675.00 / M2 ЛАМИНАТ 12ММ 1665  ХРАСТ 1,48М2 ВО ПАКЕТ НЕ СЕ ПРОИЗВЕДУВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 200.00 (70.37%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026
ЛАМИНАТИ 675.00 675.00 / M2 ЛАМИНАТ 12ММ 1665  ХРАСТ 1,48М2 ВО ПАКЕТ НЕ СЕ ПРОИЗВЕДУВАТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 675.00 405.00 (40.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЛЕПИЛА 230.00 230.00 / ЗАВ ДЕКОСА ТАВАН ПАНЕЛ ГЕНОВА 500X500ММ (2м2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ЛЕПИЛА 230.00 230.00 / ЗАВ ДЕКОСА ТАВАН ПАНЕЛ МАЛАГА 500X500ММ (2м2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ЛЕПИЛА 230.00 230.00 / ЗАВ ДЕКОСА ТАВАН ПАНЕЛ ХАМБУР 500X500ММ (2м2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ЛЕПИЛА 160.00 160.00 / KOM ДЕКОСА ЛЕПАК ЗА СТИРОПОР  СИЛИКОН 310 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ЛЕПИЛА 170.00 170.00 / KOM ДЕКОСА ЛЕПАК ЗА СТИРОПОР  1 КГ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 170.00
ЛЕТВИ 326.00 326.00 / M2 КОШЕ ЅИДНА ОБЛОГА МДФ БУКА 2600X150Х8ММ (2,73 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 326.00
ЛЕТВИ 240.00 240.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 20X15 ЗК ПЛОЦЕСТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 240.00
ЛЕТВИ 365.00 365.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 40X20 ЗК ПЛОЦЕСТА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ЛЕТВИ 245.00 245.00 / KOM АГЛЕС ЛЕТВА ЗАВРШНА ПОДНА СМРЕКА 30Х16Х2000 ММ МАСИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 245.00
ЛЕТВИ 255.00 255.00 / KOM АГЛЕС ЛЕТВА ЗАВРШНА ПОДНА БУКА 30Х16Х1800 ММ МАСИВ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 255.00
ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 15X15 МАСИВНА АГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЛЕТВИ 155.00 155.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 13X13 МАСИВНА АГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 155.00
ЛЕТВИ 205.00 205.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 20X20 МАСИВНА АГОЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 205.00
ЛЕТВИ 290.00 290.00 / KOM АГЛЕС ЛЕТВА АГОЛНА СМРЕКА 24Х24Х2000 ММ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 290.00
ЛЕТВИ 85.00 85.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 10X10 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 85.00
ЛЕТВИ 160.00 160.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ  20X15 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 160.00
ЛЕТВИ 250.00 250.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ  40X20 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ЛЕТВИ 180.00 180.00 / KOM АГЛЕС ЛЕТВА СМРЕКА  40X10 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 180.00
ЛЕТВИ 365.00 365.00 / KOM АГ ЛЕТВА СМРЕКА/ЕЛ 40X30 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 365.00
ЛЕТВИ 475.00 475.00 / KOM АГ ЛЕТВА ПОДЛОГА 40X40 МАСИВ ПОДЛОГА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 475.00
ПОКУКНИНА 258.00 258.00 / KOM ФОРМАЛЕС РАЧКА ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ  ЛАК 30 СТЕПЕНИ БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 258.00 50.00 (80.62%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026
ПОКУКНИНА 258.00 258.00 / KOM ФОРМАЛЕС РАЧКА ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ  ЛАК 30 СТЕПЕНИ БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 258.00 129.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОКУКНИНА 415.00 415.00 / KOM ФОРМАЛЕС ОГРАДА СКАЛИ ЛАК 45 СТЕП БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00 207.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОКУКНИНА 415.00 415.00 / KOM ФОРМАЛЕС ОГРАДА СКАЛИ ЛАК 45 СТЕП БУКА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00 83.00 (80.00%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026
ПОКУКНИНА 771.00 771.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЧЕП ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ ХРОМ ФИ 45 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 771.00 154.97 (79.90%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026
ПОКУКНИНА 771.00 771.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЧЕП ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ ХРОМ ФИ 45 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 771.00 385.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОКУКНИНА 795.00 795.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЧЕП ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ МАТ ХРОМ ФИ 45 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 795.00 159.00 (80.00%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026
ПОКУКНИНА 795.00 795.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЧЕП ЗА ОГРАДА ЗА СКАЛИ МАТ ХРОМ ФИ 45 ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 795.00 397.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОКУКНИНА 626.00 626.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ БЕЛ ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 626.00 125.01 (80.03%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026
ПОКУКНИНА 626.00 626.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ БЕЛ ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 626.00 313.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОКУКНИНА 639.00 639.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ ЦРН ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00 126.97 (80.13%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026



ПОКУКНИНА 639.00 639.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ ЦРН ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 639.00 319.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОКУКНИНА 641.00 641.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ КАФЕН ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 641.00 128.01 (80.03%) РАЗНО 26.01.2024 - 31.01.2026
ПОКУКНИНА 641.00 641.00 / KOM ФОРМАЛЕС ЦЕП ЗА ОГРАДА СКАЛИ КАФЕН ФИ 45 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 641.00 320.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ТЕРМОИЗОЛАЦИЈСКИ МАТЕРИАЛ 15.00 15.00 / M2 ФОЛИЈА ЗА ЛАМИНАТ ФИЛЦ ПОДЛОГА 2мм ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 15.00
ЛАМИНАТИ 359.00 359.00 / M2 ЛАМИНАТ 7 8781 ХРАСТ 7 ММ (2,96 ) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 359.00
ЛЕПИЛА 230.00 230.00 / ЗАВ ДЕКОСА ТАВАН ПАНЕЛ  БУДАПЕСТ 500Х500 ММ (2м2) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ЛЕТВИ 185.00 185.00 / KOM ЈЕВЕ ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦА СМРЕКА 13Х16 СМ МАРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 185.00
ЛЕТВИ 230.00 230.00 / KOM ЈЕВЕ ДРЖАЧ ЗА ПОЛИЦА СМРЕКА 16Х19 СМ МАРТ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 130.00 130.00 / KOM ЛЕТВА ХРАСТ 2,78м (4цм) (Д100) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 130.00 130.00 / KOM ЛЕТВА БУКА 2,78м (4цм) (Д210) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 130.00
ПОДНИ ОБЛОГИ 425.00 425.00 / M2 КЛЕНК БРОД ПОД 19ММ Б ДИН СМР 19X121X4000 (2,904)М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 425.00
ЛАМИНАТИ 750.00 750.00 / M2 ЛАМИНАТ 5537 НОВ КОСТЕН 10ММ 32 КЛАСА ПАКЕТ 1,76 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 750.00
ЛАМИНАТИ 479.00 479.00 / M2 ЛАМИНАТ 8 9400 БРЕСТ 8 ММ не се произведува повеќе ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 479.00
ЛЕТВИ, МЕДИЈАПАН, ПВЦ, ПЛУТА 81.00 81.00 / KOM МДФ ЛЕТВА СЛИВА АСОРИЈА 18.2Х38.5Х2400 (530811) ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 81.00 40.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ЛАМИНАТИ 590.00 590.00 / M2 ЛАМИНАТ НОВ ХАРЛЕК 8573 8ММ 32 КЛАСА ПАКЕТ 2,26М2 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 590.00
ЛЕПЕНИ МАСИВНИ ПЛОЧИ 1190.00 1190.00 / KOM ОСБ ПЛОЧА  2440 Х 1220 Х 9ММ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1190.00
ПОСАДИ 749.00 749.00 / ПАР КООПМАН КУТИЈА - СЕДИШТЕ МДФ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 749.00 374.50 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
ПОСАДИ 190.00 190.00 / ПАР КООПМАН ТАРТ МОДЛА 28/3,5 СМ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 190.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 320.00 320.00 / ПАР КООПМАН САД КУГЛОФ  НОН СТИК 25/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 320.00
ПОСАДИ 300.00 300.00 / ПАР КООПМАН ТАВА 41Х28Х2 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 300.00
ПОСАДИ 230.00 230.00 / ПАР КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК Ф 35 СМ ИНОКС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ПОСАДИ 289.00 289.00 / СЕТ КООПМАН ПОРЦЕЛАН САД СО ТОЛЧНИК 11/10 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 289.00
ПОСАДИ 230.00 230.00 / ПАР КООПМАН ПОРЦЕЛАН САД  ЗА ПЕЧЕЊЕ РАЗНИ ВИДОВИ  ФОРМИ И БОИТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 230.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 299.00 299.00 / ПАР КООПМАН ПОДМЕТАЧ КАМЕН ЗА СЕРВИРАЊЕ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 299.00
ПОСАДИ 680.00 680.00 / ПАР КООПМАН КУТИЈА ЗА ЧАЈ 9 ДЕЛА ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 680.00 476.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ПОСАДИ 490.00 490.00 / ПАР КООПМАН ДАСКА ЗА ЛЕБ БАМБУС ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00
ПОСАДИ 755.00 755.00 / СЕТ КООПМАН ДАСКА СЕТ 6  КОМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 755.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 990.00 990.00 / ПАР КООПМАН ПОСЛУЖАВНИК ЗА КРЕВЕТ 50Х30 СМ  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 990.00
ПОСАДИ 399.00 399.00 / СЕТ КООПМАН САД ЗА СИРЕЊЕ СО КАПАК ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 399.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 440.00 440.00 / KOM КООПМАН ЕТАЖЕР 2 НИВОА ПОРЦЕЛАН  ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 440.00
ПОСАДИ 415.00 415.00 / ПАР КООПМАН ЅИДЕН ЧАСОВНИК МДФ 300/300/25 ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 415.00
ПОСАДИ 179.00 179.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО ТЕГЛА 750 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 179.00
ПОСАДИ 250.00 250.00 / ПАР КООПМАН  САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СТАКЛО 1400 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 250.00
ПОСАДИ 380.00 380.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ 2300 мл ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 380.00 266.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ПОСАДИ 490.00 490.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 343.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ПОСАДИ 490.00 490.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 1 Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 490.00 147.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.06.2025
ПОСАДИ 370.00 370.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 1700 М Л ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 370.00 185.00 (50.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ПОСАДИ 510.00 510.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 2400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00 153.00 (70.00%) АУТЛЕТ 13.01.2025 - 30.06.2025
ПОСАДИ 510.00 510.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 2400 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 510.00 357.00 (30.00%) rodendenski popust 18.03.2024 - 30.06.2025
ПОСАДИ 650.00 650.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 4100 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 650.00
ПОСАДИ 850.00 850.00 / ПАР КООПМАН СТАКЛО САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СО КАПАК 5100 МЛ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 850.00
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / ПАР КООПМАН САД ЗА СЕРВИРАЊЕ ЅВОНО ЗА ТОРТА 6 ФУНКЦИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 645.00 (50.00%) акција 50 % 13.02.2024 - 31.12.2025
ДОМАКИНСКИ ПРИПОМОЦНИЦИ 1290.00 1290.00 / ПАР КООПМАН САД ЗА СЕРВИРАЊЕ ЅВОНО ЗА ТОРТА 6 ФУНКЦИИ ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 1290.00 645.00 (50.00%) АКЦИЈА НА СТАРА ЗАЛИХА 12.09.2024 - 31.12.2026
БОЗИЦНО НОВОГОДИСНА ПРОГРАМА 59.00 59.00 / ПАР НГ КООПМАН СНЕГУЛКА 10СМ СРЕБРЕНА ГЛИТЕР ТЦ МЕРКУР СКОПЈЕ 59.00


